
000551

//

0 4 0 9 5 0

ORLEN GROUP

Nabídka na plnění veřejné zakázky

„Rámcová smlouva na poskytování dodávek určených druhů 
minerálních olejů prostřednictvím železnice 2017"

Zadavatel Veřejné zakázky:
ČEPRO, a.s.
Se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
Č.j.: 143/16/OCN



ČEPRO , a s 
Dělnická 213/12 
Holešovice, 170 00 Praha 7

Unipetrol
E E E U g ro u p

V Litvínově dne 30 9 2016

Titulní list nabídky

Nabídka na plnění zakázky z  výběrového řízení s  názvem. „Rámcová smlouva na 
poskytování dodávek určených druhů minerálních olejů prostřednictvím železnice 
2017“

Vážení,

předkládáme nabídku na plnění veřejné zakázky z výběrového řízení č j  143/16/OCN s názvem 
„Rámcová smlouva r)a poskytování dodávek určených druhů minerálních olejů prostřednictvím železnice 
2017“

Základní údaje o uchazeči 
UNIPETROL RPA, s.r.o.
Záluží 1, Litvínov, PSČ  436 70 
IČ 27597075
DIČ CZ27597075, DIČ k DPH CZ699000139 
Statutární zástupce uchazeče Robert Mattek
Osoby oprávněné jednat za uchazeče na základě plné moci MSc Adam Jaroš, MBA, lng Ján Benovič

Kontaktní osoba Adéla Štraufová, adela straufova@unipetrol cz. tel. 736 508 917
Adresa pro zasílání písemných dokumentů Unipetrol RPA, s r o , Na Pankráci 127, 140 00 Praha 4



tgigád

petrol
E3E3GROUP

Obsah nabídky;
„Rámcová smlouva na poskytování dodávek určených minerálních olejů prostřednictvím 
železnice 2017“

1. Ověřená pověření 1-2
2. Návrh rámcové smlouvy 3-27

Přílohy- Př.č. 1 Zadávací dokumentace 28-52
Př.č.2 Jednotlivé tabulky nabídkových cen 53-54
Př.č.3 Vzor výzvy k podání nabídek 55-56
Př.č.4 Vzor nabídky na plnění dílčí zakázky 57
Př.č.5 Vzor avíza o dodání zboží 58
Př.č.6 Vzor výzvy k dodání zboží 59
Př.č.7 Prohlášení o zavedení nařízení REACH 60-62
Př.č.8 Prohlášení o shodě s kritérii udržitelnosti 63-64
Př.č.9 Kopie potvrzení o registraci distributora pohon, hmot 65-66

- Př.č. lOVýpis z registru plátců DPH z Daňového portálu fin.správy 67-70
3. Základní kvalifikační předpoklady '

Výpis z evidence RT právnických osob 71-72
Výpis z evidence RT Andrzej Modrzejewski 73-75
Výpis z evidence RT Miroslaw Kastelik 76-78
Výpis z evidence RT Krzysztov Zdziarski 79-81

- Výpis z evidence RT Martin Durěák 82-83
Výpis z evidence RT Andrzej Kozlowski 84-86
Výpis z evidence RT Roberk Mattek 87-89
Výpis z evidence RT Lukasz Piotrowski 90-92
Čestné prohlášení dodavatele ke vztahu SPD 93
Potvrzení o bezdlužnosti Specializovaný FÚ 94
Potvrzení o bezdlužnosti OSSZ 95
Čestné prohlášení k prokázání ZKP uchazeče 96

4. Profesní kvalifikační předpoklady
Výpis z obchodního rejstříku 97-100
Výpis z živnostenského rejstříku 101-105
Živnostenský list 106
Rozhodnutí o udělení koncese 107-110

5. Technické kvalifikační předpoklady
Seznam významných dodávek 111
Osvědčení dodávek Čepro 112
Osvědčení dodávek Shell 113
Osvědčení dodávek Agropodnik 114
Jmenný seznam pracovníků 115



Unipetrol
prcrrflioRoup

Čestné prohlášení -  ekonomická a finanční způsobilost 117
6. Požadavky §68 odst. 3 ZVZ

Čestné prohlášení -  statutární orgány 118
Čestné prohlášení -  seznam vlastníků akcií 119
Čestné prohlášení -  zakázaná dohoda 120

7. Nabídková cena 121-122
8. Prohlášení o subdodavateli 123
9. Ostatní požadavky

Rozhodnutí o registraci distributora pohon, hmot 124-125
- Výpis z registru plátců DPH z Daňového portálu fin. správy 126-129

Technické požadavky na splnění 130



Litvínov 1.7.2016

Unipetrol
f»TTT7Tl GROUP

0367 - 2016 - RPA

POVĚŘENÍ

Společnost UNIPETROL RPA, s r.o., IČ: 275 97 075, se sídlem Litvínov, Záluží 1, PSČ 436 70, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 24430, zastoupená 
jednateli společnosti tímto

pověřuje

Zástupce - MSc Adam JAROŠ, MBA, Ředitel jednotky obchodu Rafinérie, nar. 27.06.1971, bytem Bukowinska 
12, Warsawa, 02-703

aby jménem společnosti UNIPETROL RPA, s.r.o.:

- v plném rozsahu jednal a veškeré příslušné právní úkony činil a to při podávání nabídek a jednání o nich 
v rámci výběrových řízení o zadání veřejných zakázek na dodávky pohonných hmot;

- podepisoval jednotlivé dílčí kupní smlouvy uzavírané v souladu s podmínkami výběrových řízení o 
zadání veřejných zakázek na dodávky pohonných hmot, v nichž společnost UNIPETROL RPA, s. r. o. byla 
vybrána jako uchazeč s nejvýhodnější nabídkou.

Výše uvedená osoba je oprávněna jednat pouze společně s další osobou, jejíž oprávnění vyplývá ze 
zakladatelské listiny nebo z jiné plné moci či pověření udělené společností UNIPETROL RPA, s.r.o.

Toto pověření je uděleno do 31. prosince 2016

Tato uplna kopie, obsahující 1 stran souhlasí doslovně 
s předloženou listin o u , z níž byla pořízena a tato l i s t í  
prvopis, obsahující 1 stran.

na je

L ist in a , z n íz je  vidimovaná lis t in a  pořízena 
v id ite ln ý  za jiito v a c í prvek, jenž je  součástí; 
významu této lis t in y .

Praha 4 dne 30.09.2016 
Gomes Joaozinho

'sáhuje 
pravn/ho

Úřední r; zítko1

UNIPETROL RPA, s ro  , se sídlem Záluží 1, Litvínov, PSČ 436 70, IČ 27597075 
tel 476 161 111, fax 476 709 553, www umpetrolrpa cz
společnost je zapsana v  obchodním rejstříku vedenem Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C  vložka 24430



Litvínov 9.12.2015

Unipetrol
E333U group 

0055 - 2016 - RPA

POVĚŘENÍ

Společnost UNIPETROL RPA, s.r.o., IČ: 275 97 075, se sídlem Litvínov, Záluží 1, PSČ 436 70, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 24430, zastoupená 
jednateli společnosti tímto

Zástupce - Ing. Ján BENOVIČ, Řed. odboru motor, paliva - domácí trh, nar. 02.11.1974, bytem Baranecká

v rámci výběrových řízení o zadání veřejných zakázek na dodávky pohonných hmot;

- podepisoval jednotlivé dílčí kupní smlouvy uzavírané v souladu s podmínkami výběrových řízení o 
zadání veřejných zakázek na dodávky pohonných hmot, v nichž společnost UNIPETROL RPA, s. r. o. byla 
vybrána jako uchazeč s nejvýhodnější nabídkou.

Toto pověření nemůže být zmocněncem delegováno na jinou osobu.

Výše uvedená osoba je oprávněna jednat pouze společně s další osobou, jejíž oprávnění vyplývá ze 
zakladatelské listiny nebo z jiné plné moci či pověření udělené společností UNIPETROL RPA, s.r.o.

Toto pověření je uděleno do 31. prosince 2016

pověřuje

545, Březová p. Bradlom, 906 13

aby jménem společnosti UNIPETROL RPA, s.r.o. :

- v plném rozsahu jednal a veškeré příslušné právní úkony činil a to při podávání nabídek a jednání o nich

Piotr Wielowieyski, jednatel Martin Durčák, jednatel

Poř.č: 14000-0189-0010

Tato úplná kopie, obsahující 1 stran souhlasí doslovně 
s předloženou listin o u , z níz byla poříz003 3 i-’ *'’ i • »-j 
prvopis, obsahující 1 stran.
s předloženou listin o u , z níž byla poříz003 3 i-’ *'’ i j --
D n / f i n í c  n h e i a h n i í r í  1 <-*’»»**

L ^ - Í .n? ’ 'Z ní? v le vidiniovaná lis t in a  pořízena,, neobsahuj; 
v id ite ln ý  za jisto vaci prvek, jenž je  součástí obsahu pra 
významu teto l is t in y . i T

viuímuvdiM H stjn a  ponzena., neobsahuje 
v id ite ln ý  za jisto vaci prvek, jenž je  součástí/obsařhu právního
VSV7namtt tarn h e h m /  I / r

Praha 4 dne 30.09.2016 
Gomes Joaozinho

UNIPETROL RPA, s ro  , se sídlem Záluží 1, Litvínov, PSČ 436 70, IČ 27597075 
tel 476 161 111, fax 476 709 553, www umpetrolrpa cz
spolěčnosl je zapsana v obchodním rejstříku vedenem Krajským soudem v Ušli nad Labem, oddíl C , vložka 24430



§>ÛEPRO ED
tu rc O il

R á m c o v á  s m l o u v a
na

poskytování dodávek určených druhů minerálních olejů prostřednictvím
železnice 2017

č. objednatele:

Objednatel: ČEPRO, a.s.

se sídlem: 
veden:
bankovní spojení: 
c.uctu:
IČ:
DIČ:
zastoupen společně:

Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
B2341 u Městského soudu v Praze 
Komerční banka a.s.
11902931/0100
60193531
CZ60193531
Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva, 
Ing. Martinem Vojtíškem, členem představenstva

a

(dále jen „objednatel“ či „zadavatel“)

a

Dodavatel: UNIPETROL RPA, s.r.o.

se sídlem: 
zapsaná:
bankovní spojení: 
ííslo účtu:v
C:
)IČ:
astoupen:

Litvínov, Záluží 1,436 70
v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C vložka 24430 
Česká spořitelna, a.s.
1059792/0800
27597075
CZ27597075, DIČ k DPH: CZ699000139 
Robertem Mallekem, jednatelem

>soby oprávněné jednat za dodavatele v rámci uzavřené rámcové smlouvy:
/e věcech: jméno a příjmení: telefon: e-mailová adresa:

ednání za společnost MSc Adam Jaroš, 
MBA 225 001 659 Adam Jaros@unipetrol.cz

ednání za společnost Ing. Ján Benovič 736 514 796 Jan Benovic@unipetrol.cz

íle jen „dodavatel“)

mailto:Jaros@unipetrol.cz
mailto:Benovic@unipetrol.cz


Tato Rámcová smlouva na poskytování dodávek určených druhů minerálních olejů 
prostřednictvím železnice (dále jen "rámcová smlouva") se uzavírá v návaznosti a v souladu 
s výsledky výběrového řízení s názvem „Rámcová smlouva na poskytování dodávek 
určených druhů minerálních olejů prostřednictvím železnice 2017“.

Rámcová smlouva se uzavírá mezi objednatelem a všemi dodavateli, kteří byli vybráni ve 
výběrovém řízení. Z důvodu zjednodušení administrativně technické stránky kontraktačního 
procesu nejsou podpisy jednotlivých dodavatelů na jedné listině pod jedním textem rámcové 
smlouvy. Namísto toho každý z vybraných dodavatelů podepisuje s objednatelem totožné znění 
rámcové smlouvy zvlášť. Rámcová smlouva je uzavřena okamžikem podpisu objednatele po 
podpisu všech vybraných uchazečů.

Dodavatelé jsou po celou dobu účinnosti této rámcové smlouvy vázáni svými nabídkami 
podanými ve výběrovém řízení, na jehož základě je tato rámcová smlouva uzavírána.

2. Předmět smlouvy

Za podmínek uvedených v této rámcové smlouvě bude objednatel po dobu její platnosti zadávat 
dodavatelům podle svých potřeb jednotlivé dílčí zakázky na dodávky určených druhů minerálních 
olejů (dále také jen „zboží“), specifikovaných v čl. 6 této rámcové smlouvy. Uzavření této 
rámcové smlouvy nezakládá kontraktační povinnost smluvních stran.

3. Zadávání dílčí zakázky

Jednotlivé dílčí zakázky na základě této rámcové smlouvy budou zadávány následujícím 
způsobem:

3.1 Výzva k podání nabídky

Objednatel zašle všem dodavatelům, se kterými je uzavřena tato rámcová smlouva 
písemnou výzvu k podání nabídky, ve které bude definován druh zboží (dle čl. 6 této 
rámcové smlouvy), požadované množství zboží, požadované časové období pro určení 
kotace a kurzu CZK/USD, termín dodání, místo dodání (dle čl. 5 této rámcové smlouvy), 
požadavek objednatele na maximální hodnotu parametru produkce emisí skleníkových 
plynů (gC02ekv/MJ) a případně jiné požadavky na plnění. Vzor výzvy k podání nabídek je 
Přílohou č. 3 této rámcové smlouvy.
Výzvu k podám nabídek je za objednatele oprávněna učinit pouze osoba uvedená v odst.
15.1 této rámcové smlouvy. Termín dodání může objednatel ve výzvě k podání nabídek 
stanovit:

a) konkrétním datem, nebo

b) lhůtou ve dnech od potvrzení nabídky, nebo

c) uvedením, že dodání bude uskutečněno v konkrétním měsíci (a roku) na výzvu 
objednatele k dodání zboží ve lhůtě s uvedením počtu dní od této výzvy (Vzor výzvy 
k dodání zboží je Přílohou č. 6 této rámcové smlouvy), nebo

2



d) stanovením, že zboží bude dodáváno po částech s určením dodání jednotlivých částí 
způsobem ad a), ad b) či ad c) shora, nebo

e) uvedením, že termín dodání bude pro konkrétní měsíc blíže popsán v harmonogramu 
naskladnění, který následně zašle objednatel.

3.2 Nabídky na plnění dílčí zakázky

Na základě výzvy k podání nabídek zašlou dodavatelé své nabídky na plnění dílčí zakázky. 
Lhůta k doručení nabídek objednateli bude stanovena ve výzvě k podání nabídek. Vzor 
nabídky na plnění dílčí zakázky je Přílohou č. 4 této rámcové smlouvy. Nabídky budou 
obsahovat jasně stanovený závazek řídit se touto rámcovou smlouvou.

3.3 Omezení nabídek

Pro jednotlivé nabídky dodavatelů na plnění dílčí zakázky na základě této rámcové smlouvy 
platí, že dodavatelé nemohou nabízet vyšší cenu (hodnotu IP), než jaká je uvedena v 
nabídkách dodavatelů (Tabulka nabídkových cen) na uzavření této rámcové smlouvy. Tyto 
závazné nabídky jsou přiloženy jako Příloha č. 2 této rámcové smlouvy.

3.4 Doručení nabídek

Nabídky na plnění dílčí zakázky mohou být zaslány v listinné podobě nebo prostřednictvím 
elektronických prostředků a nástrojů analogicky dle ustanovení § 149 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“). Objednatel postupem dle ZVZ otevře a 
posoudí zaslané nabídky dodavatelů z hlediska souladu s touto rámcovou smlouvou a 
příslušnou výzvou k podání nabídek.

3.3 Hodnocení nabídek

Objednatel vyhodnotí nabídky dle základního hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší 
nabídková cena. O výběru nejvhodnější nabídky odešle objednatel oznámení všem 
dodavatelům do 5 (pěti) pracovních dnů po učiněném rozhodnutí.

3.6 Uzavření dílčí kupní smlouvy

Objednatel zašle dodavateli, který podal vítěznou nabídku potvrzení o uzavření dílčí kupní 
smlouvy. Dílčí kupní smlouva je uzavřena doručením potvrzení objednatele o jejím 
uzavření dodavateli.

3.7 Omezení

3.7.1 Dodavatelé nemohou podávat společné nabídky na plnění dílčí zakázky.

3.7.2 Dodavatel nemůže být při zadávání dílčí zakázky na základě rámcové smlouvy 
subdodavatelem jiného dodavatele.

3.7.3 Změna subdodavatelů v průběhu plnění dílčích zakázek musí být odsouhlasena 
objednatelem.

4. Doba platnosti rámcové smlouvy

Tato rámcová smlouvaje uzavřena na dobu určitou od 1.12. 2016 do 31.12.2017.

3



5. Místo plnění zakázky

5.1 Místem plnění této rámcové smlouvy resp. jednotlivých dílčích zakázek na základě této 
rámcové smlouvy je skladový systém objednatele. Objednatel bude přebírat zboží dodané 
na základě této rámcové smlouvy v paritě v paritě DDP nebo DAP ( dle Incoterms 2010). 
V případě dodání zboží z třetích zemí je možné využít paritu DDP dle Incoterms 2010 
s povinností dodavatele prokázat nabytí statutu EU u dodávaného zboží. Objednatel bude 
přebírat zboží dodané na základě této rámcové smlouvy na následujících skladech, přičemž 
konkrétní místo bude specifikováno ve výzvě:

a) vl. vlečka provozního skladu Hněvice (žst. č. 542878 Hněvice, vl. vlečka ČEPRO, 
a.s. č. 720433), SEED CZ0501294S009

b) vl. vlečka provozního skladu Třemošná (žst. č. 750653 Třemošná u Plzně, vl. 
vlečka ČEPRO, a.s. č. 828392), SEED CZ0501294S004

c) vl. vlečka provozního skladu Cerekvice (žst. č. 556407 Hněvčeves, vl. vlečka 
ČEPRO, a.s. č. 420315), SEED CZ0501294S012

d) vl. vlečka provozního skladu Střelíce u Brna (žst. č. 361857 Střelíce u Brna, vl. 
vlečka ČEPRO, a.s. č. 321646); SEED CZ0501294S018

e) vl. vlečka provozního skladu Loukov u Kroměříže (žst. č. 354753 Osičko, vl. 
vlečka ČEPRO, a.s. č. 221366), SEED CZ0501294S016

ť) vl. vlečka provozního skladu Šlapanov u Havlíčkova Brodu (žst. č. 363275 
Šlapanov, vl. vlečka ČEPRO, a.s. 324343), SEED CZ0501294S014

g) vl. vlečka provozního skladu Mstětice (žst. č. 548065 Mstětice, vl. vlečka ČEPRO, 
a.s. č. 620757), SEED CZ0501294S010

h) vl. vlečka provozního skladu Včelná (žst. č. 753525 Včelná, vl. vlečka ČEPRO, a.s. 
921809), SEED CZ0501294S008

i) vl. vlečka provozního skladu Smyslov (žst. č. 736223 Měšice u Tábora, vl. vlečka 
ČEPRO, a.s. č. 921601), SEED CZ0501294S007

j) vl. vlečka provozního skladu Hájek (žst. č. 758656 Hájek, vl. vlečka ČEPRO, a.s. č. 
82311-2), SEED CZ0501294S005

k) vl. vlečka provozního skladu Bělčice (žst. č. 731620 Bělčice, vl. vlečka ČEPRO, 
a.s. č. 920116), SEED CZ0501294S006

l) vl. vlečka provozního skladu Sedlnice (žst. č. 346 049 Sedlnice, vl. vlečka ČEPRO, 
a.s. č. 121616), SEED CZ0501294S003.

SEED provozovatele daňového skladu ČEPRO, a.s. = CZ0001294S000

5.2 Objednatel je oprávněn v případě potřeby vyzvat k dodání zboží i na jiné místo, než jsou 
místa uvedené v odst. 5.1 této rámcové smlouvy.



6. Zboží

6 1 Jednotlivé druhy zboží a jeho předpokládané množství

Objednateli bude na základě jednotlivých zakázek železnicí dodáváno zboží dle níže 
uvedeného předpokládaného druhu a celkového maximálního množství:

1. Benzin automobilový BA 95 Super, obsah kyslíku max 2,7 % (dále jen BA 95 Super) 
v předpokládaném maximálním množství 400.000 m3.

2. Benzin automobilový BA 98 Super Plus, obsah kyslíku max 2,7 % (dále jen BA 98 
Super) v předpokládaném maximálním množství 10.000 m3.

3. Nafta motorová třídy B, D, F v předpokládaném maximálním množství 520.000 m3.

4. Nafta motorová třídy 2 v předpokládaném maximálním množství 20.000 m3.

5. Letecký petrolej JET A 1 v předpokládaném maximálním množství 60.000 m3.

Zboží bude dodáváno vždy v režimu podmíněného osvobození od spotřební daně, ledaže 
objednatel výslovně vyzve k nabídkám na dodání zboží s daní.

6.2 Soulad s normami a požadavky objednatele

Veškeré dodávky zboží budou uskutečňovány v souladu s normami uvedenými v pododst. 
6.2.1 této rámcové smlouvy vždy v jejich aktuálním znění a současně se zpřísněnými 
kvalitativními požadavky dle pododst. 6.2.2. této rámcové smlouvy

6.2.1 Soulad s normami
Požadované dodávky zboží musí být v souladu s následujícími normami, a to vždy v jejich 
aktuálním znění:

1. Benzin automobilový BA 95 Super - jakostní specifikace dle ČSN EN 228
2. Benzin automobilový BA 98 Super Plus -  jakostní specifikace dle ČSN EN 228
3. Nafta motorová třídy B, D, F - jakostní specifikace dle ČSN EN 590
4. Nafta motorová třídy 2 -  jakostní specifikace dle ČSN EN 590
5. JET A 1 -  jakostní specifikace AFQJROS last Issue, ASTM D 1655 resp., DEF STAN 

91-91 v platném znění

Při posuzování shody vzorků se specifikací (normou, resp. dalšími požadavky 
objednatele) se postupuje podle článku 9.2. normy ČSN EN ISO 4259 hodnocení 
přijatelnosti u dodavatele.

6.2.2 Zpřísněné kvalitativní požadavky

Objednatel zároveň požaduje splnění těchto kvalitativních požadavků na dodávky:

5



Norma
BA 95 Super a 
BA 98 Super 
Plus

ČSN EN 228
Zpřísněné
parametry

Standardní jakost 
dodávek pro 
objednatele

Obsah Ethanolu 
(v produktu bez 
ETBE) %
(V/V)

max. 0

Obsah Ethanolu 
(v produktu 
obsahujcím 
ETBE) % 
(V/V)

viztab. č.l

Tlak par

Tř. A *) max. 52 
kPa, **)
Tř. C l max. 72 
kPa **)
Tř. D max. 82 
kPa, **)

Ostatní
parametry

dle ČSN EN 228

Požadavky na těkavost:
* ) Dodávky tř. A - letní v období 01.05.-31.10. příslušného roku 
**) Objednatel si ponechává právo od podmínky tohoto smluvního 
limitu odstoupit a požadovat limit daný normou ČSN EN 228

Tab. č. 1

Obsah ETBE, % V/V

Zbytkový EtOH z 
výroby ETBE 
max., %V/V Obsah ETBE, % V/V

Zbytkový EtOH z 
výroby ETBE 
max., %V/V

! ® 0,0 > 7 <  8 0 ,2 -
! » < C á s 0,0 > 8 < 9 0,3

! . 0,1 > 9 <  10 0,3
r 0,1 > 11 < 12 0,4

i » S íÉ Í ! 0,1 > 12 < 13 0,4
i 4} ̂  Q 0,2 > 13 < 14 0,4

L  ' 0,2 > 14 < 15 0,5
0,2

Nonna



NM
(tř. B,D,F)

ČSN EN 590
Zpřísněné
parametry

Standardní jakost 
dodávek pro 
objednatele

Hustota při 
15°C, kg.m-3

max. 842,0

Obsah FAME, % 
(V/V)

max. 0 **)

Obsah vody, 
mg/kg

max. 150

Bod vzplanutí, 
°C

hodnota min. 61

Teplota 
předestilování 
95% objemu, °C

Max. 360

CFPP, CP *)
Ostatní
parametry

dle ČSN EN 590

* ) Dodávky tř. F - zimní po celé přechodné období, tj. tj. od 1.10. do 
15.11.
**) Objednatel si ponechává právo od podmínky tohoto smluvního 
limitu odstoupit a požadovat limit daný normou ČSN EN 590

Norma

NM 
(tř. 2)

ČSN EN 590
Zpřísněné
parametry

Standardní jakost 
dodávek pro 
objednatele

Obsah FAME, 
% (V/V)

max. 0

Obsah vody, 
mg/kg

max. 150

Bod vzplanutí, 
°C

min. 60

CFPP, CP *)
Ostatní
parametry

dle ČSN EN 590

Norma

PL JET A -l

AFQJROS last 
Issue, ASTM D 
1655
resp., DEF 
STAN 91-91

Zpřísněné
parametry

Standardní jakost 
dodávek pro 
objednatele

7



v platném znění *

MSEP - pro PL 
JET A-l 
obsahující 
SDA

min. 80

Vodivost, 
pS/m Při 
20°C

min. 350

Hustota, kg.m-3

rozdíl hustoty v 
jedné dodávce 
mezi maximální a 
minimální 
zjištěnou 
hodnotou nesmí 
překročit 3,0

Obsah FAME, 
mg/kg

max. 0,0

*

Ostatní
parametry

AFQJROS last 
Issue, ASTM D 
1655
resp., DEF 
STAN 91-91 
v platném znění

6.3 Dodavatel před první dodávkou zašle současně s avízem dle bodu 7.9 objednateli aktuální 
bezpečností list v českém jazyce na dodávaný produkt podle nařízení ES č. 1907/2006/ES 
v platném znění. V případě změn či aktualizací bezpečnostního listu je dodavatel povinen 
zaslat do 3 dnů aktuální bezpečnostní list v českém jazyce na uvedené adresy: 
iaroslav.subrt@ceproas.cz, ludmila.simova@ceproas.cz a ian.klech@ceproas.cz .

6.4 Dodavatel se zavazuje od okamžiku transpozice Směrnice Rady (EU) 2015/652 (dále jen
„Směrnice“) do právního řádu České republiky předávat ke každé dodávce zboží, které 
představuje fosilní paliva informace o původu a místě nákupu vstupní suroviny ve formě a 
četnosti, které budou stanoveny v obecně závazném právním předpise, prostřednictvím 
kterého bude transpozice Směrnice provedena. Smluvní strany předpokládají, že dotčeným 
obecně závazným právním předpisem bude změnový obecně závazný právní předpis (novela) 
přijatý v souvislosti stranspozicí Směrnice k (i) zákonu č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší 
a/nebo (ii) nařízení vlády č. 351/2012 Sb., o kritériích udržitelnosti biopaliv. Povinnost 
dodavatele stanovená tímto odstavcem není jakkoliv dotčena způsobem provedení transpozice 
Směrnice, tj. druhem (povahou) a právní sílou příslušného obecně závazného právního 
předpisu transpozici provádějící. Smluvní strany se zavazují nejpozději ke dni účinnosti 
transpozice Směrnice uzavřít HnHatpL- v ----------

mailto:iaroslav.subrt@ceproas.cz
mailto:ludmila.simova@ceproas.cz
mailto:ian.klech@ceproas.cz


formy a četnosti informace o původu a místě nákupu vstupní suroviny, nestanoví-li veškeré 
tyto náležitosti obecně závazný právní předpis. Dodavatel je oprávněn na žádost objednatele 
poskytovat ke každé dodávce zboží, které představuje fosilní paliva informace o původu a 
místě nákupu vstupní surovin, a to i před okamžikem účinnosti transpozice Směrnice (nejdříve 
však 1.1.2017) v rozsahu a způsobem souladným s požadavky uvedenými ve Směrnici.

6.5 Dodavatel je povinen předat .objednateli před první dodávkou produktu sbiosložkou kopii 
platného certifikátu, dle kterého bude vystavovat prohlášení o shodě s kritérii udržitelnosti, a 
potvrzení o registraci u Ministerstva životního prostředí (dále jen „MŽP“), pokud to daný typ 
certifikátu vyžaduje. Nejpozději v den ukončení platnosti tohoto certifikátu je dodavatel 
povinen předat objednateli kopii nového certifikátu, dle kterého bude dodavatel 
od následujícího dne vystavovat prohlášení o shodě s kritérii udržitelnosti a potvrzení 
o registraci na MŽP, pokud to daný typ certifikátu vyžaduje.

Dodavatel je dále povinen u dodávek zboží s biosložkou předat ke každé jednotlivé dodávce 
zboží doklad s údaji o kritériích udržitelnosti produktu, stanovené v souladu s platnými a 
účinnými obecně závaznými právními předpisy včetně prováděcích právních předpisů.

Vzor prohlášení o shodě s kritérii udržitelnosti tvoří přílohu č. 8 této rámcové smlouvy

6.6 Dodavatel se zavazuje zajistit dodržení veškerých dalších právních a jiných předpisů, které se 
ke zboží vztahují.

6.7 V případě sporu ohledně jakosti zboží je za rozhodující považováno vyjádření nezávislého 
akreditovaného subjektu, kterým je:

a) Akreditovaná laboratoř SGS Czech Republic, s.r.o., nebo

b) Akreditovaná laboratoř ČEPRO, a.s. -  Střelíce, nebo

c) Akreditovaná laboratoř ČEPRO, a.s. -  Hněvice.

d) Odborně způsobilá laboratoř Správy státních hmotných rezerv ČR, Heřmanův Městec 
(pro JET A 1)

6.8 V případě zjištění odchylky v rámci vstupní kontroly v jakémkoli z testovaných smluvních, 
resp. normovaných parametrů budou dodavateli účtovány veškeré prokazatelné náklady 
spojené s předmětnou analýzou a to jak v případě provedení analýzy zadavatelem ve vlastní 
laboratoři, tak v případě provedení analýzy třetí stranou.

6.9 Dodavatel se dále zavazuje dodržet objednatelem určenou maximální hodnotu parametru 
produkce emisí skleníkových plynů (gC02eicv/MJ) uvedenou ve výzvě k podání nabídek dle odst. 
3.1. této rámcové smlouvy.

6.10 Dodavatel je povinen vyplnit a zaslat před první dodávkou elektronicky na adresy: 
iaroslav.subrt@ceproas.cz , ludmila.simova@ceproas cz . Prohlášení o zavedení nařízení 
REACH (příloha č. 7).

9

mailto:iaroslav.subrt@ceproas.cz


7. Dodací podmínky

7.1 Dodavatel je povinen dodat zboží objednateli v železničních cisternách v termínu dle výzvy 
k podání nabídek, odevzdat dokumenty, které se ke zboží vztahují (viz níže v čl. 7 této 
rámcové smlouvy) a umožnit objednateli nabýt vlastnické právo ke zboží. Dokumenty 
potřebné k nabytí vlastnického práva ke zboží předává dodavatel objednateli ke každé 
jednotlivé dodávce. Náklady na dodání zboží objednateli, stejně jako náklady na zaslání 
prázdných železničních cisteren zpět dodavateli, nese dodavatel. Odebrání menšího 
množství zboží, než uvedeného ve výzvě k podání nabídek, není porušením povinností 
objednatele, a tudíž nezakládá jakoukoliv povinnost objednatele k náhradě škody (např. ve 
formě ušlého zisku).

7.2 Objednatel nabývá vlastnické právo ke zboží jeho řádným převzetím. K převzetí zboží 
dochází po jeho zvážení (odst. 7.8 této rámcové smlouvy) a po potvrzení e-AD dokladů 
v systému EMCS .

7.3 Nebezpečí škody na zboží přechází na objednatele převzetím zboží.

7.4 V případě, že bude dodavatel expedovat zboží ve vozech volného oběhu, je povinen 
o této skutečnosti předem informovat objednatele, a to nejpozději 7 kalendářních dní před 
dnem expedice zboží.

7.5 Obj ednatel se zavazuj e:

a) používat při plnění smlouvy měřicí zařízení odpovídající platným předpisům a 
vyškolit obsluhující personál pro manipulaci s touto technikou a na požádání 
dodavateli předložit doklad, který výše uvedené povinnosti potvrdí;

b) seznámit dodavatele s platnými požárními, bezpečnostními a silničními předpisy 
platnými pro areály provozních skladů objednatele.

7.6 Rozdíl v množství dodání

Dodavatel je povinen dodat zboží v množství, které je stanoveno v dílčí Výzvě k podání 
nabídek. Skutečně dodané množství se v jednotlivých případech může lišit od stanoveného 
množství (při účtování v litrech při teplotě 15°C), maximálně o 10 %, a to v záporném i 
kladném smyslu. Takovýto rozdíl není stranami považován za nedodání zboží. Ustanovení 
§ 2093 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se neuplatní.

V případě, že po řádném převzetí zboží objednatelem a po potvrzení průvodních dokladů 
v celních systémech, bude zjištěný objem dodaného zboží v litrech při 15°C menší než 
deklarovaný objem udaný odesílajícím daňovým skladem na příslušných průvodních 
dokladech a zároveň tento rozdíl bude větší, než povoluje norma ztrát při dopravě, bude 
dodavatel vyzván k vystavení dobropisu na množství dle následujícího výpočtu:

A -  B = C 

(A/100 *Z)) = X 

C - X = Y

10



Vysvětlivky:

A - deklarovaný objem v litrech při 15°C, udaný odesílajícím daňovým skladem dle 
konkrétního průvodního dokladu

B - zjištěný objem dodaného zboží vČEPRO, a.s. v litrech při 15°C ke konkrétnímu 
průvodnímu dokladu

C - zjištěný rozdíl mezi deklarovaným objemem v litrech při teplotě 15°C, udaným 
odesílajícím daňovým skladem dle konkrétního průvodního dokladu, a objemem 
dodaného zboží v ČEPRO, a.s. v litrech při 15°C pro konkrétní průvodní doklad e- 
AD

Z - norma ztrát při dopravě:

pro NM, JET AI, plynový olej - 0,2 % z deklarovaného objemu v litrech při 15°C,

uvedeného odesílajícím daňovým skladem dle konkrétního průvodního dokladu

pro BA 95, BA 98 - 0,26 % z deklarovaného objemu v litrech při 15°C, uvedeného 
odesílajícím daňovým skladem dle konkrétního průvodního dokladu

X - vypočtená norma ztrát při dopravě v litrech při 15°C pro konkrétní průvodní doklad

Y - množství, které bude ČEPRO, a.s. nárokovat k vystavení dobropisu pro konkrétní
průvodní doklad

Objednatel bude dodavatele vyzývat k vystavení dobropisu za každou jednotlivou dodávku 
zvlášť.

V případě, že po stočení železničních cisteren bude po převážení na váze objednatele, 
vypočítaný objem v litrech při 15°C nižší než deklarovaný objem v litrech při 15°C 
dodavatelem na průvodních dokladech o více než hodnotu normy ztrát ve výši 0,2 % pro 
NM, JET AI, plynový olej, a ve výši 0,26 % pro BA 95, BA 98 vystaví dodavatel na tento 
rozdíl dobropis.

7.7 Jakost zboží

Dodavatel odpovídá objednateli za to, že jakost zboží bude splňovat jakostní požadavky dle 
čl. 6 této rámcové smlouvy. Objednatel provede kvalitativní a množstevní přejímku. 
V případě, že objednatelem bude zjištěno, že zboží neodpovídá kvalitě čl. 6 této rámcové 
smlouvy, nebude zboží přijato.

7.8 Vážení zboží

Před započetím naskladnění do skladovacího systému z železniční cisterny provede 
objednatel v místě dodání kontrolu hmotnosti brutto železničních cisteren jejich vážením na 
elektronické váze s platností úředního vážení. V případě, že hmotnost brutto, tj. hmotnost 
zboží včetně železniční cisterny, po převážení vykazuje větší rozdíl než 0,2 % u nafty 
motorové (NM), leteckého petroleje JET AI a plynového oleje, a ve výši 0,26 % u benzínu 
automobilového BA 95 a BA 98 oproti hmotnosti brutto uvedené v nákladním dodacím listu 
k železniční cisterně nebo odchylka mezi avizovanou hustotou při 15°C a naměřenou 
hustotou laboratoří ČEPRO bude větší než 1,2 kg/m3 při 15°C, bude převzetí zboží z

11



takovéto železniční cisterny odmítnuto. O tomto odmítnutí musí objednatel okamžitě 
informovat dodavatele prostřednictvím elektronické pošty. V případě, že dodavatel 
akceptuje údaje o hmotnosti z elektronické váhy a/nebo akceptuje zjištěnou hustotu při 
15°C v laboratoři ČEPRO a dá písemně (e-mailem) svolení knaskladnění 
do skladovacího systému z železniční cisterny, objednatel zboží z této cisterny naskladní.
Při převzetí zboží z železničních cisteren budou změřeny následující údaje:

P = hmotnost v kg
t = teplota produktu (v °C)
□ t = měrná hmotnost produktu při změřené teplotě v (kg/m3)

Skutečně převzatý objem bude korigován na objem při 15°C na základě přepočtené hustoty 
při 15°C (dle programu ČAPPO - České asociace petrolejářského průmyslu a obchodu).

7.9 Avízo o dodání zboží

Dodavatel se zavazuje nejpozději 48 hodin před dodáním zboží doručit elektronickou 
poštou na adresy: iana.pelclova@ceproas.cz , ludmila.simova@ceproas.cz a
pavla.saťřkova@ceproas.cz a ria.michoinova@,ceproas.cz , informace vztahující se k 
naskladňovanému zboží formou avíza o dodání zboží. Vzor avíza o dodání zboží je 
Přílohou č. 5 této rámcové smlouvy.

V případě dodávky zboží obsahující biosložku je společně s avízem o dodání zboží 
dodavatel povinen doručit protokol o shodě s kritérii udržitelnosti, jehož vzor je přílohou č. 
8 této rámcové smlouvy.

7.10 Plomby

Dodavatel je povinen zajistit, že železniční cisterny budou zaplombovány a počet plomb 
bude uveden v nákladním dodacím listu k železniční cisterně. V případě, že železniční 
cisterna bude do místa dodám dodána bez plomb nebo s porušenými plombami, bude 
převzetí zboží z takovéto železniční cisterny objednatelem odmítnuto.

7.11 Závazné právní předpisy v oblasti železniční přepravy

Dodavatel se zavazuje zajistit, aby všechny železniční cisterny, které budou používány pro 
naskladnění a vyskladnění zboží, splňovaly předpisy platné v České republice, včetně 
předpisů pro železniční přepravu nebezpečného zboží RID1 a RIV2, případně další 
relevantní předpisy, jakož i požární předpisy a zavazuje se hradit veškeré náklady za stání 
železničních cisteren, které nebyly způsobeny objednatelem.

12 Dokumenty

Dodavatel se zavazuje nejpozději současně s dodáním zboží doručit do příslušného místa 
dodání následující dokumenty:

mailto:iana.pelclova@ceproas.cz
mailto:ludmila.simova@ceproas.cz
mailto:kova@ceproas.cz


a) při dodání zboží (PHL) v režimu osvobozeného od spotřební daně z území EU: průvodní 
doklad, tj. opis e-AD dokladu z EMCS; atest či atesty (v případě rozdílných kvalitativních 
parametrů jednotlivých železničních cisteren); nákladní list CIM; soupis železničních 
cisteren (dále jen „ŽC“), protokol o shodě s kritérii udržitelnosti vystavený dodavatelem 
v případě dodávky PHL s biosložkou. Pro dodání leteckého petroleje JET AI i release 
certificate (uvolňovací certifikát). Pro dodání leteckého petroleje JET AI je dodavatel 
povinen deklarovat vyčlenění železničních cisteren pro dopravu tohoto produktu nebo 
předložit doklad o jejich provedeném čištění a sušení.

b) při dodání zboží ('PHL) v režimu osvobozeného od spotřební daně mimo území EXT- 
původní avízo z odesílajícího daňového skladu mimo území EU, protokol o přečerpání 
zboží z místa překládky, průvodní doklad, tj. celní doklad JSD; celní doklad „T tranzit“, 
atest či atesty (v případě rozdílných kvalitativních parametrů jednotlivých ŽC); nákladní 
list CIM; soupis ŽC; protokol o shodě s kritérii udržitelnosti vystavený dodavatelem 
v případě dodávky PHL s biosložkou. Pro dodání leteckého petroleje JET AI i release 
certificate (uvolňovací certifikát). Pro dodání leteckého petroleje JET AI je dodavatel 
povinen deklarovat vyčlenění železničních cisteren pro dopravu tohoto produktu nebo 
předložit doklad o jejich provedeném čištění a sušení.

c) při dodání zboží (PHL) včetně spotřební daně: atest či atesty (v případě rozdílných
kvalitativních parametrů jednotlivých ŽC); nákladní list CIM; soupis ŽC. Pro dodám 
leteckého petroleje JET AI i release certificate (uvolňovací certifikát). Pro dodání 
leteckého petroleje JET AI je dodavatel povinen deklarovat vyčlenění železničních 
cisteren pro dopravu tohoto produktu nebo předlpžit doklad o jejich provedeném čištění a 
sušení. I

7.13 Dodavatel se zavazuje:

a) doložit před první dodávkou z konkrétního expedičního místa úředně ověřenou kopii 
rozhodnutí příslušného správce daně o tom, že subjekt, od kterého je zboží vypravováno, 
je držitelem povolení k provozování daňového skladu ve smyslu zákona č. 353/2003 Sb., 
o spotřebních daních ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoSD“). Dodavatel se dále 
zavazuje bezodkladně poté, co se o takovéto skutečností dozvěděl nebo mohl dozvědět, 
informovat objednatele o tom, že subjekt uvedený v předchozí větě ztratil oprávnění 
provozovat daňový sklad ve smyslu ZoSD a dodat objednateli dokumenty tuto skutečnost 
potvrzující;

b) neprodleně písemně oznámit objednateli skutečnost, že je dodavatel v registru plátců DPH 
označen jako nespolehlivý plátce;

c) na písemnou žádost objednatele písemně sdělit objednateli informace o vlastnické 
struktuře dodavatele, a to předložením seznamu svých společníků nebo akcionářů 
s uvedením adresy jejich sídla či bydliště a výše obchodního podílu, resp. počtu akcií. 
V případech, kdy bude společníkem či akcionářem dodavatele právnická osoba, zavazuje 
se dodavatel předložit objednateli i seznam společníků nebo akcionářů této právnické 
osoby. Uvedené seznamy předloží dodavatel ve lhůtě stanovené v písemné žádosti 
objednatele, a pokud taková lhůta nebude v žádosti uvedena, neprodleně po obdržení 
písemné žádosti objednatele. Pokud dodavateli brání v předložení výše požadovaného 
seznamu jakákoliv překážka, je povinen ji sdělit objednateli ve lhůtě 5 pracovních dnů od

13



obdržení písemné žádosti objednatele, nebo od momentu kdy se dodavatel o takové 
překážce dozví;

d) že bude po celou dobu trvání rámcové smlouvy zapsán v registru distributorů pohonných 
hmot ve smyslu zákona č. 311/2006 Sb., o pohonných hmotách, ve znění pozdějších 
předpisů a k potvrzení této skutečnosti se dodavatel rovněž zavazuje předložit na vyžádání 
kopii platného potvrzení o registraci distributora pohonných hmot, které tvoří přílohu č. 9 
této rámcové smlouvy.

7.14 V případě vzniku povinnosti k přiznání a uhrazení spotřební daně z rozdílu mezi množstvím 
uvedeným na průvodních dokladech ve smyslu ZoSD a množstvím zboží při příjmu do 
daňového skladu, má povinnost uhradit z rozdílu vzniklou spotřební daň dodavatel.

7.15 V případě požadavku objednatele se dodavatel zavazuje při odeslání zboží vybavit 
železniční cisterny požadovaným čárovým kódem nebo QR kódem.

7.16 Změna okolností

Změní-li se po uzavření dílčí smlouvy okolnosti do té míry, že se sjednané plnění stane pro 
dodavatele obtížnější, nemění to nic na jeho povinnosti splnit tyto závazky vůči objednateli. 
Dodavatel tímto na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

8. Ověření jakosti naskladňovaného zboží

8.1 Objednatel je před započetím a v průběhu naskladnění zboží do skladovacího systému 
oprávněn odebrat vzorek zboží za účelem provedení kontroly jeho jakosti (referenční 
vzorek). Kontrolu jakosti zboží na základě referenčního vzorku provede laboratoř 
objednatele. Dodavatel nemusí respektovat výsledky měření laboratoří objednatele, v 
takovém případě objednatel referenční vzorek zašle do akreditované laboratoře, kterou je:

a) Akreditovaná laboratoř SGS Czech Republic, s.r.o., nebo

b) Akreditovaná laboratoř ČEPRO, a.s. -  Střelíce, nebo

c) Akreditovaná laboratoř ČEPRO, a.s. -  Hněvice

d) Odborně způsobilá laboratoř Správy státních hmotných rezerv ČR, Heřmanův 
Městec (pro JET A 1)

(dále jen „Akreditované laboratoře“ nebo samostatně „Akreditovaná laboratoř“)

2 Výsledek měření provedený Akreditovanou laboratoří budou respektovat obě smluvní 
strany. Pokud Akreditovaná laboratoř zjistí na základě referenčního vzorku rozdíl v kvalitě 
oproti kvalitě dle této rámcové smlouvy, zavazuje se dodavatel uhradit náklady na ověření 
kvality zboží objednateli, v opačném případě hradí tyto náklady objednatel.



9. Odpovědnost za vady a záruka za jakost

9.1 Vadou se rozumí stav, kdy funkce, jakost nebo množství dodaného zboží není v souladu s 
podmínkami specifikovanými touto rámcovou smlouvou nebo s nabídkou naplnění dílčí 
zakázky zpracovanou dodavatelem nebo pokud zboží neodpovídá předané dokumentaci.

9.2 Dodavatelé odpovídají za to, že jimi nabídnuté zboží bude dodáno řádně, v souladu s touto 
rámcovou smlouvou, konkrétní výzvou k podání nabídek a jejich dílčí nabídkou a bude prosté 
jakýchkoliv vad dle odst. 9.1 této rámcové smlouvy.

9.3 Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost dodávaného zboží. Záruční doba běží od 
převzetí zboží objednatelem a trvá 30 dní. Dodavatel se zavazuje na své náklady odstranit 
veškeré vady jím dodaného zboží kdykoliv během záruční doby, a to tak, že bezodkladně 
odstraní vadu či provede výměnu zboží dle volby objednatele.

10. Důvody pro odmítnutí převzetí zboží ze strany objednatele

10.1 Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí zboží v případě, že:

a) dodavatel společně se zbožím nedodá kterýkoliv z dokumentů uvedených v čl. 7 této 
rámcové smlouvy,

b) naskladnění zboží nebude možné z technologických důvodů (zejména porucha, 
závada, havárie) na stráně objednatele nebo vyšší mocí,

c) objednatel z referenčního vzorku nebo vstupní kontrolou zjistí, že zboží nedosahuje 
stanovené jakosti zboží dle této rámcové smlouvy, nebo

d) železniční cisterna bude do místa dodání dodána bez plomb nebo s porušenými 
plombami, nebo

e) dodávka nebude v souladu s průvodními doklady,

f) nebudou shodné údaje o brutto a netto hmotnosti na všech dokladech provázejících 
železniční dodávku,

g) dodavatel ve lhůtě dle odst. 7.9 této rámcové smlouvy nedodá veškeré dokumenty o 
dodání zboží dle odst. 7.9 této rámcové smlouvy,

h) v průvodním celním dokladu nebudou uvedena čísla jednotlivých železničních 
cisteren,

i) v případě odeslání dodávky zboží s více hustotami, nebudou v průvodním dokladu 
odlišeny příslušné avizované objemy v jednotlivých řádcích s připojením odpovídající 
hustoty.

10.2 Odmítnutí převzetí zboží

Dodavatel je povinen železniční cisternu obsahující zboží, které objednatel zvýše 
uvedených důvodů nepřevzal, přepravit na své vlastní náklady a odpovědnost z příslušného 
místa dodání, a to nejpozději do 7 (sedmi) pracovních dnů poté, co mu bude odmítnutí



11. Cena zboží, platební podmínky

11.1 Strany se dohodly, že pro výpočet ceny zboží v jednotlivých dílčích zakázkách použijí níže 
uvedené vzorce, přičemž hodnota prémie tuzemského trhu (dále jen jako „IP“) bude vždy 
navržena v příslušné nabídce dodavatele na plnění dílčí zakázky s omezením dle čl. 3.3, 
resp. 11.3 rámcové smlouvy. Výše IP se určuje v USD. Cena dle vzorců se určuje 
vCZK/litr při teplotě 15 °C. Způsob výpočtu celkové ceny zboží (bez DPH), jíž je 
soutěžená výše IP součástí, zachycují následující vzorce:

Cena motorové nafty (CNM):

Cena benzínu BA95 Super (CBA):

Cena benzínu BA98 Super Plus (CBa9s): 

Cena motorové nafty třídy 2 (CNM2): 

Cena letecký petrolej JET AI (C jet):

Cnm= ((Pnm+IPnm)*K usdi *D rnm)/1 000  

C ba= ((Pba+IPba)*K usdi *Drba)/1 000  

CbA98= ((PbA98+IPbA98)*KuSD1 * D rb a) /1000 

C nM2=((PnM+IPnM2)*KUSd1 *D rnm2)/1 000  

C jet= ((P jet+IP jet)*K usdi *D rjbt)/1 000

Vysvětlivky:

Drjet referenční hustota JET 0,800 t/m3 
D rnm referenční hustota NM 0,845 t/m3 
D rnm 2 referenční hustota NM 0,820 t/m3
D rba referenční hustota BA 0,755 t/m3
PNM aritmetický průměr kotací Platt's Barges FOB Rotterdam Mean Diesel 10PPM 

v příslušném časovém období (kód AAJUS00)
Pjet aritmetický průměr kotací Platt's Barges FOB Rotterdam Mean JET v 

příslušném časovém období (kód PJABA00)
Pba aritmetický průměr kotací Platt's Barges FOB Rotterdam Mean Premium 

gasoline 10PPM v příslušném časovém období (kód PGABMOO)
Pba98 aritmetický průměr kotací Platt's Barges FOB Rotterdam Mean 98 RON 

gasoline 10PPM v příslušném časovém období (kód AAKOD00)
IPnm prémie tuzemského trhu pro motorovou naftu v USD/t
IPnm2 prémie tuzemského trhu pro motorovou naftu třídy 2 v USD/t
IPba prémie tuzemského trhu pro automobilový benzín v USD/t
IPjet prémie tuzemského trhu pro JET v USD/t
IPba98 prémie tuzemského trhu pro automobilový benzín BA 98 v USD/t
Kusdi aritmetický průměr kurzu CZK/USD (dle ČNB) v příslušném časovém období

11.2 Nabídky dodavatelů na plnění dílčí zakázky budou hodnoceny pouze na základě hodnoty 
nabízené IP pro příslušné časové období, ze kterého požaduje objednatel průměr kotací 
Platt's Barges FOB Rotterdam Mean. Časové období bude určeno ve výzvě k podání 
nabídek.

16

ď



11.3 Dodavatelem nabízená hodnota IP pro jednotlivé dílčí zakázky nesmí v žádném případě 
překročit maximálně přípustnou hodnotu IP za příslušné zboží, a časové období, které je 
uvedeno v Příloze č. 2 této rámcové smlouvy. Nabízená hodnota IP tedy může být pouze 
stejná nebo nižší, než je uvedeno v Příloze č. 2. Nabízená IP pokrývá veškeré náklady 
dodavatelů spojené s dodáním zboží dle této rámcové smlouvy, resp. dle dílčích kupních 
smluv.

11.4 Cena bude objednatelem uhrazena po řádném dodání zboží na základě daňového dokladu - 
faktury vystavené dodavatelem, která bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu v 
souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Pro účely plnění z této rámcové smlouvy dodavatel 
předkládá číslo účtu vedeného poskytovatelem platebních služeb na území České republiky, 
který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup dle ustanovení § 
109 odst. 2 zákona o DPH: ¡20417505M 06/26b(j Zveřejnění uvedeného účtu správcem 
daně doloží dodavatel výpisem z registru plátců DPH z Daňového portálu finanční správy 
(Příloha č.10) Skutečnost, že je dodavatel spolehlivým plátcem daně doloží dodavatel 
výpisem z registru plátců DPH (Příloha č. 10). V případě, že dodavatel obdrží rozhodnutí 
správce daně, ve kterém je dodavatel označen za nespolehlivého plátce, je povinen 
bezodkladně o tomto informovat objednatele. Pokud uchazeč není registrován jako plátce 
DPH na území České republiky, ani nemá tuto povinnost ze zákona, je oprávněn vyplnit 
také číslo účtu, který nenaplňuje uvedené podmínky. Stejně tak je dodavatel oprávněn 
vyplnit číslo účtu, které nenaplňuje uvedené podmínky také v případě, kdy má sídlo na 
území jiného státu EU a nabízené plnění bude poskytováno bezvýhradně vždy pouze 
z jiného státu EU (nehledě na to, zda je dodavatel registrován jako plátce DPH na území 
České republiky). Faktura musí obsahovat údaje o preferenčním původu zboží.

11.5 Dodavatel nesmí vystavit fakturu, jejíž splatnost od data uskutečnění zdanitelného plnění 
(dále jen „DUZP“) by byla kratší, než 35 kalendářních dnů. Faktura musí být vystavena 
nejpozději do 10-ti kalendářních dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. Objednatel si 
vyhrazuje právo vrátit dodavateli fakturu do data splatnosti, pokud nebude obsahovat 
veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy České republiky nebo touto 
rámcovou smlouvou nebo na ní budou uvedeny nesprávné údaje. V takovém případě počíná 
běžet doba splatnosti faktury až doručením řádně opravené faktury objednateli. Závazek 
objednatele k úhradě faktury se považuje za splněný odepsáním příslušné částky z účtu 
objednatele.

11.6 Jednostranný zápočet vzájemných pohledávek ze strany dodavatele je vyloučen.

11.7 Originál vystavené faktury je dodavatel povinen odeslat na centrální fakturační adresu: 
ČEPRO, a.s., odbor účtáren, Hněvice 62, Stětí, PSČ 411 08.

11.8 Dodavatel je po vzájemné dohodě s objednatelem oprávněn využívat možnosti elektronické 
fakturace.

11.9 Smluvní strany sjednávají, že v případech, kdy je nebo může být objednatel ručitelem za 
odvedení daně z přidané hodnoty, nebo pokud se jím objednatel stane nebo může stát v 
důsledku změny zákonné úpravy, je objednatel oprávněn v souladu s příslušnými

17



ustanoveními zákona o DPH (tj. zejména dle ustanovení §§ 109 a 109a), uhradit na účet 
dodavatele, uvedený ve smlouvě a ve lhůtě splatnosti fakturovanou částku za dodané zboží 
bez daně z přidané hodnoty. Částka odpovídající dani z přidané hodnoty bude namísto 
dodavateli, jako poskytovateli zdanitelného plnění, směřována přímo na depozitní účet 
správce daně dodavatele s údaji potřebnými pro identifikaci platby podle příslušných 
ustanovení zákona o DPH. Úhradou částky odpovídající dani z přidané hodnoty na účet 
správce daně dodavatele tak bude splněn závazek objednatele vůči dodavateli zaplatit cenu 
zboží ve výši odvedené daně.

11.10 O odvodu daně z přidané hodnoty na účet správce daně, bude objednatel písemně bez 
zbytečného odkladu informovat dodavatele jako poskytovatele zdanitelného plnění, za 
nějž byla daň takto odvedena. Uhrazení faktury učiněné způsobem uvedeným v čl. 11.9 
této rámcové smlouvy je v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty, a není 
porušením smluvních povinností ze strany objednatele a nezakládá nárok dodavatele 
požadovat úhradu zákonných či smluvních sankcí za neuhrazení finančních prostředků ani 
na náhradu škody.

11.11 Cena za zboží bude dodavatelem fakturována v českých korunách (CZK). Cena může být 
rovněž přepočtena a následně fakturována v eurech (EUR), či amerických dolarech 
(USD), pokud o to dodavatel v rámci své nabídky požádá a objednatel toto v oznámení o 
výběru nejvhodnější nabídky odsouhlasí. Pokud objednatel v oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky dodavateli nesdělí, že s tímto návrhem souhlasí, musí být faktura 
vystavena na částku v CZK.

11.12 Pro stanovení částky pro fakturaci všech produktů se použijí následující vzorce, 
relevantní pro jednotlivé fakturační měny:

a) Cena v CZK/1 při 15 °C:

Cena produktu (Ci): C l = ((P+IP)*KUSdi*Dr )/1000

b) Cena v USD/1 při 15 °C

Cena produktu (C2): C2 = ((P+IP)*DR)/1000

c) Cena v EUR/1 při 15°C

Cena produktu (C3): C3 = ((P+IP)*Dr)/Kusd/eur/ 1000

Vysvětlivky:

Dr referenční hustota produktu, konkrétně:
referenční hustota JET 0,800 t/m3 
referenční hustota NM 0,845 t/m3 
referenční hustota NM2 0,820 t/m3 
referenční hustota BA 0,755 t/m3

P aritmetický průměr kotací Platt's Barges FOB Rotterdam Mean příslušného
produktu v příslušném časovém období 

IP prémie tuzemského trhu pro daný produkt v USD/t

18



r
Kusdi aritmetický průměr kurzu CZK/USD (dle ČNB) v příslušném časovém období
Kusd/eur aritmetický průměr kurzu EUR/USD (dle ECB) v příslušném časovém období

11.13 Veškeré daňové doklady vztahující se k plněním poskytnutým v posledním kalendářním 
měsíci v roce, je dodavatel povinen zaslat objednateli nejpozději do druhého (2.) 
pracovního dne od konce tohoto měsíce.

12. Sankce

12.1 Prodlení

V případě, že dodavatel poruší svou povinnost dodat zboží v souladu se stanovenými 
termíny dle této rámcové smlouvy a výzvy k podání nabídek, je objednatel oprávněn 
vystavit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny zboží (včetně DPH a spotřební 
daně) za každý započatý den prodlení.

Dodavateli, který v poskytnutém termínu (čl. 9 této rámcové smlouvy) neodstraní 
vytčené vady zboží, je  objednatel oprávněn vystavit smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z kupní ceny zboží (včetně DPH a spotřební daně) za každý započatý den prodlení.

2.2 Nenaskladnění zboží

V případě nenaskladnění zboží do 30 dnů od stanoveného termínu dodání z důvodů na 
straně dodavatele, je objednatel oprávněn vystavit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
odpovídající 30 % z nabídnuté ceny nedodaného zboží (včetně DPH a spotřební daně).

13 Porušení povinnosti informovat objednatele dle odst. 11.4 této rámcové smlouvy

V případě, že dodavatel poruší svou povinnost bezodkladně informovat objednatele o tom, 
že obdržel rozhodnutí správce daně, ve kterém je dodavatel označen za nespolehlivého 
plátce dle odst. 11.4 této rámcové smlouvy, je objednatel oprávněn vystavit smluvní pokutu 
ve výši 50.000.000,- Kč (slovy, padesát milionů korun českých).

.4 Porušení mlčenlivosti

V případě, že dodavatel poruší svou povinnost vyplývající z čl. 17 této rámcové smlouvy, je 
objednatel oprávněn vystavit smluvní pokutu ve výši 10.000.000,- Kč (slovy: deset milionů 
korun českých).

5 Nárok na náhradu škody

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu vzniklé škody v plné 
výši.



V případě, že dodavateli vznikne povinnost uhradit objednateli smluvní pokutu dle tohoto 
článku, je dodavatel povinen tuto smluvní pokutu uhradit do deseti dnů od doručení výzvy 
objednatele k jejímu zaplacení.

13. Odstoupení od smlouvy

13.1 Objednatel má právo od této rámcové smlouvy odstoupit v případě, že dodavatel poruší 
svou zákonnou povinnost, vztahující se k plnění této rámcové smlouvy či navazujících 
dílčích kupních smluv. Dále je objednatel oprávněn odstoupit od této rámcové smlouvy 
v případě, pokud dodavatel nesplní povinnost dodat nabídnuté zboží řádně a včas.

13.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od dílčí kupní smlouvy v případě, že dodavatel je 
v prodlení s dodávkou zboží, nebo při opakovaném výskytu vady zboží dodaného na 
základě předmětné dílčí kupní smlouvy, nebo v případě, pokud dodavatel ani v dodatečné 
lhůtě, která činí alespoň 5 pracovních dnů, nesplní svou povinnost předložit objednateli 
seznam dle odstavce 7.13 písm. c) této rámcové smlouvy. Objednatel je rovněž oprávněn 
odstoupit od smlouvy, pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem daně, nebo mu 
bude v průběhu trvání smlouvy zrušena registrace distributora pohonných hmot.

13.3 Ukončením této rámcové smlouvy nebo dílčí kupní smlouvy nejsou dotčena ustanovení 
týkající se:

a) smluvních pokut,

b) náhrady škody,

c) ochrany důvěrných informací a

d) ustanovení týkající se práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po 
ukončení této rámcové smlouvy nebo dané dílčí smlouvy.

13.4 Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této rámcové smlouvy, případně od dílčí kupní smlouvy druhé smluvní straně.

13.5 Pokud bude tato rámcová smlouva ukončena jen ve vztahu k některému dodavateli, zůstává 
i nadále platná a účinná ve vztahu ke zbývajícím dodavatelům. Celkový počet dodavatelů 
v této rámcové smlouvě však nesmí klesnout pod 3 (tři), jinak není zadavatel oprávněn na 
základě této rámcové smlouvy zadávat dílčí zakázky. V případě uzavření této rámcové 
smlouvy obdobně podle § 90 odst. 2 ZVZ pouze se dvěma dodavateli, bude objednatel 
postupovat podle předchozí věty, jestliže nejsou způsobilí plnit veřejnou zakázku na 
základě rámcové smlouvy oba dodavatelé.

13.6 Ukončení účinnosti rámcové smlouvy nemá vliv na případná práva a povinnosti založená 
dílčími kupními smlouvami.

14. Vyšší moc

14.1 Za porušení této rámcové smlouvy se nepovažuje, jestliže kterákoliv ze smluvních stran 
nemůže plnit svoje smluvní povinnosti z důvodu překážky, která nastala nezávisle na její 
vůli a není možné rozumně předpokládat, že by povinná strana tuto překážku anebo její

20



následky odvrátila anebo překonala, a že by v době vzniku závazku tuto překážku 
předvídala (např. válka, celostátní stávka, zemětřesení, záplava, požáry, teroristický útok).

14 2 Pokud se strany písemně nedohodnou jinak, smluvně dohodnuté termíny se prodlužují o 
dobu trvání překážky dle odst. 14.1 této rámcové smlouvy. Jestliže doba trvání překážky 
přesáhne 30 (třicet) dní, kterákoliv ze smluvních stran je oprávněná písemně odstoupit od 
jednotlivé kupní smlouvy bez jakýchkoliv dalších negativních právních důsledků.

14.3 Smluvní strana je povinna bezodkladně oznámit písemně druhé straně povahu, důsledky a 
předpokládané trvání překážky, která brání, anebo bude bránit v plnění povinnosti. Škody 
vyplývající z pozdního oznámení bude nést strana zodpovědná za takové pozdní oznámení.

15. Oprávněné osoby

15.1 Oprávněnými osobami objednatele pro účely vystavení výzev k podání nabídek a vydání 
potvrzení o uzavření kupní smlouvy jsou:

jméno a příjmení: tel. číslo: elektronická adresa.

Ing. Jaroslav Šubrt 221 968 280 iaroslav.subrt(a!ceproas.cz

Ing. Jana Pelclová 221 968 178 i ana.pelclova(a),ceproas.cz

Ing. Petr Hynek 221 968 210 petr.hvnek(a),ceproas cz

Ing. Ludmila Šímová 221 968 176 hidmila.simova(a),ceproas cz

Jana Pokorná 221 968 142 i ana.pokomaío), ceproas.cz

Ing. Martin Vojtíšek 221 968 115 martin.vbitisekfa),ceproas.cz

Mgr. Jan Duspěva 221 968 105 ian.duspeva(a>,ceproas.cz

Ria Michoinová 221 968 199 ria.michoinova(a),ceproas.cz

15 2 Oprávněnými osobami dodavatele pro účely vystavení závazné nabídky na plnění dílčí 
zakázky jsou:

jméno a příjmení: tel. číslo: elektronická adresa:

MSc Adam Jaroš, 
MBA 225 001 659 Adam.Jaros@umpetrol cz

Ing. Ján Benovič 736 514 796 Jan Benovic@umpetrol.cz

21

mailto:Benovic@umpetrol.cz


Ing. Vítězslav 
Skřivánek 739 548 111 Vitezslav.Skrivanek@unipetrol cz

Miroslav Boháček 736 503 013 Miroslav Bohacek@unipetrol.cz

Klikněte sem a zadejte 
text

Klikněte sem a 
zadejte text. Klikněte sem a zadejte text

Klikněte sem a zadejte 
text.

Klikněte sem a 
zadejte text. Klikněte sem a zadejte text

15.3 Oprávněnými osobami dodavatele pro účely vystavení listin týkajících se dodání zboží dle 
jednotlivých výzev jsou:

jméno a příjmení: tel. číslo: elektronická adresa:

Ing. Ján Benovič 736 514 796 Jan Benovic@umpetrol.cz

Ing. Vítězslav 
Skřivánek 739 548 111 Vítězslav Skrivanek@unipetrol cz

Miroslav Boháček 736 503 013 Miroslav.Bohacek@umpetrol.cz

Klikněte sem a zadejte 
text.

Klikněte sem a 
zadejte text. Klikněte sem a zadejte text

Klikněte sem a zadejte 
text.

Klikněte sem a 
zadejte text. Klikněte sem a zadejte text

15.4 Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však povinny 
takovou změnu příslušné smluvní straně bezodkladně písemně oznámit. Změna je účinná 
okamžikem ohlášení druhé straně.

16. Komunikace

16.1 Smluvní strany se dohodly na následujících kontaktních osobách za účelem komunikace 
ohledně plnění této rámcové smlouvy a dílčích kupních smluv:

Osoby oprávněné komunikovat za objednatele ve věcech plnění této rámcové smlouvy a 
dílčích kupních smluv:

jméno a příjmení: tel. číslo: elektronická adresa:

Ing. Jaroslav Šubrt 221 968 280 iaroslav.subrt(3), cenroas.cz

Ing. Jana Pelclová 221 968 178 i ana.t>elclova(a).cet>roas. cz

Ing. Petr Hynek 221 968 210 Detr.hvnektS),cenroas.cz

mailto:Bohacek@unipetrol.cz
mailto:Benovic@umpetrol.cz
mailto:Miroslav.Bohacek@umpetrol.cz


Ing. Ludmila Šímová 221 968 176 ludmila. simova(a),cenroas. cz

Jana Pokorná 221 968 142 iana.nokoma(a),cenroas.cz

Martin Vojtíšek 221 968 115 martin.voitisek(a),ceproas.cz

Mgr. Jan Duspěva 221 968 105 ian.dusneva(a),cenroas.cz

Ria Michoinová 221 968 199 ria.michoinova(3),ceoroas. cz

Osoby oprávněné komunikovat za dodavatele ve věcech plnění této rámcové smlouvy a 
dílčích kupních smluv:

jméno a příjmení: tel. číslo: elektronická adresa:

MSc Adam Jaroš, 
MBA

225 001 659 Adam.Jaros@umpetrol cz

Ing. Ján Benovič 736 514 796 Jan Benovic@umpetrol.cz

Ing. Vítězslav 
Skřivánek 739 548 111 Vítězslav Skrivanek@umpetrol.cz

Miroslav Boháček 736 503 013 Miroslav Bohacek@umpetrol.cz

Monika Trecáková 
Raková 736 502 602 Momka.Trecakova@unipetrol cz

16.2 Smluvní strany se zavazují bezodkladně se vzájemně informovat o všech důležitých 
skutečnostech týkajících se této rámcové smlouvy a navazujících dílčích zakázek, zejména 
pak o okolnostech, které by mohly způsobit ohrožení předpokládaného plnění.

16.3 Smluvní strany se dohodly, že písemnosti, které budou doručovány pomoci provozovatelů 
poštovních služeb, budou doručovány na adresu jejich sídla zapsanou v obchodním 
rejstříku. Smluvní strany sjednávají, že písemnost zaslaná prostřednictvím provozovatelů 
poštovních služeb se považuje za doručenou 10. (desátý) den ode dne prokazatelného 
podání takovéto písemnosti provozovateli poštovních služeb. V případě změny adresy nebo 
jiné relevantní informace se smluvní strana zavazuje, bez zbytečného odkladu, tuto změnu 
písemně oznámit druhé smluvní straně. Písemné oznámení změny adresy je splněné i 
doručením informace o změně prostřednictvím elektronické pošty.

16.4 Změna v registračních údajích společnosti, obzvlášť změna sídla či změna místa podnikání, 
změna statutárních orgánů, nebo změna údajů o kontaktních osobách se nepovažují za 
okolnosti měnící tuto smlouvu. Dotčená smluvní strana, jíž se změna týká, je povinna 
oznámit písemně změnu druhé smluvní straně co nejdříve.

23

t f á '

mailto:Benovic@umpetrol.cz
mailto:Skrivanek@umpetrol.cz
mailto:Bohacek@umpetrol.cz


16.5 V případě nepřevzetí zásilky je za den doručení považován poslední den úložní lhůty u 
poskytovatele poštovní služby. V případě odmítnutí převzetí zásilky pak den, v němž 
k odmítnutí převzetí zásilky došlo.

17. Mlčenlivost

17.1 Smluvní strany jsou srozuměny stím, že některé z informací týkajících se této rámcové 
smlouvy a navazujících plnění budou objednatelem zveřejněny postupem dle zákona o 
veřejných zakázkách (formuláře, oznámení o uzavření smlouvy atd.). Objednatel i 
dodavatelé se zavazují, že údaje, které nebudou objednatelem takto zveřejněny a další 
informace týkající se plnění této rámcové smlouvy a skutečnosti neposkytnou třetí straně a 
nepoužijí je k jinému účelu než pro plnění této rámcové smlouvy. Smluvní strany jsou 
oprávněny tyto informace poskytnout svým ekonomickým, daňovým nebo právním 
poradcům, pokud jsou tito vázáni mlčenlivostí.

17.2 Ukončení této rámcové smlouvy z jakéhokoliv důvodu nemá vliv na povinnost mlčenlivosti 
a uchování důvěrných informací.

18. Závěrečná ustanovení

18.1 Smluvní strany pro účely plnění této rámcové smlouvy a navazujících dílčích zakázek 
výslovně sjednávají, že případné obchodní zvyklosti, týkající se plnění této rámcové 
smlouvy a navazujících kupních smluv nemají přednost před ujednáním v této rámcové 

jsmlouvě, před ujednáními v navazujících kupních smlouvách, ani před ustanoveními 
)zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

18.2 Dodavatel nesmí bez písemného souhlasu objednatele převést žádná svá práva a povinnosti 
z této rámcové smlouvy ani navazujících kupních smluv, a to ani částečně, ať již 
postoupením smlouvy jako celku, nebo odděleným postoupením jednotlivých práv a 
převodem jednotlivých povinností.

18.3 Dodavatel není oprávněn vtělit jakékoliv právo, plynoucí mu z této rámcové smlouvy či 
navazujících zakázek či z jejich porušení, do podoby cenného papíru.

18.4 Tato rámcová smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České 
republiky.

18.5 Spor, který vznikne na základě této rámcové smlouvy nebo který s ní souvisí, se smluvní 
strany zavazují řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do 30 (třiceti) dní ode dne, 
kdy o sporu jedna smluvní strana uvědomí druhou smluvní stranu. Jinak je pro řešení sporů 
z této rámcové smlouvy příslušný obecný soud objednatele.

18.6 V případě, že některé ustanovení této rámcové smlouvy je, nebo se stane v budoucnu 
neplatným, neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem 
shledáno, zůstávají ostatní ustanovení této rámcové smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud 
z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo 
uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od jejího ostatního obsahu. Smluvní strany se 
zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této rámcové smlouvy

24

S é



z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo 
uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od jejího ostatního obsahu. Smluvní strany se 
zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této rámcové smlouvy 
ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení 
původnímu a této rámcové smlouvě jako celku.

18.7 Smluvní strany výslovně prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetly, veškerým 
ustanovením rozumí a souhlasí s nimi a žádná ze smluvních stran nejedná v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany dále výslovně uvádí, že s 
předmětnými doložkami Incoterms, které jsou používány v této rámcové smlouvě, jsou 
obeznámeny a s jejich použitím pro účely této rámcové smlouvy a navazujících plnění 
souhlasí.

18.8 Přílohy

Příloha č. 1 Rámcové smlouvy -  Zadávací dokumentace bez přílohy č. 1 - vzoru rámcové 
smlouvy
Příloha č. 2 Rámcové smlouvy -  Jednotlivé tabulky nabídkových cen
Příloha č. 3 Rámcové smlouvy -  Vzor výzvy k podání nabídek
Příloha č. 4 Rámcové smlouvy -  Vzor nabídky na plnění dílčí zakázky
Příloha č. 5 Rámcové smlouvy -  Vzor avíza o dodání zboží
Příloha č. 6 Rámcové smlouvy -  Vzor výzvy k dodání zboží
Příloha č. 7 Rámcové smlouvy -  Prohlášení o zavedení nařízení REACH
Příloha č. 8 Rámcové smlouvy -  Prohlášení o shodě s kritérii udržitelnosti
Příloha č. 9 Rámcové smlouvy -  Potvrzení o registraci distributora pohonných hmot
Příloha č.10 Rámcové smlouvy -  Výpis z registru plátců DPH z Daňového portálu finanční

správy dokládající zveřejnění bankovního účtu 
dodavatele správcem daně a informaci, že je dodavatel 
spolehlivým plátcem daně

V Praze dne... 2 3 -11- 2016 V .. ........... dne: ¿ 0  9  ¿ O /f

Za objednatele: 
ČEPRO, a.s.

C€PK
ČEPRO, a s
Dělnická 12, č p 213,170 04 PrahaTi
IČ 60193531, D l í  C760193531 1
za^ana v obchodním rejstříku MěstskéfO 

idu v Praze, oddíl b, vložka 2341

Za dodavatele:

Ing. MartiryOvojtíšek 
člen představenstva

25

řechjeť

U/íipatrol RPA, s r o  
^ á ly í í  1, 436  70 Litvínov 
IČ /2 7 59 7 0 7 5 , DIČ CZ27597075

o&/Ž?vS/ t fů f í  
M j 06č/}(T̂ My

itifl Jdo Seno//#
- y/oJ77a 'o V /^

Unipetrol RPA, s r o
Záluží 1, 436  70 Litvínov
IC 27597075. DIČ" C Z27597n7* ^ 9



'¿ 'M y c  / ť& s c /  _____

Digitálně podepsáno 
Jméno: Ing. Pavel Ševčík 
Datum: 11.08.2016 
14:52:37

v Praze dne: 
c .j.: 143/16/OCN

ZADAVACI DOKUMENTACE

k výběrovému řízení

s názvem:

„Rámcová smlouva na poskytování dodávek 
určených druhů minerálních olejů prostřednictvím

železnice 2017“
i

(druh výběrového řízení: otevřené) !

i!
|

Objednatel výběrového řízení:

ČEPKO, a.s.
se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČ: 60193531
sp. zn. B 2341vedená u Městského soudu v Praze

I

i



Tato zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) obsahuje soubor dokumentů, údajů, požadavků a 
technických podmínek objednatele vymezujících předmět výběrového řízení v podrobnostech 
nezbytných pro zpracování nabídky. Požadavky uvedené v této ZD jsou pro dodavatele při 
zpracováni nabídky závazné a jejich nesplnění je důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení 
dodavatele z výběrového řízeni.

2



1* Identifikace objednatele

Identifikační údaje objednatele jsou v souladu s údaji uvedenými v oznámení o 
zakázce ve Věstníku veřejných zakázek (dále jen „Oznámení“), které bylo 
zveřejněno za účelem větší transparentností výběrového řízení, následující:

název objednatele: ČEPRO, a.s.

sídlo: Dělnická 213/12, Holešovice» 170 00 Praha 7

1Č: 60193531 

DIČ: CZ60193531

bankovní spojení: Komerční banka a.$., pobočka Praha 1 

číslo účtu: 11902931/0100

profil objednatele: aktuální údaje o společnosti ČEPRO, a.s. jsou k dispozici na
www.ceproas.cz
(dále jen „objednatel“)

Objednatel výběrového řízem používá v textu této zadávací dokumentace z důvodu 
jednotného výkladu všech pojmů, terminologii dle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“). 
Komunikačním jazykem pro plnění zakázky je český jazyk.

2. Předmět výběrového řízení

2.1. Specifikace předmětu výběrového řízeni

Předmětem výběrového řízení je uzavření rámcové smlouvy analogicky podle § 11 
ZVZ mezi objednatelem a několika dodavateli (výběr a určení počtu dodavatelů 
popsán v odst. 8.3 této ZD), a to na dobu určitou (dále jen „rámcová smlouva“). 
Předmětem rámcové smlouvy je realizace jednotlivých dílčich zakázek na dodávky 
určených druhů minerálních olejů (dále také „zboží“) pro objednatele. Objednatel 
z provozně technických důvodů požaduje dodání zboží železnicí.

Na základě rámcové smlouvy a navazujících dílčích kupních smluv budou objednateli 
dodávány pohonné hmoty dle níže uvedeného předpokládaného množství a druhu:

1. Benzin automobilový BA 95 Super, obsah kyslíku max. 2,7 % (dále jen BA 95 
Super) v předpokládaném maximálním množství 400.000 m3.

2. Benzin automobilový BA 98 Super Plus, obsah kyslíku max. 2,7 % (dále jen BA 98 
Super Plus) v  předpokládaném maximálním množství 10.000 m3.

3. Nafta motorová třídy B, D, F v předpokládaném maximálním množství 520.000 m3

4. Nafta motorová třídy 2 v předpokládaném maximálním množství 20.000 m3.

5. Letecký petrolej JET A 1 v předpokládaném maximálním množství 60.000 m3.

Zboží je blíže a podrobněji specifikováno v článku 5 (Technické podmínky) této ZD a 
ve vzoru rámcové smlouvy, která je pro dodavatele závazná. Konkrétní poptávaný

3

http://www.ceproas.cz


druh zboží a jeho množství v dílčích zakázkách zadávaných na základě rámcové 
smlouvy budou objednatelem vymezeny vždy v písemné výzvě k podám' nabídek pro 
dílčí zakázky na základě rámcové smlouvy s náležitostmi podpůrně dle § 92 odst. 4
zvz.

2 2 . Dílčí zakázky na základě rámcové smlouvy
Jednotlivé dílčí zakázky budou zadávány podle aktuálních potřeb objednatele na 
základě a v souladu s rámcovou smlouvou (čl. 3 rámcové smlouvy). Hodnotícím 
kritériem pro výběr nejlepší nabídky na základě rámcové smlouvy bude nejnižší 
nabídnutá cena. K plném' dílčích zakázek na základě rámcové smlouvy (realizaci) 
budou uzavírány jednotlivé kupní smlouvy sjednané v souladu s rámcovou smlouvou.

2.3. Klasifikace předmětu zakázky

CPV kód druh pohonné hmoty

09131000-6
09131100-7
09132000-3
091321004
09132300-6
09134210-2
09134220-5

Letecký petrolej
Paliva petrolejového typu pro proudové motory 
Automobilový benzin 
Bezolovnatý automobilový benzin 
Automobilový benzin s eťhanolem 
Motorová nafta (0,2)
Nafta (EN 590)

2.4. Předpokládaná hodnota zakázky

Předpokládaná hodnota všech dodávek realizovaných za celou dobu trvání rámcové 
smlouvy činí částku ve výši 14.000.000.000,- Kč bez DPH (slovy: čtrnáct miliard 
korun českých) a bez SPD (spotřební daně).

2.5. Účast subdodavatelů

Objednatel připouští, aby dodavatel plnil část předmětu výběrového řízení 
prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je povinen předložit objednateli ve své 
nabídce kompletní seznam svých subdodavatelů pro plnění předmětu výběrového 
řízeni, s uvedením identifikačních údajů každého subdodavatele a částí předmětu 
výběrového řízem, k jejichž plnění má v úmyslu konkrétního subdodavatele použít. 
Dodavatel, se kterým bude uzavřena rámcová smlouva, bude dále povinen při 
plnění dílčích zakázek sdělit objednateli seznam subdodavatelů, kterým za plnění 
subdodávky uhradil částku ve výši alespoň 10% z ceny dílčí zakázky. Pokud by 
dílčí zakázka dosahovala hodnoty alespoň 300 000 000 Kč, je dodavatel povinen 
sdělit objednateli seznam subdodavatelů, kterým za plnění subdodávky uhradil 
částku ve výši alespoň 5% z ceny dílčí zakázky. Seznam subdodavatelů sdělí 
dodavatel objednateli nejpozději do 60 dnů od realizace dílčí zakázky.

Dodavatel odpovídá za činnost subdodavatele tak, jako by služby poskytoval sám.

4



Jestliže objednatel prokazuje splnění části požadované kvalifikace prostřednictvím 
subdodavatele, postupuje dle bodu 4.1.3. této ZD.

3. Doba a místo plnění předmětu vÝbčrovébn řízení

3.1. Doba plnění předmětu výběrového řízení
Rámcová smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 1. 12. 2016 do 31. 12. 
2017 s dobou platnosti od jejího podpisu všemi smluvními stranami.

3.2. Místo plnění předmětu výběrového řízení

Místem plnění předmětu výběrového řízení resp. jednotlivých dílčích zakázek 
na základě rámcové smlouvy jsou:

odběrná místa soustavy společnosti ČEPRO, a.s. zboží
železničními cisternami DDP nebo DAP (dle Ihcoterms

a) vl. vlečka provozního skladu Hněvice (žst ě. 542878 Hněvice, vl. vlečka 
ČEPRO, a.s. ě. 720433), SEED CZ0501294S009

b) vl. vlečka provozního skladu Třemošná (žst č. 750653 Třemošná u Plzně, vl. 
vlečka ČEPRO, a.s. ě. 828392), SEED CZ0501294S004

c) vl. vlečka provozního skladu Cerekvice (žst č. 556407 Hněvčeves, vl. vlečka 
ČEPRO, a.s. č. 420315), SEED CZ0501294S012

d) vl. vlečka provozního skladu Střelíce u Brna (žst č. 361857 Střelíce u Brna, vl. 
vlečka ČEPRO, a.s. č. 321646); SEED CZQ501294S018

e) vl. vlečka provozního skladu Loukov u Kroměříže (žst. č. 354753 Osičko, vl. 
vlečka ČEPRO, a.s. č. 221366), SEED CZ0501294S016

f) vl. vlečka provozního skladu Šlapanov u Havlíčkova Brodu (žst. č. 363275 
Šlapanov, vl. vlečka ČEPRO, a.s. 324343), SEED CZ0501294S014

g) vl. vlečka provozního skladu Mstětice (žst Č. 548065 Mstětice, vl. vlečka 
ČEPRO, a.s. č. 620757), SEED CZ0501294S010

h) vl. vlečka provozního skladu Včelná (žst č. 753525 Včelná, vl. vlečka 
ČEPRO, a.s. 921809), SEED CZ0501294S008

i) vl. vlečka provozního skladu Smyslov (žst č. 736223 Méšice u Tábora, vl. 
vlečka ČEPRO, a.s. č. 921601), SEED CZ0501294S007

j) vl. vlečka provozního skladu Hájek (žst. č. 758656 Hájek, vl. vlečka ČEPRO, 
a.s. č. 82311-2), SEED CZ0501294S005

k) vl. vlečka provozního skladu Bělčice (žst Č. 731620 Bělčice, vl. vlečka 
ČEPRO, a.s. č. 920116), SEED CZ0501294S006

l) vl. vlečka provozního skladu Sedlnice (žst č. 346 049 Sedlnice, vl. vlečka 
ČEPRO, a.s. č. 121616), SEED CZ0501294S003.

5



SEED provozovatele daňového skladu ČEPRO, žls . = CZOOO1294S0OO 

Objednatel je oprávněn v případě potřeby poěet odběrných míst rozšířit.

4. Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatelů

4.1. Obecně k požadavkům objednatele na prokázání kvalifikace

4.1.1. Rozsah prokázání kvalifikace

Předpokladem posouzení a hodnocení nabídek je prokázáni splnění kvalifikace 
podle požadavků objednatele, stanovených podpůrně dle ZVZ. Prokázáním 
splnění kvalifikace se rozumí:

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů stanovených podpůrně podle 
§ 53 ZVZ (viz odst. 4.3 této ZD),

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů stanovených podpůrně podle 
§ 54 ZVZ (viz odst 4.4 této ZD),

c) splnění technických kvalifikačních předpokladů stanovených podpůrně 
podle § 56 ZVZ (viz odst. 4.5 této ZD)

d) předložením čestné prohlášení ekonomické a finanční způsobilosti splnit 
zakázku ve smyslu § 50 odst 1 písm. c) ZVZ (dodavatel je povinen toto 
čestné prohlášení předložit v rámci nabídky).

4.1.2. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, prokazování kvalifikace 
certifikátem

Dodavatelé m?hou k prokázání základních kvalifikačních předpokladů 
požadovaných analogicky dle § 53 ZVZ a profesních kvalifikačních předpokladů 
požadovaných analogicky dle § 54 ZVZ předložit výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů podle § 127 ZVZ.

Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit certifikát 
vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů podle § 134 ZVZ.

4.1.3. Prokazování kvalifikace prostřednictvím snbdodavatele

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění profesních nebo technických 
kvalifikačních předpokladů (dle výše uvedeného písm. b) a c) tohoto bodu) 
požadovaných objednatelem analogicky podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ 
v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 
prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen 
předložit:

a) čestné prohlášení subdodavatele, že není veden v rejstříku osob se 
zákazem plněni veřejných zakázek (podpůrně dle ust. § 51 odst. 4 písm. a) 
ZVZ),

6



b) výpis z obchodního rejstříku subdodavatele, pokud je v něm zapsán, či 
výpis z  jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (podpůrně dle ust § 
51 odst. 4 písm. a) ZVZ),

c) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek 
subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění zakázky dodavatelem 
či k poskytnutí věcí Či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v 
rámci plnění zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel 
prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ 
(podpůrně dle ust § 51 odst. 4 písm. b) ZVZ).

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splněni 
kvalifikace analogicky dle § 54 písm. a) ZVZ.

4.1.4. Prokazováni kvalifikace při spoleěné nabídce několika dodavatelů

Má-li být předmět zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 
podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen 
prokázat splněni základních kvalifikačních předpokladů stanovených podpůrně 
podle § 50 odst 1 písm. a) ZVZ a profesního kvalifikačního předpokladu 
stanoveného podpůrně podle § 54 písm. a) ZVZ v plném rozsahu. Splnění 
kvalifikace stanovené podpůrně podle odst. 1 písm. b) a d) ZVZ musí 
prokázat všichni dodavatelé společně.

4.1.5. Pravost a stáří dokladů

Dodavatel předkládá kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace a požadavků 
objednatele stanovených podpůrně podle § 68 odst 3 ZVZ. Objednatel může před 
uzavřením rámcové smlouvy požadovat předložení originálů nebo ověřených 
kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace požadované analogicky dle § 50 
odst 1 ZVZ (možnost požadovat po uchazeči originál dokladů se nevztahuje na 
dokumenty poskytnuté dle § 68 odst. 3 ZVZ). V takovém případě jsou dodavatelé, 
se kterými má být uzavřena rámcová smlouva povinni je předložit.

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být nabídky starší 90
kalendářních dnů.

4.2. Prokázáni kvalifikace zahraničním dodavatelem

Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace způsobem podle právního 
řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu 
požadované zákonem o veřejných zakázkách a objednatelem. Pokud se 
podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště 
zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel 
povinen prokázat splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením.

7



Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi 
sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní 
o této skutečnosti čestné prohlášení.

Zahraniční dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit 
výpis ze zahraničního seznamu kvalifikovaných dodavatelů či příslušný 
zahraniční certifikát analogicky dle § 143 ZVZ.

Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel 
v původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu do 
českého jazyka, pokud objednatel v zadávacích podmínkách nebo mezinárodní 
smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v případě, 
prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se 
sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České 
republiky. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do 
českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce.

43. Základní kvalifikační předpoklady

Dodavatel předloží doklady, jimiž prokáže splnění základních kvalifikačních 
předpokladů. Výčet těchto dokladů stanovil objednatel podpůrně dle § 53 odst. 1 
ZVZ.

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel:

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný ěin spáchaný ve prospěch 
organizované zločinecké skupiny, trestný Čin účasti na organizované 
zločinecké skupině, legalizace výnosů z  trestné činnosti, podílnictví, přijetí 
úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, 
včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém 
trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat 
jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o 
účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, 
musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, 
tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisí s předmětem podnikám dodavatele podle zvláštních právních 
předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato

8



právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
stplňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 
místa podnikání či bydliště,

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé 
soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu,

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo 
insolvenčni řízení, v  němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
insolvenčni návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 
byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená soráva nodle 7vlá8tnfoh 
právních předpisů,

e) který není v  likvidaci,

f) který nemá v evidenci dani zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v  České 
republice, tak v  zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 
pojištění, a to jak v  České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele,

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v  
zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu 
nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních 
předpisů, je-li podle § 54 písm. d) ZVZ požadováno prokázáni odborné 
způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává 
tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 
odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto 
osoby,

j) který není veden v  rejstříku osob se zákazem plněni veřejných zakázek,

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za 
umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu.

l) vůči němuž nebyla v  posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v 
posledních 3 letech uplatněno opatřeni k řešení krize podle zákona 
upravujícího ozdravné postupy a řešení krize na finančním trhu.

9



Dodavatel k prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů 
uvedených výše předloží:

k prokázání kvalifikačního předpokladu podle písm. a) a b) výpis z evidence 
Rejstříku trestů;

- k prokázání kvalifikačního předpokladu podle písm. f) potvrzení příslušného 
finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení (dodavatel tedy 
povinně předloží oba dokumenty tj. jak potvrzení finančního úřadu, tak i čestné 
prohlášení);

k prokázání kvalifikačního předpokladu podle písm. h) potvrzení příslušného 
orgánu či instituce;

- k prokázání kvalifikačního předpokladu podle písm. c) až e) i) 1) 
prohlášení.

Profesní kvalifikační předpoklady

Dodavatel prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů požadovaných 
objednatelem podpůrně dle:

- § 54 písm. a) ZVZ předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán;

- § 54 písm. b) ZVZ předložením oprávněm k podnikání, kterým se pro účely tohoto 
výběrového řízení rozumí oprávnění k podnikání vydané podle zákona č. 455/1991 
Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů 
nebo ekvivalentního právního předpisu účinného v místě sídla, místa podnikáni nebo 
bydliště zahraničního dodavatele.

Technické kvalifikační předpoklady

Podpůrně dle § 56 ZVZ dodavatel prokáže splnění technických kvalifikačních 
předpokladů následovně:

a) podle § 56 odst. 1 písm. a) ZVZ dodavatel předloží seznam minimálně tří 
významných dodávek minerálních olejů realizovaných dodavatelem v posledních 
třech letech, přičemž úplata pro dodavatele za každou významnou dodávku musí 
dosahovat alespoň 100.000.000,- Kč (slovy: sto miliónů korun českých), bez 
DPHaSPD

Přílohou tohoto seznamu musí být:

(i) osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly 
dodávky poskytnuty veřejnému zadavateli, nebo

10

23



* k
'
KV 4.6.

(ii) osvědčeni vydané jinou osobou, pokud byly dodávky poskytnuty jiné 
osobě než veřejnému zadavateli nebo

(iii) doklad o uskutečnění dodávek dodavatelem, není-li současně možné 
osvědčení podle bodu (ii) od této osoby získat z důvodů spočívajících na 
její straně;

b) podle § 56 odst 1 písm. b) ZVZ dodavatel předloží jmenný seznam 
pracovníků, kteří jsou v zaměstnaneckém, smluvním nebo jiném vztahu 
s dodavatelem, anebo jeho subdodavatelem, a kteří se budou podílet na plnění 
zakázky, přičemž ze seznamu bude vyplývat, že dodavatel má k dispozici 
minimálně jednoho pracovníka se znalosti českého jazyka, který bude určen pro 
operativní komunikaci s objednatelem při realizaci smluvní spolupráce, 
k prokázání uvedeného požadavku předloží dodavatel čestné prohlášeni

Pokud není dodavatel z  objektivních důvodů schopen prokázat splnění technických 
kvalifikačních předpokladů způsobem stanoveným objednatelem, je oprávněn je  
prokázat i jinými rovnocennými doklady, avšak objednatel má právo z objektivních 
důvodů tyto jiné doklady odmítnout.

Další požadavky objednatele

; Dodavatel rovněž nesmí být v  registru plátců DPH označen jako nespolehlivý plátce.
Skutečnost, že je dodavatel spolehlivým plátcem daně doloží dodavatel výpisem 
z registru plátců DPH z  Daňového portálu finanční správy.

r Dodavatelem pohonných hmot, jejichž prodej se uskutečňuje na území České
: republiky, může být pouze osoba zapsaná v registru distributorů pohonných hmot ve
f  smyslu zákona Č.311/2006 Sb., o pohonných hmotách.

Dodavatel pohonných hmot, předloží nejpozději při uzavření smlouvy platné 
potvrzeni o registraci distributora pohonných hmot.

Objednatel upozorňuje, že nepředložení platného potvrzení o registraci distributora 
pohonných hmot při uzavření rámcové smlouvy bude považováno objednatelem za 
neposkytnutí součinnosti při uzavření smlouvy a objednatel bude postupovat 
obdobně podle ustanovení § 82 odst. 5 ZVZ.

Požadavky objednatele wpW vaiici z 8 68 odst. 3 ZVZ

Dodavatel prokáže splnění požadavků zadavatele vyplývajících z § 68 odst. 3 ZVZ 
předložením:

seznamu statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 
3 letech od konce lhůty pro podáni nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele,

má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznamu vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje základního kapitálu, vyhotovený ve 
lhůtě pro podání nabídek,

11



prohlášení dodavatele o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu 
podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou zakázkou.

5. Technické požadavky na předmět plnění

Veškeré dodávky budou uskutečňovány v souladu s normami uvedenými v odst. 5.1 
(vždy v aktuálním znění) a současně se zpřísněnými kvalitativními požadavky dle 
odst. 5.2. Zboží bude dodáváno v režimu podmíněného osvobození od daně a 
zásadně bez obsahu biosložek (vyjma ETBE - ethyltercbutylether a zbytkového 
ethanolu z výroby ETBE), pokud objednatel nestanoví jinak.

5.1. Soulad s normami
1. Benzin automobilový BA 95 Super - jakostní specifikace dle ČSN EN 228
2. Benzin automobilový BA 98 Super Plus - jakostní specifikace dle ČSN EN 228
3. Nafta motorová třídy B, D, F - jakostní specifikace dle ČSN EN 590
4. Nafta motorová třídy 2 - jakostní specifikace dle ČSN EN 590
5. JET A 1 - jakostní specifikace AFQJROS last Issue, ASTM D 1655 resp., DEF 

STAN 91 - 91 v platném znění

5.2. Zpřísněné kvalitativní požadavky

Objednatel zároveň požaduje splnění těchto kvalitativních požadavků na dodávky:
'Norma

BA 95 Super a 
BA 98 Super 
Plus

ČSN EN 228 Zpřísněné
parametry:

Standardní jakost 
dodávek pro 
objednatele:

i
i

Obsah Ethanolu 
(v produktu bez 
ETBE) %
(V/V)

max. 0

Obsah Ethanolu 
(v produktu 
obsahujcím 
ETBE) % 
(V/V)

viztab. č.l

tlak par

Tř. A *) max. 52 
kPa, **)
Tř. Cl max. 72 
kPa **)

kPa, **)

! .ostatní í dle ČSN EN 228 
■ ; parametry j

12

J9



Požadavky na těkavost:
* ) Dodávky tř. A - letní v období 01.05. - 31.10. příslušného roku 
**) Objednatel si ponechává právo od podmínky tohoto smluvního 
limitu odstoupit a požadovat limit daný normou ČSN EN 228

Táb.č. 1:

Obsah ETBE, % V/V

Zbytkový EtOH z  
výroby ETBE 
m ax, %V/V Obsah ETBE, % V/V

Zbytkový EtOH z  
výroby ETBE 
max., % V řV

0 0,0 > 7 < 8 0 2

> 0 5 1 0,0 > 8 < 9 0,3

> 1 < 2 0,1 > 9 < 1 0 0,3

> 2 5 3 0,1 > 1 1 5 1 2 0,4
> 3 < 4 0,1 > 1 2 < 1 3 0,4
> 4 5 5 o a > 1 3 5 1 4 0,4
> 3 < 6 0 2 > 1 4 5 1 5 0,5
> f i < 7 0,2

Norma

NM
(tř.B A F )

ČSN EN 590
Zpřísněné
parametry

Standardní jakost 
dodávek pro 
objednatele

Hustota při 
15°C, kg.m-3

max. 842,0

Obsah FAME,% 
(V/V)

max. 0 **)

Obsah vody, 
mg/kg

max. 150

Bod vzplanutí, 
°C hodnota min. 61

Teplota 
předestilování 
95% objemu, °C

Max. 360

CFPP, CP *)
Ostatní
parametry

dle ČSN EN 590

* ) Dodávky tř. F - zimní po celé přechodné období, 
15.11.
**) Objednatel si ponechává právo od podmínky toht 
limitu odstoupit a požadovat limit daný normou ČSN

}. tj. od 1.10. do

)to smluvního 
EN 590

13



Norma 1 ! ;

NM
(tř.2) ČSN EN 590

„  w „ , j Standardní jakost' 
Z"  i dodávek pro 1 
parametr5, : objednatele 1

ri

i

Obsah FAME, ' “  !
%(V/V) I“ “ ' 0 i
Obsah vody, > ,  „  ;

.  ;max. 150 ! mg/kg !
í Bod vzplanutí, j i 
or> ¡mm. 60 .

____________ .________ _____________________ L .. .
j i CFPP, CP ; * )  !

1 Ostatní ’ i 
j ' _  dle ČSN EN 590 | 
■ ¡parametry ; !

Norma

PLJETA-1

AFQJROS last 
Issue, ASTM D 
1655
resp., DEF 
STAN 91-91 
v platném znění

Zpřísněné
parametry

Standardní jakost 
dodávek pro 
objednatele

MSEP-proPL
JETA-1
obsahující
SDA

min. 80

Vodivost, 
pS/m Při 
20°C

min. 350

\
Hustota, kg.m-3

rozdíl hustoty v 
jedné dodávce 
mezi maximální a 
minimální 
zjištěnou 
hodnotou nesmí 
překročit 3,0

Obsah FAME, 
mg/kg

max. 0,0

Ostatní
parametry

AFQJROS last 
Issue, ASTM D 
1655
resp., DEF 
STAN 91-91 
v platném znění

14



5.3 Parametry produkce emisí skleníkových plynů

Objednatel je oprávněn v průběhu trvání rámcové smlouvy stanovit ve výzvě 
k podání nabídek pro dílčí zakázky maximální hodnotu parametru produkce emisí 
skleníkových plynů (gCO^kv/MJ).

6. Způsob hodnocení nabídek

6.1. Hodnotící kritérium
Hodnotícím kritériem pro výběr dodavatelů, se kterými může být uzavřena 
rámcová smlouva, je nejnižší nabídková cena.

6.1.1. Nejnižší nabídková cena
Vzhledem k tomu, že se cena minerálních olejů (tedy i zboží) na obchodních trzích 
neustále mění, v důsledku čehož nejsou dodavatelé schopni garantovat konkrétní 
cenu na delší časové období, používá se v obchodních vztazích zvláštních způsobů 
pro výpočet ceny, které jsou založeny na aktuálně uveřejňované cenové hladině 
minerálních olejů, navýšené v konkrétních obchodních vztazích o tzv. prémii 
tuzemského trhu (dále jen jako „IP“)» která představuje marži dodavatelů zahrnující 
obvyklé náklady dodavatele na dopravu, skladování a administrativu jedné tuny 
dodávek na tuzemském tíhu. Výše IP se určuje v USD. Cena dle vzorců se určuje 
v CZK/litr při teplotě 15 °C. Způsob výpočtu celkové ceny minerálních olejů (bez 
DPH), jíž je soutěžená nabídková cena IP součástí, zachycují následující vzorce:

Cena motorové nafty (O hm):
C nm^KCPnm+ IP nm^ K u sd i *D rnm )/1 000

Cena benzínu BA95 Super (Cba):
Cba=((Pba+IPba)*Kusdi *Drba)/1 000

Cena benzínu BA98 Super Plus (Cbam): CBa98=((Pha98+IPba98)*Kusdi*Drba) / 1 0 0 0  

Cena motorové nafty třídy 2
(Cnm2): Cnm2K(PnmHPnm2)* Kusdi * Drnng)/ 1000

Cena letecký petrolej JET AI(C jet): Cjet!:=((Pjet‘*'1Pjet)*K usdi*Drjet)/1000
Vysvětlivky;

Drjet referenční hustota JET 0,8001 /  m3
Drnm referenční hustota NM 0,845 t / m 3 
Drnm 2 referenční hustota NM 0,820 t / m 3 
Drba referenční hustota BA 0,755 t / m 3

Pnm aritmetický průměr kotací Platts Barges FOB Rotterdam Mean Diesel 
10PPM v příslušném časovém období (kód AAJUS00)



Pjet aritmetický průměr kotací Platts Barges FOB Rotterdam Mean JET v 
příslušném časovém období (kód PJABAOO)

Pba aritmetický průměr kotací Platts Barges FOB Rotterdam Mean Prémium 
gasoline 10PPM v příslušném časovém období (kód PGABMOO)

Pba98 aritmetický průměr kotací Platts Barges FOB Rotterdam Mean 98 RON 
Gasoline 10PPM v příslušném časovém období (kód AAKODOO)

IPnm prémie tuzemského trhu pro motorovou naftu v USD/t 
IPnnq prémie tuzemského trhu pro motorovou naftu třídy 2 v USD/t 
IPba prémie tuzemského trhu pro automobilový benzín v  USD/t
IPjet prémie tuzemského trhu pro JET v USD/t
1Pba98 prémie tuzemského trhu pro automobilový benzín BA98 v USD/t
Kusdi aritmetický průměr kurzu CZK/USD (dle ČNB) v příslušném časovém 

období

Vzhledem ktomu, že i objednatel využívá těchto standardizovaných metod pro 
stanoveni kupní ceny minerálních olejů a jediná cena, kterou mohou dodavatelé 
ovlivnit a mezi sebou soutěžit je prémie tuzemského trhu (IP), budou nabídky 
jednotlivých uchazečů o uzavření rámcové smlouvy a následnou realizaci dílčích 
zakázek posuzovány pouze na základě hodnoty nabízené IP. Nejnižší nabídnutá 
celková nabídková IP bude hodnocena jako nejlepší (podrobněji viz odst. 6.2 této ZD).

6.1.2. Vyplněni nabídkové ceny
Nabídková cena bude dodavatelem nabídnuta vyplněním tabulky, která je Přílohou č. 
2 této ZD. Dodavatel tedy vyplní Přílohu č. 2 této ZD jednotlivými IP pro všechny 
tam uvedené předpoklady. Uvedené hodnoty IP pro jednotlivé druhy zboží a 
jednotlivé kotace jsou hodnoty nejvýše přípustné, které vyhraní dodavatelé nesmějí 
po dobu realizace rámcové smlouvy a dílčích zakázek na jejím základě zadávaných 
překročit Nabídkové ceny IP budou obsahovat veškeré náklady spojené s 
poskytováním požadovaného plnění.

Objednatel upozorňuje, že je hutné vyplnit IP pro všechny druhy zboží a jednotlivé 
kotace, v opačném případě se považuje nabídková cena za nabídkovou cenu 
stanovou jinak než požadovaným způsobem a objednatel bude nucen postupovat tak, 
jak je stanoveno níže.

Předložení nabídkové ceny jinak než požadovaným způsobem bude posuzováno jako 
nesplněni zadávacích podmínek s následným vyřazením nabídky a vyloučením 
příslušného dodavatele z výběrového řízení.



Hodnocení nabídek6.2.
6.2.1. Nabídková cena

Nabídková cena bode hodnocena z vyplněné Přílohy č. 2 této ZD. Na základě 
vyplněné tabulky bude hodnocena položka „Celková nabídková IP vypočtená 
součtem všech pěti položek v řádku č. 11“. Tato položka musí vycházet z ostatních 
uvedených IP v tabulce. Tento vypočtený průměr musí být zaokrouhlen na tři (3) 
desetinná místa (dále jen „nabídková cena“).

622. Způsob hodnocení
Hodnotící komise objednatelem stanoví pořadí nabídek podle výše
nabídkové ceny IP od nejnižší nabídkové ceny IP po nejvyšší nabídkovou cenu. Jako 
nejlepší bude hodnocena nabídková cena IP, která bude nejnižší.

6.3. Výběr úspěšných dodavatelů

Objednatel uzavře rámcovou smlouvu s třiceti (30) dodavateli, kteří dosáhnou 
v hodnocení nabídek nejlepšího výsledku a navíc s každým dodavatelem, který 
dosáhne v hodnocení nabídek stejného výsledku jako třicátý (30.) dodavatel v pořadí.

7. Obchodní, platební a smluvní nndmínkv

7.1. Obchodní podmínky

Závazné obchodní podmínky, stanovené formou vzorového znění rámcové smlouvy, 
jsou uvedeny v Příloze č. 1 této ZD, která je její nedílnou součástí. Dodavatel je 
povinen v nabídce předložit vyplněný návrh rámcové smlouvy podepsaný osobou 
(resp. osobami) oprávněnou jednat za dodavatele. Podmínky rámcové smlouvy jsou 
pro dodavatele závazné a platné po celou dobu účinnosti rámcové smlouvy a pro 
všechny jednotlivé dílčí zakázky.

Vzor rámcové smlouvy nesmí být změněn. Pokud znění rámcové smlouvy 
předložené v nabídce dodavatele nebude odpovídat zadávacím podmínkám (kromě 
těch, které objednatel požaduje, aby dodavatel navrhl či doplnil) a vzorovému znění 
rámcové smlouvy, bude tato skutečnost důvodem k vyřazení nabídky a vyloučení 
dodavatele z účasti ve výběrovém řízeni.

Dodavatel, který nemá povinnost být registrován jako plátce DPH na území České 
republiky, je oprávněn vyplnit v rámcové smlouvě také číslo účtu, který 
poskytovatelem platebních služeb na území České republiky.

Pokud má dodavatel sídlo na území jiného státu EU a současně je i na území České 
republiky registrován jako plátce DPH, záleží, zda nabízené plnění bude 
poskytováno objednateli z území České republiky (např. přes organizační složku 
podniku), či zda bude dodáváno bezvýhradně vždy pouze z jiného státu EU. 
V druhém případě je pak dodavatel rovnčž oprávněn vyplnit v návrhu rámcové

17



smlouvy číslo účtu,
České republiky.

Dodavatel, který nemá povinnost být registrován jako plátce DPH na území České 
republiky, je oprávněn při vyplnění čísla účtu upravit návrh rámcové smlouvy a to 
vyškrtnutím či odstraněním (např. začeměním) slov „vedeného poskytovatelem 
platebních slvžeb na území České republiky “

7.2. Platební podmínky

Objednatel bude hradit vybranému dodavateli cenu za skutečně poskytnuté dodávky, 
zadané mu v souladu s rámcovou smlouvou a podmínkami tohoto výběrového řízení. 
Cena bude kalkulována na základě dílčích výzev objednatele. Konkrétní cena 
dodávek, jejíž složkou je hodnota IP (nabídková cena), bude po dobu realizace 
rámcové smlouvy a dílčích zakázek stanovována pro jednotlivé druhy zboží na 
základě průměrů Platts Barges FOB Rotterdam Mean a průměrného kurzu 
CZK/USD. Vzorec pro výpočet celkové ceny dodávaného paliva je stanoven ve 
vzorci (viz 51.6 této ZD).

Dodavatel, se kterým bude uzavřena rámcová smlouva, bude oprávněn v rámci 
podání nabídek pro dílčí zakázky zadávané na základě rámcové smlouvy požádat 
objednatele o úhradu ceny v jiné měně než v CZK, a to v USD nebo v EUR. Pokud 
zadavatel takové žádosti dodavatele vyhoví, uvede tuto skutečnost v „Rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky'“ pro danou dílčí zakázku.

Konkrétní platební podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě (Příloha č. 1), která 
je nedílnou přílohou této ZD.

7.3. Jiné smluvní podmínky

Jiné smluvní podmínky jsou uvedeny ve vzoru rámcové smlouvy, který je nedílnou 
součástí této ZD jako její Příloha č. 1. Vzor rámcové smlouvy je pro dodavatele 
neměnný a závazný.

8. Způsob znracování nabídky, forma nahfdkv

Nabídka dodavatele bude zpracována písemně, v listinné podobě, v českém jazyce, 
v souladu s požadavky objednatele uvedenými v oznámení, a v této zadávací 
dokumentaci.

8.1. Členění nabídky

8.1.1. Titulní list nabídky

Objednatel stanoví tyto doporučující požadavky na titulní list nabídky:

Titulní list nabídky s označením zakázky (názvem) a jejím evidenčním číslem bude 
dále obsahovat identifikační údaje dodavatele v rozsahu uvedeném analogicky dle 
§ 17 písm. d) ZVZ a v souladu s požadavky objednatele v následujícím členění:

18

A f



- obchodní firma /  název /  jméno a příjmení dodavatele, 

sídlo / místo podnikáni, popř. místo trvalého pobytu,

- právní fonna dodavatele, 

identifikační číslo (IČ), bylo-li přiděleno.

Dodavatel dále uvede:

- daňové identifikační číslo (DIČ), pokud jej má dodavatel přiděleno k platbě daně 
z přidané hodnoty; v opačném případě uvede, že není plátcem DPH:

- jména osob, které jsou oprávněny jednat za dodavatele, a právní titul, na základě 
kterého jsou oprávněny tyto osoby jednat jménem či za dodavatele (v případě, že 
zástupce dodavatele není statutární orgán, člen statutárního orgánu anebo 
prokurista, doloží zmocnění doloží dodavatel v nabídce plnou moc v originále 
nebo její úředně ověřenou kopii);

• kontaktní osoby dodavatele s uvedením telefonického, faxového a e-mailového 
spojení na uvedenou kontaktní osobu;

- internetovou adresu webových stránek dodavatele, má-li dodavatel vlastní 
webové stránky.

V případě podání společné nabídky (podpůrně viz ustanovení § 69 odst 4 ZVZ)
objednatel požaduje, aby dodavatel v nabídce uvedl výše uvedené identifikační údaje 
za každého dodavatele samostatně. i

8.1.2. Obsah nabídky !

V nabídce se doporučuje pro přehlednost připojit obsah nabídky s uvedením čísel 
stránek u jednotlivých oddílů, kapitol či částí.

82 . Seznam požadovaných náležitostí nabídky

8.2.1. Návrh rámcové smlouvy

Nabídka musí obsahovat návrh rámcové smlouvy podepsaný osobou (resp. 
osobami) oprávněnou vdaném případě jednat za dodavatele. Návrh rámcové 
smlouvy musí odpovídat vzorovému znění rámcové smlouvy, které je uvedeno 
v Příloze č. 1 této ZD a které je její nedílnou součástí.

122. Doklady prokazující splnění kvalifikace

Seznam předložených dokladů prokazujících splnění kvalifikace dodavatele, 
v členění dle jednotlivých okruhů kvalifikačních předpokladů a následně 
jednotlivých dodavatelů, popř. subdodavatelů.

Jednotlivé doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění předpokladů pro činění



8.23.

83.4.

8.2.5.

Základní kvalifikační předpoklady (v souladu s odst. 4.3 této ZD)

• k prokázání kvalifikačního předpokladu podle písm. a) a b) výpisy 
z evidence Rejstříku trestů;

• k prokázání kvalifikačního předpokladu podle písm. f) potvrzení příslušného 
finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení;

• k prokázání kvalifikačního předpokladu podle písm. h) potvrzení 
příslušného orgánu či instituce;

■ k prokázání kvalifikačního předpokladu podle písm. c) e) i) až 1) 
čestné prohlášení.

Profesní kvalifikační předpoklady (v souladu s odst. 4.4 této ZD)

■ k prokázání kvalifikačního předpokladu podle písm. a) výpis z obchodního 
rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán;

■ k prokázání kvalifikačního předpokladu podle písm. b) oprávnění 
k podnikání, kterým se pro tuto zakázku rozumí oprávnění k podnikání 
vydané podle zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání 
(živnostenský zákon), ve zněm pozdějších předpisů; nebo ekvivalentního 
právního předpisu účinného v místě sídla, místa podnikání nebo bydliště 
zahraničního dodavatele.

Technické kvalifikační předpoklady (v souladu s odst 4.5 této ZD)

k prokázání kvalifikačního předpokladu podle písm. a) seznam minimálně 
tří významných dodávek realizovaných dodavatelem v  posledních třech 
letech, přičemž úplata pro dodavatele za každou významnou dodávku musí 
dosahovat alespoň 100.000.000,- Kč, bez DPH a SPD

k prokázání kvalifikačního předpokladu podle písm. b) čestné prohlášení a 
jmenný seznam pracovníků, kteří se budou podílet na plnění zakázky.

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku 

Požadavky objednatele dle § 68 odst 3 ZVZ

Dodavatel prokáže splnění požadavků objednatele požadovaných dle § 68 odst. 3 
ZVZ předložením dokumentů dle 61. 5 této ZD.

Nabídková cena

Dodavatel předloží nabídkovou cenu zpracovanou dle čl. 6 této ZD.

Přehled subdodavatelů

Dodavatel předloží seznam svých subdodavatelů (spolu s jejich identifikačními 
údaji), kteří se budou podílet na plnění zakázek uzavíraných na základě rámcové 
smlouvy.

20



Ostatní prohlášení a doklady požadované objednatelem

V rámci členění nabídky dodavatel v této kapitole předloží ostatní jednotlivá 
prohlášení a doklady požadované objednatelem dle této ZD, kromě prohlášení 
bezprostředně se vztahujících ke kvalifikaci dodavatele.

Forma nabídky

Varianty nabídky objednatel ve smvslu 6 70 ZVZ nepřipouští. Dodavatel může podat 
pouze jednu nabídku. Objednatel vyřadí všechny nabídky dodavatelů, kteří předloží 
více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli nebo kteří jsou zároveň 
subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel prokazuje kvalifikaci. Všichni 
dodavatelé, jejichž nabídka bude vyřazena, budou vyloučeni z výběrového řízení.

Nabídka se podává pouze písemně, v listinné podobě a objednatel doporučuje její 
předložení rovněž ve dvou kopiích a jednou v elektronické podobě na CD/DVD nebo 
flash-disku.

Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna tak* že bude dobře čitelná a spolu s 
přílohami svázána či jinak zabezpečena proti možné manipulaci s jednotlivými listy. 
Nabídka nesmí obsahovat opravy a přepisy, či jiné nesrovnalosti, které by 
objednatele mohly uvést v omyl.

Všechny listy nabídky včetně příloh budou ve spodním okraji titulní strany každého 
listu očíslovány nepřerušenou vzestupnou číselnou řadou počínající číslem 1. 
Vkládá-li dodavatel do nabídky jako její součást některý další samostatný celek 
(listinu), který má již listy očíslovány Vlastní číselnou řadou, dodavatel zřetelně 
odlišně očísluje i tyto všechny listy znovu v rámci nepřerušené číselné řady.

Nabídku podá dodavatel v předepsaném počtu vyhotovení v jedné řádně uzavřené 
obálce (či jiném obalu) označené názvem výběrového řízeni a adresou, na niž je  
možné zaslat oznámení objednatele o tom, že nabídka dodavatele byla podána po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek a pohlíží se na ní jako by nebyla podána.

Vzor možného provedení ohálkv:

Obchodní firma/název/příp. jméno a příjmení dodavatele

sídlo/místo podnikání/příp. místo trvalého pobyta dodavatele 

PSČ /m ěsto/obec:

NEOTEVÍRAT PŘED 

TERMÍNEM OTEVÍRÁNÍ

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NABÍDKA 

143/16/OCN

21



OBÁLEK!

Dodavatel) nenáleží náhrada nákladů spojených se zpracováním a pnHánfm nabídky, 
steině iako nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení.

Výběrové řízeni

Dodatečné informace k ZD a náležitostí korespondence s objednatelem 
zadavatelem

Dodavatel je oprávněn po objednateli požadovat písemně dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být objednateli doručena nejpozději 
(6) šest pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Adresa pro 
doručení žádostí o dodatečné informace k zadávacím podmínkám:

ČEPRO, a.s.

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 7

Lhůta» způsob a místo pro podání nabídky

Nabídku je možno podat osobně, v pracovních dnech vždy mezi 8:00 a 14:00 hod., 
ovšem tak, aby b , !a doručena neinozděii do konce lhůtv pro podání nabídky tj. 
do f  5 *10“ 2016 10:00 hodin. Pokud bude nabídka doručena objednateli po 
lhůtě pro podání nabídek, bude objednatel na takovou nabídku nahlížet jako by 
nebyla podána.

i: Místem pro podání nabídky je :
|  ČEPRO, a.s.

Dělnická 213/12 
170 00 Praha 7

r.
' £ r Dodavatel může podat nabídku rovněž doporučenou poštou na výše uvedenou adresu 

tak, aby byla nabídka doručena nejpozději do konce lhůty pro podání nabídky.

i



, 93. Termín a místo otevírání obálek

Otevírání obálek s nabídkami dodavatelů se uskuteční ihned po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek, tedy dne *5-10-2016 v 11:30 hodin v sídle objednatele.

Místo otevírání obálek: ČEPRO, a.s.
Business centrum Rosemarin zasedací místnost (6.p) 
Dělnická 213/12

170 00 Praha 7

Objednatel bude od zástupce dodavatele, který se bude účastnit otevírání obálek 
s nabídkami, požadovat prokázání totožnosti předložením platného nrflkazu 
totožnosti. Otevírám obálek se mohou účastnit nejvýše dva zástupci za každého 
dodavatele, kteří se prokážou plnou mocí nebo jiným dokumentem, který je 
opravňuje k účasti na otevírání obálek za uchazeče.

i 9 A. Zadávací lhůta

Zadávací lhůta je lhůtou, po kterou jsou dodavatelé vázáni svou nabídkou. Tato lhůta 
činí 120 dnů od konce lhůty pro podání nabídky.

10. Seznam nřfloh 

Příloha č. 1

Rámcová smlouva (vzorové znění) bez přílohy č. 1 - zadávací dokumentace

Přfloha ž. 2

Tabulka nabídkové ceny

V Praze dne: 1 1 -08- 2016 
Objednatel:

Ing. Mí /  Šek 
člen představenstva

23



M
ož

né
 Č

as
ov

é o
bd

ob
í P

Příloha {. 2 Tabulka nabídkové ceny

Dodavatel tabulky maximální výši IP pro všechny druhy zboží, pro každé časové období
| vypočte nftllmvnu nahfdlcm

Unipatrol RPA, s r o
Záluží 1, 4 3 6  70 Litvínov
IČ  27597075. DIČ CZ27597075 Super B,D,F JETAI

Nafta
motorová
2

1. Průměr kotací (Platts Barges 
FOB
Rotterdam , Mean,) a průměr 
kurzu
CZK/USD vybraného měsíce

f o ¿30 H O H O

) a průměr
kurzu
CZK/USD vybraného týdne

q o H O J3 D HO /J O

) a průměr
kurzu
CZK/USD z pěti dostupných 
kotací před expedicí zboží

4 o /£t> /30 //O H O

4. Průměr kotací (Platts 
Barges FOB
Rotterdam, Mean,) a průměr 

kurzu
CZK/USD z čtyř dostupných 

kotací před expedicí zboží

S O H O H O

5. Průměr kotací (Platts 
Barges FOB
Rotterdam , Mean,) a průměr

<?o n o /3o h o H O



1
i

1
11

1
i

_____

kurzu
dostupných

kotací před 
expedicí zboží

i
!

ii

)

měsíce do dne expedice zboží

\

!
1

Qo 4to

1
ii

HO

j
\
\

j
440

)

zboží

40 460 430 440 440

i1
1

8 . Průměr pro zboží za 
všechny kotace 9o K0 430 410 m

9. Předpokládané množství 
poptávaného zboží

400000 10000 520000 60000

1--------------------
)

20000

10. Váha hodnotícího kritéria 39,604
%

0,990
%

51,485
%

5,941
%

1,980
%

11. Aplikace váhového kritéria 
na průměr
konkrétního zboží za všechny 
kotace
(vypočtena pro každý 
příslušný sloupec součinem 
čísla v řádku 8 s procentním 
údajem v řádku 10)

i

|

i

/ f W

i

i

1
____________ L

6,S3C

i
l

3¡366
1i

i
l
i

Celková nabídka IP vypočtená součtem všech pěti položek v řádku č. 11:. f/.Ý j. 1

Unipetrol RPA, s r o
Záluží 1, 436 70 Litvínov
IČ- 27597075, DIČ CZ27597075

Unipetrol RPA, s r o  
Záluží 1, 436 70 Litvínov
l c  9 7 5 Q 7 /Y 7 E  r v i *  ------------ X ' o



- 
M

ož
né

 č
as

ov
é 

ob
do

bí
 P

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy -  Jednotlivé tabulky nabídkových cen
dodavatelů

Dodavatel doplní do tabulky maximální výši IP pro všechny druhy zboží, pro každé časové 
nbdobí a vypočte oelkovoutflabíďžovou IP.

Umpetrol RPA, s r o
Záluží 1. 436 70 Litvínov
IČ. 27597075, DIČ CZ27597075

1. Průměr kotací (Platts Barges 
FOB
Rotterdam , M ean ,) a průměr 

kurzu
CZK/USD vybraného měsíce

BA95
Super

(jo

BA98
Plus

n o

Nafta
motorová
B ,D ,F

m

JETAI

Nafta
motorová
2

# 0

2. Průměr kotací (Platts Barges 
FOB
Rotterdam , M ean ,) a průměr 
kurzu
CZK/USD vybraného týdne

« o 4 6 0 / ¿ o 440 4?o

3. Průměr kotací (Platts 
Barges FOB
Rotterdam , M ean ,) a průměr 

kurzu
CZK/USD z pěti dostupných 
kotací před expedicí zboží

0 m s o //< ? / ? o

4. Průměr kotací (Platts 
Barges FOB
Rotterdam , M ean ,) a průměr 

kurzu
CZK/USD z čtyř dostupných 

kotací před expedicí zboží

4 o m 430 440

5. Průměr kotací (Platts 
Barges FOB
Rotterdam , M ean ,) a průměr 

kurzu
CZK/USD z tří dostupných 

kotací před

0 n o 4 3 0 m 4?0

27

\



expedicí zboží

■

6. Průměr kotací (Platts 
Barges FOB
Rotterdam , M ean,) a průměr 

kurzu
CZK/USD načítaného z kotací 

od začátku kalendářního 
měsíce do dne expedice zboží

Qo m m HO f t O

7. Hodnota kotace (Platts 
Barges FOB
Rotterdam , M ean,) a hodnota 

kurzu
CZK/USD v den expedice 

zboží

4 o i 6 0 0 0 HO

’
8. Průměr pro zboží za 
všechny kotace

Qo f t o  ■ So //< ? HO

9. Předpokládané množství 
poptávaného zboží

400000 10000 520000 60000 20000

10. Váha hodnotícího kritéria 39,604
%

0,990
%

51,485 %
5,941

%
1,980 %

11. Aplikace váhového kritéria 
na průměr
konkrétního zboží za všechny 
kotace
(vypočtena pro každý 
příslušný sloupec součinem 
čísla v řádku 8 s procentním 
údajem v řádku 10)

a ,  <?3i S/3CČ

Celková nabídka IP vypočtená součtem všech pěti položek v řádku č. 11: / / ^



Příloha č. 3 Rámcové smlouvy - Vzor výzvy k podání nabídek

Adresát:

Výzva k  podání nabídek
č. jednací objednatele:

Objednatel, společnost ČEPRO, a.s., na základě Rámcové smlouvy na poskytování dodávek
určených druhů minerálních olejů prostřednictvím železnice č.j........., ze dne: ... (dále jen

- „rámcová smlouva“), tímto vyzývá dodavatele, se kterými byla tato rámcová smlouva uzavřena, 
k podání nabídek na uzavření jednotlivé dílčí zakázky, jejímž předmětem bude dodávka: (druh 
zboží), v množství: ... litrů, za podmínek časového období pro průměr kotací (Platts Barges FOB 
Rotterdam, Mean) a průměr kurzu CZK/USD z ...................

Maximální hodnota parametru produkce emisí skleníkových plynů (gC02ekv/MJ) č in í.........

Zboží bude dodáno:

a) v konkrétní den ....... ,

b) ve lhůtě ... dnů od potvrzení nabídky,

c) v měsíci..... na výzvu objednatele k dodání zboží ve lhůtě......dní od této výzvy, nebo

d) po částech - jednotlivé části budou dodány:

e) v měsíci........ dle harmonogramu naskladnění.

Nabídky dodavatelů budou hodnoceny pouze na základě hodnoty nabízené IP pro výše uvedené 
časové období, ze kterého požaduje objednatel průměr kotací Platt's Barges FOB Rotterdam Mean 
a vyhodnoceny podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, která musí být 
v nabídce uvedena ve struktuře: IP .... USD/t.

Objednatel dále upozorňuje, že dodavatel je povinen sdělit objednateli seznam subdodavatelů, 
které dodavatel použil k plnění dodávky dle této výzvy a kterým za plnění subdodávky uhradil 
částku ve výši alespoň [10% ] z ceny dodávky, a to nejpozději do 60 dnů od realizace dodávky.

(Pokud by dílčí zakázka dosahovala hodnoty alespoň 300.000.000,- Kč, bude uvedena místo 10%  
hodnota 5%)

Dodavatel může žádat objednatele o úhradu ceny v jiné měně než vCZK, a to v USD nebo 
v EUR.

O výběru nejvhodnější nabídky odešle objednatel oznámení všem dodavatelům do 5 (pěti) 
pracovních dnů po učiněném rozhodnutí. Součástí oznámení bude sdělení, zda objednatel návrhu 
dodavatele na fakturaci v jiné měně vyhověl. Pokud objednatel v oznámení tuto informaci nesdělí, 
má se za to, že fakturace proběhne v CZK.

29

s i r



Dodavatelé mohou podat nabídky nejpozději d o ..................dnů ode dne vyhotovení této výzvy.
jsfabídky doručené později nebude objednatel hodnotit.

Veškeré ostatní podmínky jsou popsány v Rámcové smlouvě.

Místem pro podám nabídek je sídlo zadavatele.

dne:

Podpis osoby oprávněné k vyhotovení Výzvy k podání nabídek

®EPRO, a. s.
Éšlnická 213/12 
H|QjOO Praha 7 
j '60193531 
Safe CZ60193531



Příloha č. 4 Rámcové smlouvy - Vzor nabídky na plnění dílčí zakázky

Identifikační údaje zadavatele:

ČEPRO, a. s.
Dělnická 213/12 
170 00 Praha 7 
IČ 60193531 
DIČ CZ60193531

Identifikační údaje dodavatele:

NABÍDKA
na plnění dílčí zakázky

Na základě Výzvy k podání nabídek č j. objednatele ..., ze d n e .... , tímto v souladu s Rámcovou
smlouvou na poskytování dodávek určených druhů minerálních olejů prostřednictvím železnice,
č.j......... , ze dn e ..........nabízíme dodání ve výzvě specifikovaného zboží:

(druh zboží), 
v množství.... litrů, 

za nabízenou IP .... USD/t.

Dodavatel prohlašuje, že je vázán celým obsahem své nabídky stejně jako Výzvou k podání 
nabídek a předmětnou rámcovou smlouvou.

Dodavatel žádá, aby fakturace proběhla v měně.

odavatel se zavazuje sdělit objednateli seznam subdodavatelů, které použije k plnění dodávky 
této výzvy a kterým za plnění subdodávky uhradí částku ve výši alespoň 10% z ceny dodávky, 

tó nejpozději do 60 dnů od realizace dodávky. (Pokud by dílčí zakázka dosahovala hodnoty 
Qpspoň 300.000.000,- Kč, uvede dodavatel místo výše uvedených 10 % hodnotu 5%)

•••• dne

odpis osoby oprávněné vyhotovit nabídku za dodavatele)

^ntiflkační údaje dodavatele)

31



Příloha č. 5 Rámcové smlouvy -  Vzor avíza o dodání zboží

AVÍZO č 
Č. NO....

místo přijetí:

. avizovaný produkt:

I .

DODAVATEL.:

PŘÍJEMCE: 
ČEPRO, a.s., 
Dělnická 213/12 
PRAHA 7,170 00 
DIČ: CZ60193531 
původ zboží:

Průvodní celní doklady AAD/SAD č. 
ARC kód
DIČ a název dopravce

Den a hodina č. ŽC/AC
(P-privátní/VO-volnoběžný 

expedice_____ vůz)

avíz. brutto avíz netto avíz. hodnota 

kg_________kg L/15

avíz.
hustota

kg/m3

CELKEM

Návrat prázdných ŽC do 

Přílohy avíza pro AC i ŽC

Přílohy avíza pouze pro ŽC

atest k uvedeným ŽC / AC
AAD/SAD doklad z uvedeným ŽC / AC 
Protokol udržitelnosti biopaliv pro dodávku

seznam ŽC
vzor NL pro zpětný běh prázdných ŽC 
pro dodávky v ŽC v případě dodávky ze 
zahraničí vyplněná kopie dokladu NL CIM 
pro dodávky v ŽC v případě dodávky 
z tuzemska nákladní list pro vnitrostátní 
nákladní železniční přepravu = kopie

DNE Vystavil
Telefon



1
Příloha č. 6 Rámcové smlouvy -  Vzor výzvy k dodání zboží

ČEPRO, a.s. Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7

Adresa dodavatele: 

DOPORUČENĚ

V Praze dne

Věc: Výzva k dodání zboží

Vážení obchodní partneři,

na základě Vaší nabídky ě.............. ze d n e ............. uzavřela společnost ČEPRO, a.s. s Vaší
společností kupní smlouvu na koupi..... litrů {zde specifikace minerálních olejů).

Termín dodání tohoto zboží byl v návaznosti na výzvu k podám nabídek specifikován jako 
v měsíci......... r..............ve lhůtě .... dnů od výzvy k dodání zboží.
, / 

Tímto si dovolujeme vyzvat Vás k dodávce výše uvedeného množství do provozního skladu ) 
{zde specifikace provozního skladu) v uvedené lhůtě............ dní od doručení této výzvy.

S pozdravem

CEPRO, a. s.
Dělnická 213/12 
170 00 Praha 7 

;IČ 60193531 
DIČ CZ60193531

33

¿ v



Příloha č. 7 Rámcové smlouvy -  Prohlášení o zavedení nařízení REACH
(Tuto přílohu vyplní dodavatel až v případě jednotlivých dodávek - při podání nabídky zůstane

nevyplněno)

Prohlášení o zavedení nařízení REACH

Vyplňte prosím následující dotazník, abychom měli k dispozici podrobné informace o 
registraci níže uvedeného produktu dle nařízení REACH (Nařízení číslo 1907/2006/EHS 
Evropského parlamentu a Rady ze dne 18. prosince 2006) a nařízení CLP (Nařízení číslo 
1272/2008/EHS Evropského parlamentu a rady ze dne 16. prosince 2008):

Název nabízeného produktu: 
Jedná se o :
□ látku
□ směs
□ polymer

Vztahuje se na tento produkt nařízení REACH (tedy nařízení 1907/2006/EHS Evropského 
parlamentu a rady ze dne 18. prosince 2006)?
□ Ano, protože produkt obsahuje následující látky:
L .....................................
2 ......................................
3.......................................

□ Ne, protože:

Pokud jste na otázku výše odpověděli „ano“, vyplňte prosím tento dotazník:
1. Uveďte identifikační číslo REACH příslušného produktu/látky:

Číslo EC:
1..;............
c .............

Číslo CAS:
1..............
2..................
3..............

2. Ručíte za to, že, pokud látky obsažené ve shora uvedeném produktu vyžadují 
registraci, jsou již  předregistrované vaší společností nebo vaším dodavatelem?

0‘Ano:
Číslo E C ............  Číslo předregistrace
Číslo E C ............  Číslo předregistrace

i Číslo E C ............  Číslo předregistrace
^ í e ,  protože.............................................................................................

3. Ručíte za to, že, pokud látky obsažené ve shora uvedeném produktu vyžadují 
registraci, tak tyto látky zaregistrujete Vy jako vaše společnost nebo Váš 
dodavatel?

l&io:
číslo E C ............  Číslo registrace
físlo E C ............  Číslo registrace
číslo E C ............  Číslo registrace



Ne, protože

4. Potvrzujete, že shora uvedený produkt dodávaný vaší společností byl 
zaregistrován v souladu s ustanovením nařízení REACH a to buď vaší firmou 
nebo jiným subjektem ve stejném dodavatelském řetězci a že shora uvedený 
produkt je  identický jako produkt, který byl v bodě 3 výše zaregistrován (viz. 
číslo registrace) a také že zaregistrované množství produktu odpovídá skutečně 
dodanému množství produktu vaší společností.

Ano
Ne, protože......................................

5. U látek obsažených v produktu, které vyžadují registraci, uveďte prosím lhůty 
pro registraci dle nařízení REACH:

2010
'2013
2018

í. Níže, prosím uveďte způsoby použití, ke kterým je váš produkt registrován 
v souladu se systémem registrovaného použití nařízení REACH.

Kategorie hlavní oblasti použití:....................................................
Průmysl (sektor) použití (S U ):................................................................
Kategorie procesů (postupů) (PROČ):..........................................
Kategorie produktu (přípravku) (P C ):...........................................
Kategorie produktu z hlediska úniku do životního prostředí (ERC):............................

• 7. V souladu s ustanovením článku 33(1) nařízení REACH, je  dodavatel u všech 
produktů obsahujících zvláště nebezpečné látky (SVHC) uvedené na 
„Kandidátské listině“ nebo v Příloze XTV nařízení REACH v hmotnostních 

; koncentracích vyšších než 0 , 1  % (w/w) povinen poskytnout příjemcům produktu
dostatečné informace pro bezpečné používání produktu, které má dodavatel 
k dispozici. Jako minimální informace musí být poskytnut alespoň název zvláště 
nebezpečné látky (SVHC). V souladu s ustanovením článku 56(1) nařízení 
REACH, látky, které jsou uvedeny v Příloze XIV, nesmí být uvedeny na trh ani 
nesmí být používány, pokud nejsou splněny příslušná zvláštní ustanovení 
nařízení REACH (získání povolení nebo výjimky z povolení).

Potvrď te prosím , že p roduk t, k terý  nabízíte společnosti ČEPRO , a.s. neobsahuje 
žádnou z látek , k teré isou uvedeny ve shora popsaných seznamech.
□ Potvrzuji, že žádná z látek ze shora uvedených seznamů není obsažena v nabízeném 
produktu.
□ Níže uvedené látky ze seznamů výše jsou obsaženy v nabízeném produktu:
1. Název látky: ................... Číslo EC: ...................... Množství : .............  %
(hmotnostních w/w)
2. Název látky: ................... Číslo EC: ...................... Množství : .............  %
(hmotnostních w/w)



8 . Prosím potvrďte, že společnosti ČEPRO, a.s. můžete poskytnout aktuální vydání
bezpečnostního datového listu, v souladu s ustanovením článku 31 nařízení

listu, které plně vyhovuje ustanovením nařízení RE ACH a v případě aktualizace 
bezpečnostního listu vám zašleme tento aktualizovaný bezpečnostní list.

vyhovuje ustanovením nařízení REACH. Tento bezpečnostní list, který bude plně 
vyhovovat ustanovením nařízení REACH vyhotovíme nejpozději d o .................

9. Ručíte za to, že látky, které jsou ve shora uvedeném produktu obsaženy a které 
podléhají hlášení ve smyslu nařízení CLP, byly vaší společností nebo vaším 
dodavatelem ohlášeny.

v Evropské Unii, jako vašeho jediného zástupce (dále jen jediný zástupce), ve smyslu 
článku 8  nařízení REACH a že tento jediný zástupce, ustanovený vaší společnosti 
splnil všechny povinnosti dovozce, ve smyslu nařízení REACH a zejména to, že shora 
uvedený produkt (a všechny látky, které jsou v něm obsaženy) byly tímto jediným 
zástupcem řádně zaregistrovány (pokud takové registraci podléhají), v souladu 
s ustanovením nařízení REACH?

□ Ano
□ Ne
Pokud je vaše odpověď ano, prosím uveďte kontaktní jméno (název) a adresu jediného
zástupce, který je odpovědný za zajištění dodržování ustanovení nařízení REACH:

Ručíte za to, že veškeré množství shora uvedeného produktu, které vaše společnost 
vyrobila a dovezla do Evropské unie, je nebo bude do příslušné časové lhůty řádně 
registrováno vaším jediným zástupcem?

REACH?

□ Ano, můžeme společnosti ČEPRO, a.s. poskytnout aktuální vydám bezpečnostního

□ Ne, ještě nemáme k dispozici aktuální vydání bezpečnostního listu, které plně

□ Ano
1. Číslo EC
2. Číslo EC
3. Číslo EC

Číslo oznámení: 
Číslo oznámení: 
Číslo oznámení:

□ Ne, protože

Pokud je vaše společnost registrována mimo zem ě Evropské unie, odpovězte prosím  také

□ Ano
□ Ne

latiím:

36



Příloha č. 8 Rámcové smlouvy -  Prohlášení o shodě s kritérii udržitelnosti
(Tuto přílohu vyplní dodavatel až v případě jednotlivých dodávek - při podání nabídky zůstane

nevyplněno)

v  _r
PROHLÁŠENI O SHODĚ S K R IT E R II UDRŽITELNOSTI

podle části D přílohy č. 4 nařízení vlády č. 351/2012 Sb., o kritériích udržitelnosti biopaliv pro příjem fosilní
pohonné hmoty s přídavkem biopaliva

Jedinečné identifikační číslo prohlášení:

Vystavovatel : Příjem ce: Identifikační údaje 
autorizované osoby2:

■ > '

Toto prohlášení je vystaveno:
a) ke konkrétní dodávce EU ze dne
b) jako sumární měsíční prohlášení Q  za měsíc

g.TJdaje o pohonné hm otě:

|/lastník pohonné hmoty:

^ruh fosilní pohonné hmoty: 

jBruh, popřípadě podíly a výchozí surovina3: 

tnožství biopaliva v pohonné hmotě (t nebo m3):

¡lát původu biomasy:

¡iopalivo bylo vyrobeno z odpadu nebo zbytků, které nepocházejí ze zemědělství, lesnictví, 
■vakultury a rybolovu. EU ano EU ne
¡iopalivo bylo vyrobeno v zařízení uvedeném do provozu před 24.1.20084.

EU ano EU ne

Ipdaje o produkci em isí skleníkových plynů

fedukce emisí skleníkových plynů (gC0 2 ekv/MJ): 

gdukce emisí skleníkových plynů byla stanovena s použitím:

|standardních hodnot uvedených v části A přílohy č. 1 nařízení vlády
výpočtu ze skutečných hodnot zjištěných způsobem uvedeným v části B přílohy č. 1 

zení vlády
(výpočtu podle vzorce uvedeného v bodě 1 v části B přílohy č. 1 nařízení vlády za použití 
jarých dílčích standardních hodnot uvedených v části C přílohy č. 1 nařízení vlády
| byl použit bonus za pěstování na znehodnocené půdě podle bodu 7 v části B přílohy č. 1 

zení vlády5

I|yl použit bonus za používám zdokonalených zemědělských postupů dle bodu 1 v části B



přílohy č. 1 nařízení vlády
Identifikace přepravního prostředku a přepravní vzdálenost6:

i

místo a datum  vystavení podpis vystavující osoby

Identifikační údaje vystavovatele podle bodu 2 části D přílohy č. 4 nařízení vlády a registrační číslo certifikátu. 
2;Bylo-li v rámci pověření přiděleno autorizované osobě identifikační číslo, postačí uvést pouze toto číslo.
3 Např. bioethanol z kukuřice, MEŘO, případně 50 % MEŘO a 50 % MESO apod. Pokud obsahuje pohonná 
hmota bioETBE, do prohlášení se uvede jako biopalivo bioethanol, ze kterého je bioETBE vyrobeno.
4 Nutné vyplnit pouze v případě, že biopalivo nesplňuje požadovanou 35 % úsporu emisí skleníkových plynů.
1 Lze využít pouze při použití skutečných hodnot zjištěných způsobem uvedeným v části B nebo při použití 
kombinací skutečných hodnot a dílčích standardních hodnot uvedených v části C přílohy č. 1 nařízení vlády 
6 Např. auto nebo vlak. Uvádí se pouze při používání skutečných hodnot zjištěných způsobem uvedeným v části 

B přílohy č. 1 nařízení vlády, a pokud prodejce není posledním článkem řetězce výroby a prodeje biopahva.

38



Celní úřad pro Ústecký kraj

Adresa Hoření 3540/7A, 40011 Ústí nad Labem 11

Vyřizuje (úřední osoba): Kolář Slavomil 
ě. j.: 9155/2011-206500-024

Příjemce rozhodnutí: UNIPETROL RPA, s.r.o.
Sídlo / Místo pobytu: 1,43601, Litvínov, Česká republika 
DIČ, RČ: CZ27597075

ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 
distributora pohonných hmot

Celní úřad pro Ústecký kraj (dále jen „celní úřad“), jako věcně a místně příslušný správní orgán 
podle § 8 odst. 1 pism. c) zákona č. 17/2012 Sb., o Celní správě České republiky, ve znění pozdějších 
předpisů, a ustanovení §13 a § 129 zákona £. 280/2009 Sb., daňový řád, ve zněni pozdějších předpisů 
(dále jen „DŘ“), registruje v souladu s ustanovením § 6k odst. 1 zákona í. 311/2006 Sb., o pohonných 
hmotách a čerpacích stanicích pohonných hmot a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o PHM“), subjekt UNIPETROL RPA, s.r.o., a to s účinnosti od 5. 
dne následujícího po doručeni tohoto rozhodnutí jako distributora pohonných hmot a v souladu s 
ustanovením § 6k odst I zákona o PHM přiděluje distributorovi registrační číslo

CZ1103850Q001

Poučeni:

Proti tomuto rozhodnuti je přípustné odvoláni (§ 109 odst. 1 DŘ). Odvoláni lze podat ke 
Generálnímu ředitelství cel ve lhůtč do 30 dnů ode dne doručeni rozhodnutí, a to podáním učiněným u 
celního úřadu, který rozhodnuti vydal. Podané odvolání nemá odkladný účinek (§ 109 odst 5 DŘ).

Datum: 31.10.2013 mjr. Bc Pavel Šafařík 
vedoucí odboru Daňového



Ověřovací doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
Ověřuji pod pořadovým číslem 53524108-102095-131101115259, že tento dokument v listinné podobě, který 
vznikl převedením z'dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 1 listů, se shoduje s obsahem 
dokumentu, j ehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektromckym podpisem založeným 
na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certfficačních služeb a platnost 
zaručeného eleldronického podpisu byla ověřena dne 01.11.2013 v 11:53:12 Zamcmý eletoomcky podpis byl 
«hledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného cerhffldtu bylo provedeno vůči 
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 01.112013 05:52:10. Ud^eo m u č e n é m  
elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 00 A4 87 70, kvalifikovaný certifikát byl vydán 
ataeditovaným poskytovatelem certífikačních služeb I.CA - Qualified Certification Authority, 09/2009, 
První certifikaění autorita, a.s. pro podepisující osobu (označující osobu) Bc. Pavel Šafařík, vedoucí 
odboru, 24907, Celní úřad pro Ústecký kraj, Hoření , Ústí nad Labem, 400 11, Česká republika - 
Generální ředitelství cel. Elektronický podpis byl označ® platným Časotým razítkem, založeným na 
kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certífikačních služeb. Platnost časového 
razítka byla ověřena dne 01.11.2013 v 11:53:12. Údaje o časovém razítku: datum a čas 31.10.2013 14:22:32, 
číslo kvalifikovaného časového razítka 00 A3 OB 90, kvalifikované časové razítko bylo vydáno akreditovaným 
poskytovatelem certifikačmch služeb LCA - Qualified Certification Authority, 09/2009, První certifikaění
autorita, a.s..

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:
Polívková Ludmila - notářka

(Datum vyhotovení ověřovací doložky:
"Olď 12013

¡Tměno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla: 
Martina Čechová

Ótisk^gedního razítka:

Martina ČECHOVÁ
' notářská tajemnice 
• j, pověřená nolářkou 

■Mgr Ludmilou Puliil. m un------

I
53524108-102095-131101115259

trnka: A V
etu tito ovSřevad doložky he provést v centrální evidenci ověřovacích deloiek přístupni tpůsobem umolňujídm dálkový 

na adrese httpsdAvmv.aechptdiU.ct/overevaddolstJty.



W  ť  0  o? y ? # ¿z J ¿ ? # b w ' Á o f//7a/?s/?/ ó f i /v¿^

Údaje o registraci

ii.
Údaje o registrovaném subjektu

DIČ: CZ699000139 Skupinová registrace

Členové skupiny

Obchodní firma / název: 
Adresa sídla:

||aťum vzniku členství ve skupině: 
¡Datům zrušení členství ve skupině:

UNIPETROLTRADE a.s. v likvidaci 
Na Pankráci 127 
PRAHA 4 - NUSLE 
140 00 PRAHA 4
01.01.2009
27.09.2011

IQbchodní firma / název:
Saréša sídla:1 /*

íatum vzniku členství ve skupině: 
latum zrušení členství ve skupině:

PETROTRANS, s.r.o. 
Střelničná 2221/50 
PRAHA 8 -LIBEŇ 
182 00 PRAHA 82
01.01.2013
31.12.2014

S io d n í  firma / název:
Adresa sídla:

Jatum vzniku členství ve skupině:

UNIPETROL RPA, s.r.o. 
ZÁLUŽÍ 1
436 01 LITVÍNOV 1
01.01.2009

plodní firma / název: 
Í!£sa sídla:

Ě p  vzniku členství ve skupině: 
S p i zrušení členství ve skupině:

UNIPETROL SERVICES, s.r.o.
Záluží 1
ZÁLUŽÍ
436 70 LITVÍNOV
01.01.2009
02.08.2016

fetání firma / název: 
E sa sídla:

¿• vzniku členství ve skupině:

PARAMO, a.s.
Přerovská 560 
PARDUBICE VI - SVÍTKOV 
530 06 PARDUBICE 6
01.01.2009



Obchodní firma / název:
Adresa sídla:

Datum vzniku členství ve skupině: 
Datum zrušení členství ve skupině:

Obchodní firma / název:
Adresa sídla:

Datum vzniku členství ve skupině:
(Datum zrušení členství ve skupině:

'Obchodní firma / název:
■ Adresa sídla:

Datum vzniku členství ve skupině:

BENZINA, s.r.o.
Na Pankráci 1683/127 
PRAHA 4 -NUSLE 
140 00 PRAHA 4
01.01.2011
01.01.2016

POLYMER INSTITUTE BRNO, spol. s r.o. 
Tkalcovská 36/2 
BRNO-STŘED, ZÁBRDOVICE 
656 49 BRNO
01.01.2012
31.12.2015

UNIPETROL, a.s.
Na Pankráci 1683/127 
PRAHA 4 - NUSLE 
140 00 PRAHA 4
01.01.2009

Obchodní firma / název: £ •
Adresa sídla:

Datum vzniku členství ve skupině:

Obchodní firma / název: 
Adresa sídla:

Datum vzniku členství ve skupině: 
Datum zrušení členství ve skupině

ČESKÁ RAFINÉRSKÁ, a.s. 
ZÁLUŽÍ 2
436 01 LITVÍNOV 1
01.01.2016

UNIPETROL DOPRAVA, s.r.o. 
Litvínov - Růžodol č.p. 4 
RŮŽODOL 
436 70 LITVÍNOV
01.01.2009
31.12.2014

Pokud mají osoby, které jsou součástí skupiny, sídlo, místo podnikání nebo provozovnu mimo 
tuzemsko, nejsou tyto jejich části součástí skupiny (§ 5a odst. 1 zákona o dani z přidané hodnoty).

Specializovaný finanční úřad, nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, PRAHA 7, tel.: 220 361111
Údaje zobrazeny dne 20.09.2016



Údaje o nespolehlivém plátci DPH

Bankovní účty určené ke zveřejnění

117654083/0300 
117653953/0300 

'919922/0800 
, 19-7030960207/0100 
1000086101/3500 
6155492/0800 
1000450014/3500 

,1000537304/3500 

[6155222/0800 
|l0p0537101/3500 
í 35-6581880217/0100 
1940600369/0800 
910952/0800 
L6905621/0100 
.000514401/3500 

.1806931/0100 
^0339681/6200 
5039-11806931/0100 
10006-11806931/0100 
¡0249598/6200 

g)295455/6200 
^032113/0300  

¿0279007/3500 
|022520209/2600 
^16-1941850319/0800 

Í94780207/0100  
ÍS6930237/0100  
|j?0279018/3500 
|403931/0100 
|-?87130267/0100 
1-208200247/0100 
^9561/0100  

50^69401/3500 
§6912/0800 
|8452/0800 
^372/0800

Nespolehlivý plátce: NE

Datum zveřejnění

20.02.2016
20.02.2016
31.12.2015
31.12.2015
31.12.2015
09.09.2014
09.09.2014
09.09.2014
09.09.2014
09.09.2014
16.05.2013
15.05.2013
15.05.2013
15.05.2013
15.05.2013
15.05.2013
15.05.2013
15.05.2013
15.05.2013
15.05.2013
15.05.2013
15.05.2013
15.05.2013
15.05.2013
15.05.2013
15.05.2013
15.05.2013
15.05.2013
15.05.2013
15.05.2013
15.05.2013
15.05.2013
15.05.2013
15.05.2013
15.05.2013
15.05.2013



3513362/0800 15.05.2013

1042579369/0800 15.05.2013

2566892/0800 15.05.2013

1059792/0800 01.04.2013

19-9945560227/0100 01.04.2013

2066062/0800 01.04.2013

1000450006/3500 01.04.2013
, 43-1069380237/0100 01.04.2013

27-146800297/0100 01.04.2013

968142/0800 01.04.2013
27-147080287/0100 01.04.2013
104491/0100 01.04.2013
ÓE59514303006560330005 16.02.2016
CZ0935000000001330086104 31.12.2015

[CZ0735000000001220086103 31.12.2015
CZ3335000000001330469404 09.09.2014
CZ4835000000001330450025
CZ4935000000001330537307

09.09.2014
09.09.2014

¿4735000000001220537306 09.09.2014
¿9835000000001330537104 09.09.2014
:Z8135000000001330279002 15.05.2013
HZ5535000000001330514404 15.05.2013
|Z7935000000001220279001 15.05.2013
SZ90 3500 0000 0012 2045 0008 01.04.2013
|E70 5143 0300 6560 3300 01 01.04.2013
|E43 5143 0300 6560 3300 02 01.04.2013
|Z40 3500 0000 0010 6010 6901 01.04.2013

Údaje o registrací k DPH

Typ registrace 
Plátce

Registrace platná od: 
01. 01. 2009

Registrace platná do:

ŷ Padě pochybností se prosím obraťte na finanční úřad uvedený v Ú dajích o  re g is tro v a n é m  su b je k tu

Ý d o ta z  

fio věda



ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 1
T E L E F O N  + 4 2 0  244  006  111 * FA X - + 420  244  006  2 6 0  * E -M A IL  re js tn k @ re jtr  ju s tic e  cz

Ifslo žádosti: P66844258a 
^jost doručena: 1609 201616.17 58 
pacováno: 16.09 2016 1 6:17:58 
^pét záznamů: 0

r  ootm ^dtsa

ž̂ádost se vydává:

VYPIŠ Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTU 
PRÁVNICKÝCH OSOB

tifikace subjektu:

“tifíkační číslo osoby: 
odní firma nebo název:

o:'
vní forma:

27597075
UNIPETROL RPA, s r.o 
Záluží 1, Litvínov, 436 01 
Společnost s ručením omezeným

|h evidence Rejstříku trestů, České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

eč obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky. 
sestavy

Kulaté razítko a podpis

« i ;  " i  d  'V  \ ' / f  i i 'i - 'c /
"'íc . / Áí xV '¿t

Strana 1 z 1

t i



střik trastů oravmckvch osob

vyois z Rejstříku troštů oravnických osob 
listu, vznikl pod pořadovým číslem 409264_019429 
z elektronické podoby do podoby listinné podle

Š&éruji, že tento 
/lada jící se z 1 
5|švedenim výpisu 
ikona č. 418/2011 
[řízení proti nim 

iřkonů v souvislosti s přijetím zákona 
ffiavnických osob a řízení proti nim. a 
ieiektronické podobě doslovně shoduje

Sb., o trestní odpovědnosti 
a zákona č. 420/2011 S b . . o

právnických osob
změně některých 

o trestní odpovědnosti 
že se s obsahem výpisu



/ ' Y\ ,
/:■ v m  M

’ ’ Á '  .$ /

O P I S

ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ *.140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 1 
TELEFON. +420 244 006 H1 4 FAX: +420 244 006 260 * E-maiL rejstnk@rejtr.justice cz

Číslo žádosti: 206903626 
Žádost doručena: 10.08.2016 11:58:48 
¿pracováno: 11.08.2016 14:10:15 
Počet záznamů v ČR: 0 (nula)
Počet příloh: 1 (jeden)

Na žádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává:

VYPIŠ Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTU FYZICKÝCH OSOB

glsobni údaje:
Jméno:
Hjmení:
lidné příjmení: 

tum narození / rodné číslo, 
ohlaví:
ísto / okres narození: 
t narozeni: 

tatní občanství:

ANDRZEJ MIKOLAJ 
MODRZEJEWSKI 
MODRZEJEWSKI 
16.12.1950/
MUŽ
SZCZECIN / POLSKÁ REPUBLIKA 
POLSKÁ REPUBLIKA j 
POLSKÁ REPUBLIKA

fisáh evidence Rejstříku trestů České repuhlikv:

N ejsou žád n é in form ace o odsouzení dotyčné osoby  

_ec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.

-hač. 1 :

Hoha vychází z  informaci získaných dožádáním z rejstříku trestů (příslušného orgánu) státu. Polská republika Důvodem dožádáni je skutečnost, 
t o výpis podal státní příslušník uvedeného členského státu Evropské unie (§ 16g ods. 2 zákona 6 269/1994 S b , o Rejstříku trestů, ve zněni 

jch předpisů).

jehož součástí je  tato příloha, není vydáván k prokazováni bezúhonnosti za účelem výkonu profesní nebo organizované dobiovolné Činnosti. 
‘ pije přímý a pravidelný kontakt s dětmi.

jděleni dožádaného státu: Polská republika:

N ejsou žád n é in form ace o odsouzení dotyčné osoby

SjPresBc ikla/e ihned sJSIte na shora uvedenou adresu, aby mohlo bvt okamžité provedeno přese třeni Tento dokument neslouží k
E Jfitó ia w  Jizické osoby

Strana 1 z 2



ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 1
TELEFON +420 244 006 111 » FAX' +420 244 006 260 « E-mail: rejstnk@ rejtr,justice cz ___

¿PIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB
jádosti 206903626, Žádost doručena1 10 08,2016 11:58 48, Zpracováno: 11 08 2016 14.10-15, Počet záznamů v ČR: 0 (nula), Počet příloh ] 
-V Osobní údaje Jméno ANDRZEJ MIKOLAJ, Příjmení: MODRZEJEWSKI, Rodné příjmení: MODRZEJEWSKI, Datum naiození / íodné 
)6 12 1950 / ,  Pohlaví1 MUŽ, Místo / okres narození. SZCZECIN t  POLSKÁ REPUBLIKA, Stát narození: POLSKÁ REPUBLIKA, Státní 
tví POLSKÁ REPUBLIKA’

pr. přílohy č. 1 .

-m sestavy

Kulaté razítko a podpis

’ údaje i hned sdělw  na shorn m ěd ěn o u  ndwsn, nbu mohlo hvl okam ih? piovedeno přeiviřelii Tenlo dokument neslouží k 
«Šprtl)-iake nKohy

Strana 2 z 2



Rejstřík trestů
v%

Ověřuji, že tento výpis z Rejstříku trestů skládající se z 2 listů vznikl p c ^  ; 
pořadovým číslem T 73/2016 převedením výpisu z elektronické podoby do' ' " 
podoby listinné podle §11 a zákona č. 269/1994 Sb. o Rejstříku trestů, a že se s 
obsahem výpisu v elektronické podobě doslovně shoduje.

Ověřující osoba: Mgr. Batrinová Zdeňka

V Mostě dne 16. 08. 2016

Podpis

Mgr. Zdeňka Batrinová 
notáfská kandidátka 

z pověřeni Mgr. Anny Salajkové 
notářky v Mostě

\ \

? č T



OPIS

ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 1
TELEFON +420 244 006 111 * FAX +420 244 006 260 * E-mail rejstnk@rejtrjustice cz

Síslo žádosti: 208241116 
|ádost doručena: 30.08.2016 09:33-25 
rpracováno: 01.09.2016 12-10.07 
gbčet záznamů v ČR- 0 (nula)
Rpčet příloh- 1 (jeden)

i žádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává-

r m s  z  e v id e n c e  r e j s t ř ík u  t r e s t u  f y z ic k ý c h  o s o b

Sobní údaie: 
ěno: 
jmění:
'né příjmení.
ni narození / rodné číslo: 

laví-
o / okres narození: 
narození:
¡občanství-

MIROSLAW
KASTELIK
KASTELIK
23.02.1968/
MUŽ
CZECHOWICE-DZIEDZICE / POLSKÁ REPUBLIKA 
POLSKÁ REPUBLIKA 
POLSKÁ REPUBLIKA

\ v
áh evidence Rejstříku trestů České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

cbbsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.

a č. 1 ;

!>a vychází z informací získaných dožádáním z rejstříku ti estů (příslušného orgánu) státu. Polská republika Důvodem dožádáni je skutečnost, 
»'Výpis podal státní příslušník uvedeného členského státu Evropské ume (§ 16g ods 2 zákona č 269/1994 Sb., o Rejstříku tiestů, ve znění 

^předpisů).

ož součástí je  tato příloha, není vydáván k prokazování bezúhonnosti za účelem výkonu profesní nebo organizované dobrovolné činnosti, 
»je přímý a pravidelný kontakt s dětmi

dělení dožádaného státu: Polská republika:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Srw«e údaje ihned sdělte na shora uvedenou adiesn, ahv mohlo hvt okamžitépi měděno přeselieni Tento dokument neslotui ’(
Možnosti Ji 'zické os oh) •

Strana 1 z 2



ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 6 6  PRAHA 4 * SOUDNÍ 1
TELEFON +420 244 006 111 * FAX +420 244 006 260 * E-mail. rejstnk@rejtrjustice.cz

¡PIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTU FYZICKÝCH OSOB
”,Žádosti. 208241116, Žádost doručena1 30.08 2016 09 33 25, Zpiacováno. 01 09 2016 12 10.07, Počet záznamů v ČR 0 (nula), Počet pííloli 1 
jfejsobníúdaje. Jméno MIROSLAV/,Příjmení:KASTEL1K,Rodnépříjmení KASTELIK,Datumnaiozeni/todnéčíslo:23 02 1968 /.Pohlaví 
pMísto / oběs narození CZECHOWICE-DZIEDZICE / POLSKÁ REPUBLIKA, Stát naiození. POLSKÁ REPUBLIKA. Státní občanství 

REPUBLIKA

ffifevpřílohy č. 1 ,

iL  sestavy

• íidctie 
[nsti y,,;

ih n td  sdělí e 
-tcké ornh')

na

i.

shora  uvedenou adresu, ahv m ohlo  bvt o k a m žitě p io v e d m a p íe S e tle m  Tento dokum ent nesln'T.i k

Strana 2 z 2

mailto:rejstnk@rejtrjustice.cz


/ J  ■ ' 'í; ■'Rejstřík trestů ,c,;
I «• \ ^žjVy]

Ověřuji, že tento výpis z Rejstříku trestů skládající se z 2 listů vznikl^podý^Jy 
pořadovým číslem T 81/2016 převedením výpisu z elektronické podobySlb- a 
podoby listinné podle §11 a zákona č. 269/1994 Sb. o Rejstříku trestů, a že se s 
obsahem výpisu v elektronické podobě doslovně shoduje.

;‘"7
/

Ověřující osoba: Mgr. Batrinová Zdeňka 

V Mostě dne 12. 09. 2016

Podpis

Mgr. Zdeňka Batrinová 
notářská kandidátka 

z pověřeni Mgr. Anny Salajkové 
notářky v Mostě

OVĚŘENÍ - VIDIMACE 
Ověřuji, že tento opis složený 
z listů doslovně souhlasí 
s listinou, z níž byl pořízen, 
složenou z .*?. listů. ^
V Mostě dne -1  l “*08- 0̂18

Mgr. Zdeňka Batrinová 
notářská kandidátka 

\l  pověření Mgr. Anny Salajkové 
notářky v Mostě

V '

i



ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 1
______ TELEFON. +420 244 006 111 * FAX. +420 244 006 260 * E-mail: rejstnk@ rejtr.justiee cz______

Číslo žádosti: 205816363 
"ádost doručena: 26.07.2016 08:20:40 
opracováno: 02.08.2016 12:37:57 
počet záznamů v ČR: 0 (nula) 
počet příloh: 1 (jeden)'

Na žádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává:

í

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB

Osobní údaie:
Uměno:
Příjmení:
Rodné příjmení:
Datum narození /  rodné číslo: 
ohlaví:

Kíisto / okres narození:
Stát narození: 
tátní občanství:

KRZYSZTGV JERZY 
ZDZIARSKI 
ZDZIARSKI 
26.08.1961 /
MUŽ
VARŠAVA /  POLSKÁ REPUBLIKA 
POLSKÁ REPUBLIKA 
POLSKÁ REPUBLIKA

tisah evidence Rejstříku trestá České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

fonec obsahu evidence Rejstříku trestů Česká repiihlikv.

johač. 1:
o příloha vychází z infonnacl získaných dožádáním z rejstříku trestů (příslušného orgánu) státu* Polská republika. Důvodem dožádám' je  skutečnost, 
iá^ost o výpis podal státní příslušník uvedeného členského státu Evropské unie (§ 16g ods. 2 zákona č. 269/1994 S b , o Rejstříku trestů, ve zněni 

jjších předpisů).

•s. jehož součástí je  tato příloha, není vydáván k prokazování bezúhonnosti za účelem výkonu profesní nebo organizované dobrovolné činnosti, 
zahrnuje přímý a pravidelný kontakt s dětmi.

Jh  sdělení dožádaného státu: Polská reptihlika-

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

"N  nepřesné údaje :hiedsdělte na shora uvedenou adresu, aby mohlo být okamžití provedeno překetřeni Tento dolunoeru nesloičl 1
°vári totožnosti fyzické osoby

Strana 1 z  2



ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 1
TELEFON: +420 244 006 111 ♦ FAX +420 244 006 260 * E-mail le js tn t-Q ^ jfr ji^ ic e .c ;;

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB
Číslo žádosti- 205816363, Žádost doručena- 26.07.2016 08:20:40, Zpracováno- 02 08.2016 12:37-57, Počet záznamů v ČR; 0 lnula") Počet uňlnb 
1 (jeden); Osobni údaje Jméno: KRZYSZTOV JERZY, Příjmení: ZDZIARSKI, Rodné příjmení: ZDZIARSKI, Datum narození /  rodné číslo- 

-26 S M P U B l Í a  ’ M“ ° ‘ 0kreS Mr0Zení: VARáAVA /P0LSKÁ REPUBUKA Stát narození POLSKÁ REPUBLIKA Státní občanství

Konec přílohy č. 1 .

¡Konec sestavy

I;-2;'-es.té úaaje d m d sd é lie  
'Možnostifysické osoby

Kulaté razítko a podpis

)

no shora nedenou adresu, áty mohlo hýi okamžitě provedeno pře^etření Tento dokument neslouží k

Strana 2 z 2



Rejstřík trestů

Ověřuji, že tento výpis z Rejstříku trestů skládající se z 2 listů vznikl pod 
pořadovým číslem T 69/2016 převedením výpisu z elektronické podoby do 
podoby listinné podle §1 la zákona č. 269/1994 Sb. o Rejstříku trestů, a že se s 
obsahem výpisu v elektronické podobě doslovně shoduje.

Ověřující osoba: Mgr. Batrinová Zdeňka

V Mostě dne 03. 08. 2016

Podpis
y

Mgr. Zdeňka Batrinová 
notářská kandidátka 

i  pověřeni Mgr. Anny Salajkové 
notářky v Mostě



ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 1
T ELEFO N . + 420  244 006 111 * FA X  + 420  244 006  260  * E -m ail re js tnk@ rejtr.justice cz

Čísl o žádosti: 209556188 
Žádost doručena: 15 09.2016 11:18:53 
Zpracováno? 15.09 2016 11 18:53 
Řočet záznamů v ČR: 0 (nula) 
jjočpt příloh: 0 (nula)

a,žádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává:

&ÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB

~obní údaje:
ého:
ljjnení:
né příjmení:
"m narození /  rodné číslo: 
llyí:
tó / okres narození: 
narození: 
í občanství.

MARTIN
DURČÁK
DURČÁK
25.11.1966/6611251130
MUŽ
BOHUMÍN/KARVINÁ 
ČESKÁ REPUBLIKA 
ČESKÁ REPUBLIKA

. aíí evidence Rejstříku trestů České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

_c obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.
i

.¿¡sestavy

Kulaté razítko a podpis

Piesne ňda/e ihned sdělte na shora uvedenou n<!> ;Jsn, aby mohlo I'V1 okamžití pinveden 
1 totožnosti J\zict:e nsoh\ m přeseti eni Tento dokument neslouží K

Strana 1 z 1



Rejstřík trestů
Ověřuji, že tento výpis z Rejstříku trestů skládající se z 1 listů vznikl pod 
pořadovým číslem T 85/2016 převedením výpisu z elektronické podoby do 
podoby listinné podle § 11 a zákona č. 269/1994 Sb. o Rejstříku trestů, a že se s 
Obsahem výpisu v elektronické podobě doslovně shoduje.

Ověřující osoba: Mgr. Batrinová Zdeňka

^ Mostě dne 15. 09.2016,

Podpis

O VÁ a/q
A r  .

Mgr. Zdeňka Batrinová
notářská kandidátka 

z pověření Ivígr. Anny Salajkové 
notářky v Mostě

OVĚŘENÍ - VIDIMÁCE 
Ověřuji, že tento opis složený 
z i . listů doslovně souhlasí 
s listinou, z níž byl pořízen, 
složenou z d  listů.
V Mostě dne *■ . i;;;- '*(¡15

Mgr. Zdeňka ílafrinová^ 
notářská kandidátka 

z pověření Mgr. Anny Salajkov« 
notářky v Mostě

0 #



n \  A
K fi i

OPIS

ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 1
T EL E FO N ' +420 244 006 111 * FAX +420 244 006 260 * E-m ail re js tn k @ rejtrju stice  cz

||l'o  žádosti: 208239685 
Jtost doručena: 30.08.2016 09 27-49 

Rabováno- W.09.2016 12-10:07 
S|et"záznamů v ČR. 0 (nula) 
g$et příloh- 1 (jeden)

aáádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává.

rÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTU FYZICKÝCH OSOB

flšobní údaje:
eno:
mění:
né příjmení.
:rn narození / rodné číslo: 
layí-

ísto / okres natožení: 
nai ožení: 
of občanství:

ANDRZEJ 
KOZLOWSKI 
KOZLOWSKI 
13.01.1975 /
MUŽ
CHRZANOW / POLSKÁ REPUBLIKA 
POLSKÁ REPUBLIKA 
POLSKÁ REPUBLIKA

saih evidence Rejstříku trestů České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

nec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.

Ihač. 1 :

|filoha vychází z informaci získaných dožádáním z rejstříku trestů (příslušného orgánu) státu- Polská republika Důvodem dožádání je skutečnost, 
'osto výpis podal státní příslušník uvedeného členského státu Evropské unie (§ 16g ods 2 zákona č 269/1994 S b , o Rejstříku trestů, ve znění 
¡ších předpisů).

.jehož součástí je  tato příloha, není vydáván k prokazování bezúhonnosti za účelem výkonu profesní nebo organizované dobrovolné činnosti, 
zahrnuje přímý a piavidelný kontakt s dětmi

h sdělení dožádaného státu: Polská republika:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

e,u’piesne nehni' ilm> iisd fllic  >m '¡hoi ti u r i tísnou adresu, ahv m ohlo ln i  o k o m iu ě p ini edeno ¡ríekeuew  Tento dokvm rnl ncslonz- k 
Vani m a tn o sti fyzické osohy

Strana 1 z 2



ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 1
T EL E FO N  +420 244 006 111 * FAX: +420 244 006 260 * E -m ail- re js tnk@ rejtr ju stice  cz

¡ÍPIŠ z  EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB
0 jíáiJosti: 208239685, Žádost doručena’ 30 08.2016 09:27:49, Zpracováno: 01,09 2016 12:10 07, Počet záznamů v ČR 0 (nula), Počet pííloh 1 
| ), Osobní údaje Jméno ANDRZEJ, Příjmení. KOZLOWSKI, Rodné příjmení. KOZLOWSKI, Datum natození / todné číslo. 13 01 1975 / ,  
|  ,i. MUŽ, Místo / okres nai ožení. CHRZANOW / POLSKÁ REPUBLIKA, Stát narození POLSKÁ REPUBLIKA, Státní občanství: POLSKÁ
1  blik á

Ánec přílohy č. 1

nnec sestavy

Kulaté razítko a podpis

jf twpře\ne údaie litru </ v tě lte  na ih a m  tcw ik im tt ndrrsn, tihv m ohla In I o ka m iu ě  p ioverw uo p v c ien  i ni Tento d u tva ien l n e th i C '! 
*ta,,l  tntoiiinsrí fy:tc/:e o \a h \

Strana 2 z 2



/.¡'(Ň' !'h 1

Rejstřík trestů Aii5 \ V Ž ílf { \  ’’

Ověřuji, že tento výpis z Rejstříku trestů skládající se z 2 listů vznikí^pá^^y / y  
pořadovým číslem T 83/2016 převedením výpisu z elektronické podoby'-(Ip 
podoby listinné podle §1 la  zákona č. 269/1994 Sb. o Rejstříku trestů, a že se s 
obsahem výpisu v elektronické podobě doslovně shoduje.

Ověřující osoba: Mgr. Batrinová Zdeňka

V Mostě dne 12. 09. 2016

Podpis

Mgr. Zdeňka Batrinová 
notářská kandidátka 

z pověření Mgr. Anny Salajkové 
notářky v Mostě

/ V . 0 VA ,V>.
, v/A ý ;

M ů
-  ř-
\  \ 'í ' -JJCS  /  

1 y

OVĚŘENÍ - VIDIMÁCE
Ověřuji, že teríío opis složený 
z /r. listů doslovně souhlasí 
s listinou, z níž byl pořízen, 
složenou z A. listů.
V Mostě dne * Z ‘ Uíř" íflIB

Mgr. Zdeňka Batrinová 
notářská kandidátka 

z pověření Mgr. Anny Salajkovf 
notářky v Mostě

r

i



O P I S
, .O' *'•'» •'řlc\\

li? '  :% y 1 ~;y* \_v V» - ' \ i /

* / ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ M 40 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 1 
TELEFON. +420 244 006 l i l  * FAX: +420 244 006 260 * E-mail: rejstrik@rejtr.just)ce.cz

■Číslo žádosti: 206902832 
IŽádost doručena. 10.08.2016 11:51 "36 
opracováno: 11.08.2016 14:16.55 
■počet záznamů v ČR: 0 (nula)
Ipočet příloh, 1 (jeden)

|á žádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává:

[yÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB

psobní údaje:
¡Méno: 
ffiříjmení 
■rodné příjmení:
Patům narození /  rodné číslo: 
jlhlavi:
/líšto / o kies narození1 

Stát narození:
Státní občanství:

ROBERT DOMINIK 
MALLEK 
MALLEK 
15.04.1969/
MUŽ
VARŠAVA / POLSKÁ REPUBLIKA 
POLSKÁ REPUBLIKA 
POLSKÁ REPUBLIKA

v
9bsah evidence Rejstříku trestů České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

_onec obsahu evidence Rejstříku trestů České repiihliky,

iloha č. 1:

o příloha vychází z informací získaných dožádáním z rejstříku trestů (příslušného orgánu) státu Polská republika Důvodem dožádání je skutečnost, 
žádost o vypiš podal státní příslušník uvedeného členského státu Evropské unie (§ 16g ods 2 zákona č. 269/1994 S b , o Rejstříku trestů. ve zněni 

ájších předpisů)

j, jehož součásti je  tato příloha, není vydáván k prokazování bezúhonnosti za účelem výkonu profesní nebo organizované dobrovolné činnosti, 
zahrnuje přímý a pravidelný kontakt s dětmi.

Mh sdělení dožádaného státu: Polská republika:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

ibie nepit sne ítda)e ttnnd sdOhe m  ihom tnvi/enon adresu, aby mahio hyt okamžitě provedeno přete tleni Tento dokument neslouží k 
Tovani ipta-unsn /y je k t oiohj

Strana 1 z 2

t ř P



ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 1
TELEFON. +420 244 006 111 * FAX. +420 244 006 260 * E-mai) rejstnk@rejtr justice cz

: VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB
Číslo žádosti- 206902832, Žádost doručena 10,08.2016 11.51 '36, Zpracováno- 11.08.2016 14T6:55, Počet záznamů v ČR- 0 (nula), Počet příloh 1 
(jeden); Osobní údaje Jméno- ROBERT DOMINIK, Příjmení MALLEK, Rodné příjmení; MAI2JEK, Datum narození / rodné číslo 15 04 1 969 /•, 
pohlaví MUŽ, Místo /  okres narozeni; VARŠAVA / POLSKÁ REPUBLIKA, Stát narozeni; POLSKÁ REPUBLIKA, Státní občanství- POLSKÁ 

'•REPUBLIKA

•Konec ořílohv č. 1.

Konec sestavy

i

Kulaté razítko a podpis

"■̂přesné údaje ihned sdělte na shora měděnou adresu, aby mohlo bvt okamžitě povedeno píeietřeni Tento dokument neslouží k 
'motnosť jy-teké osoby

Strana 2 z 2



R ejstřík  trestů

Ověřuji, že tento výpis z Rejstříku trestů skládající se z 2 listů vznikl 
pořadovým číslem T 72/2016 převedením výpisu z elektronické podoby der 
podoby listinné podle § lla  zákona č. 269/1994 Sb. o Rejstříku trestů, a že se s 
obsahem výpisu v elektronické podobě doslovně shoduje.

Ověřující osoba: Mgr. Ratrinová Zdeňka 

V M ostědneló . 08. 2016

Podpis

Mgí. Zdeňka Ratrinová 
notářská kandidátka 

z pověření Mgr. Anny Salajkové 
notáíky v Mostě

OVĚŘENÍ -VIDIMACE 
Ověřuji, že tento opis složený 
z A. listů doslovně souhlasí 
s listinou, z níž byl pořízen, 
složenou z Á. listů.
V Mostě dne •

Mgr. Zdeňka Ratrinová'' 
notářská kandidátka 

z pověření Mgr. Anny Salajkové 
notářky v Mostě



O P I S
m
t y !  hi

'A

ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 1
T EL EFO N  +420 244 006 111 * FA X +420 244 006 260 * E-m ail rejstiik@ rejU  justice  cz

fig  žádosti: 208237623 
’dost doručena: 30 08.2016 09'21:03 
pracováno. 31.08.2016 12 10.44 
¡§ét záznamů v ČR. 0 (nula) 
jjóŠet příloh: 1 (jeden)

i,žádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává.

m i s  Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTU FYZICKÝCH OSOB

Osobní údaje:
‘éno:
fíjrnení.
odné příjmení:

Utum narození / rodné číslo: 
ohlaví:
ísto / okres narození' 
tát narození:
'tni občanství

LUKASZ
PIOTROWSKI
PIOTROWSKI
11.05.1978/
MUŽ
POZNAŇ / POLSKÁ REPUBLIKA 
POLSKÁ REPUBLIKA 
POLSKÁ REPUBLIKA

bsah evidence Rejstříku trestů České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

_onec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.

■íloha č. 1 :

¡to příloha vychází z informací získaných dožádáním z rejstříku trestů (příslušného orgánu) státu' Polská republika Důvodem dožádání je skutečnost, 
žádost o výpis podal státní příslušník uvedeného členského státu Evropské ume (§ 16g ods 2 zákona č 269/1994 S b , o Rejstříku tiestů, ve znění 
‘déjšich pfedpisů).

Pis, jehož součástí je  tato příloha, není vydáván k prokazování bezúhonnosti za účelem výkonu profesní nebo organizované dobiovolné činnosti, 
zahrnuje píímý a piavidelný kontakt s dětmi

bgah sdělení dožádaného státu: Polská republika:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

dne nepřesne udáte d m u l  sdělte  tm  shora uvedenou adte.su, ahv  m ohlo hvt okimúuě. pi ove.de.no p ře ie lh  -u Tento dokum ent n c s lo tť  k 
litzovant unotnosn fyzické osob)

Strana 1 z 2



ri

ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 1
TELEFO N : +420 244 006 111 * FA X. +420 244 OOň 260 * E-m ail, ie js tn k @ re jtrju stice  cz

SplS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTU FYZICKÝCH OSOB
208237623, Žádost doručena: 30 08 2016 09.21.03, Zpracováno- 31 08.2016 12-10:44, Počet záznamů v ČR- 0 (nula), Počet pfíloh 1 

^Osobní údaje: Jméno- LUKASZ, Příjmení: PIOTROWSKI, Rodné příjmení- PIOTROWSKI, Datum narození /  lodné číslo. 11 05 1978 / ,  
s| mUŽ, Místo /  okres natození POZNAŇ / POLSKÁ REPUBLIKA, Stát narození POLSKÁ REPUBLIKA, Státní občanství POLSKÁ
¡áiKA

Kig ř í lo hy č. 1 .

m  sestavy

,

Kulaté razítko a podpis

,,? -ů"

\ ‘hn ed  sdělte  na shora m ě d ě n o u  adresu, abv  m ohlo bet okam žitě  p io v a le n o  p íe š e iíe n i  Tento dokum ent neslouží k
('-'rte osoby

Strana 2 z 2



Rejstřík trestů _ _ ! ^ Š \
Ověřuji, že tento výpis z Rejstříku trestů skládající se z 2 listů vznikl, 
pořadovým číslem T 82/2016 převedením výpisu z elektronické podobý do, 
podoby listinné podle § 11 a zákona Č. 269/1994 Sb. o Rejstříku trestů, a že se s 
obsahem výpisu v elektronické podobě doslovně shoduje.

Ověřující osoba: Mgr. Batrinová Zdeňka

V Mostě dne 12. 09. 2016

Podpis

Mgr. Zdeňka Batnisová 
notářská kandidátka 

z pověření Mgi. Anny Salajkové 
notářky v Mostě

/ < \ cova /v0- N
/

/ .v/i i rí

A r 'W jXb'SV
1

OVEŘEřrf-VTOIMÁCE 
Ověřuji, že tento opis složený 
z listů doslovně souhlasí 
s listinou, z níž byl pořízen, 
složenou z ,/r. listů.
V Mostě dne 1 l  ~0§‘ 2016

Mgr. Zdeňka Batrinová ' 
notářská kandidátka 

z pověření Mgr. Anny Salajkové 
notářky v Mostě

v

J

/ ¿ A



E Q B Z Ig ro u p

v
CESTNE PROHLÁŠENI DODAVATELE

Já, níže podepsaný čestně prohlašuji, že dodavatel UNIPETROL RPA, s.r.o. splňuje základní kvalifikační 
předpoklady podle zákona č. 137/2006., o veřejných zakázkách, a to v rozsahu podle § 53 odstavec 1, písm. f) 
tohoto zákona, a to tak, že-

Dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky na spotřební dam, a to jak v ČR, tak 
v zemi sídla nebo místa podnikání či místa bydliště

Ing. Ján Benovič
Ředitel odboru motorová paliva -  domácí trh 
Umpetrol RPA, s.r.o.

Umpetrol RPA, s r o
Záluží 1, 436 70 Litvínov
IČ: 27597075, DIČ CZ27597075

Umpetrol RPA, sr.o
Záluží 1, 436 70 .Litvínov
IC 27597075, DIČ CZ27597075

obchodním rejstříku vedenem Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 24430



Specializovaný finanční úřad 
nábř. Kpt. Jaroše 1000/7 
170 00 PRAHA 7

Odděleni Centrálního registru  smluv 
Pracoviště Pacov 
J .  Autengrubera 1076 
395 01 PACOV
Č j .: 245118/16/4000-40707-711157
Vyřizuje: Zemanová Michaela Bc.
Oddělení Centrálního re gistru  smluv 
Telefon: 565 356 124 č. dveří: 216
E-m ail: Michaela.Maresova@fs. m fcr.cz

dne

Elektronicky podepsáno 
15. 09. 2016

Bc. Josef Toman 
vedoucí oddělení

UNIPETROL RPA, s . r .o .
DIČ: CZ27597075

ZÁLUŽÍ 1
436 01 LITVÍNOV 1

P O T V R Z E N Í

Shora uvedený správce daně na základě žádosti o vydání potvrzení 
podle § 66 odst. 1 a § 67 odst. 3 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, 
ve znění pozdějších předpisů o neexistenci daňových nedoplatků výše 
uvedeného daňového subjektu zaevidované dne 02.09.2016 
pod č . j .  244463/16/4000-40707-711157, 
potvrzuje ke dni 07.09.2016

neexistenci daňových nedoplatků

vůči orgánům Finanční správy České republiky.

L.S. Bc. Josef Toman 
vedoucí oddělení

mailto:Michaela.Maresova@fs.mfcr.cz


w

čssz
OKRESNÍ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEPEČENÍ MOST 

Báňská 284,434 Ol Most

UNIPETROL RPA, S.r.O.
1

436 Ol Litvínov

Váš dopis značky/ze dne Naše značka (č.j) Vyřizuje/ linka v Mostě dne
45008/27208/210/10/1081 Konvalinková 1/312 5.9.2016

Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sodžiní zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému

Potvrzujeme, že právnická osoba : UNIPETROL RPA, s.r.o.

var. symbol zaměstnavatele: 5570106822 IČ: 27597075

nemá ke dni 5.9. 2016 nedoplatek na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému.

má ke dni // nedoplatek na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní polibku 
zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému.

Na uhrazení výše uvedeného nedoplatku/jeho části ve výši // byly povoleny splátky.
Toto potvrzení se vydává na vtastní žádost právnické osoby k jednání s Celním úřadem.

Jiřina 
Konvalinková

oumt And bf JtelfanaíMmft tHi Mifla Krwdfckfcá, -ftZ.
JES*

duk atuMt ua«so «ne

Jiřina Konvalinková 
účetní oddělení účtárny pojistného a dávek 

tel.: 476 131 111 
www.cssz.cz

http://www.cssz.cz


ipetrol
B H H D g r o u p

r v r

CESTNE PROHLÁŠENI UCHAZEČE

|liiění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odstavec 1, písm. c) až e) g), i) až 1) zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách

níže podepsaný čestně prohlašuji, že dodavatel UNIPETROL RPA, s.r.o. splňuje základní kvalifikační předpoklady 
e zákona č. 137/2006 , o veřejných zakázkách, a to v rozsahu podle § 53 tohoto zákona, a to tak, že.

statutární orgán am nikdo z členů statutárního orgánu ani jiná osoba dodavatele nenaplnila v posledních 3 letech 
kovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu;

vůči majetku dodavatele neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo msolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
zhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
solvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa 

le zvláštních právních předpisů;

¡dodavatel není v likvidaci;

dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v ČR, tak v zemi sídla 
ébo místa podnikání či místa bydliště,

i
¡dodavatel ani odpovědný zástupce či jiná osoba odpovídající za činnost dodavatele nebyl/a v posledních 3 letech 
ravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních 

předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za 
innost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby;

dodavatel není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek;

f) ¡dodavateli nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění nelegální práce podle zvláštního 
právního předpisu.

11 vůči dodavateli nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 letech uplatněno opatření k 
řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a řešení krize na finančním trhu

V Litvínově dne 30. 9.201

MSc Adam Jaroš, MB. 
Ředitel jednotky obchoi 
Unipetrol RPA, s.r.o.

ene

V
LRPA, s.r.o., se sídlem Záluží 1, Litvínov, PSČ 436 70, 

Unipetrol RPA, s.ro.
11 

L_
,7 0  Litvínov ,
¡MsieyaHWwws

Č 27597075

Ing JánBenovič
Ředitel odboru motorová paliva -  domácí trh 
Unipetrol RPA, s.r.o.

Unipetrol RPA, s r o .
Záluží 1, 436  70 Litvínov 
1C. 27597075, DIČ CZ27597075

špsana v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 24430



v AT^nlbsvypis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "KRAJSKÝ SOUD V ÚSTI NAD LABEM [IČ 00215708]" dne 15 9 2016 v 11 26 58

Výpis

/ 1 (  v ATenio.vypis z veřejných rejstříků elek 
EPÝÍp-í(uVDg0OO2+WysQ5NqibpBQ

Co /" y z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ústí nad Labem 

oddíl C, vložka 24430
D a tu m  z á p is u : 21. září 2006
Spisová značka: C 24430 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: U N IPETRO L RPA, s.r.o.
Sídlo: Litvínov - Záluží 1, P S C  43670
identifikační číslo: 275 97 075
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

techmcko-organizační činnost v oblasti požární ochrany
výkon zeměměřičských činností
úprava lihu syntetického
úprava kvasného lihu
podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
služby elektronických komunikací
výroba tepelné energie
rozvod tepelné energie
výroba elektřiny
distribuce elektřiny

_________________ obchod s elektřinou___________________________________________________
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických

_________________ a telekomunikačních zařízení____________________________________ _
_________________ ostraha majetku a osob_________________________________________ _______
_________________ poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob____________________
_________________ výroba a zpracování paliv a maziv a distribuce pohonných hmot_______________
_________________ Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Silniční motorová doprava - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu
_________________ nejvýše 9 osob včetně řidiče______________________________________________

Výroba nebezpečných chemických látek a nebezpečných chemických směsí a 
prodej chemických látek a chemických směsí klasifikovaných jako vysoce toxické

_________________ a toxické______________________________________________________
_________________ Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení________________________
_________________ Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení______________________
_________________ Montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a  nádob na plyny_________
_________________ Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny______
_________________ Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci____________
_________________ Obráběčství_____________________________________________________ __
_________________ Zámečmctví, nástrojářství_________________________________ ______________
_________________ Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence__________
_________________ obchod s plynem________________________________________________________

jtatutární orgán:
Jednatel:

M IROSLAW  KA STELIK , dat. nar. 23. února 1968 
43-309 Bielsko-Biala, Zajaczka 3, Polská republika 
Den vzniku funkce1 6. února 2013

Jednatel:
MARTIN DURČÁK, dat. nar. 25. listopadu 1966 
V Lukách 1166, 252 42 Jesenice 
Den vzniku funkce1 5. června 2013



\

oddíl C, vložka 24430

Jednatel:
LU KA SZ PIO TRO W SKI, dat. nar. 11. května 1978 
60-703 Poznán, G^siorowskich 9/19, Polská republika 
Den vzniku funkce: 11. června 2014

[ Jednatel:

I ' *

A N D R ZEJ KO ZtO W SKI, dat. nar. 13. ledna 1975 
00-432 Varšava, Górnošl^ska 29A/75, Polská republika 
Den vzniku funkce- 1. května 2015

1' Jednatel:
A N D RZEJ M IKOLAJ M O DRZEJEW SKI, dat. nar. 16. prosince 1950 
34-735 Niedžwiedž, Poroba Wielka 650, Polská republika 
Den vzniku funkce: 22. června 2016

1. Jednatel:
R O B ER T DOMINIK M ALEEK, dat. nar. 15. dubna 1969 
01-497 Warszawa, ul. Hery 25c/2, Polská republika 
Den vzniku funkce. 23 června 2016

jednatel:
[ K R ZV SZT O F JE R Z Y  ZD ZIA R SKI, dat. nar. 26. srpna 1961 

02-658 Varšava, Ok?cka 8 m.28, Polská republika 
Den vzniku funkce: 2. července 2016

Počet členů: 7
Způsob jednání: Za  společnost jedná každý z jednatelů samostatně.

Společníci:
Společník: UNIPETRO L, a.s., IČ - 616 72 190 

Praha 4, Na Pankráci 127, P S Č  14000

1 Podíl: Vklad: 11 147 964 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100% 
Druh podílu: základní

¡[Základní kapitál: 11147 964 000,- Kč
1 Ostatní skutečnosti:

I U obchodní společnosti U N IPETRO L RPA, s.r.o. došlo ke sloučení se 
společnostmi CH EM O PETRO L, a.s., se sídlem na adrese Litvínov, 
Litvínov-Záluží 1, okres Most, P S Č  43670, IČ. 25003887 a U NIPETROL 
RA FIN ÉRIE  a.s., se sídlem na adrese Litvínov, Litvínov-Záluží 1, PSČ: 43670,
IČ 25025139, přičemž společnost U NIPETRO L RPA, s.r.o. je nástupnickou 
společností. Na obchodní společnost U N IPETRO L RPA, s.r.o., se sídlem na 
adrese Litvínov, Záluží 1, P S Č : 43670, IČ - 27597075, přešlo jmění včetně práv 
a povinností z pracovněprávních vztahů zanikající společnosti CHEM OPETROL, 
a.s., se sídlem na adrese Litvínov, Litvínov-Záluží 1, okres Most, PSČ: 43670, IČ 
25003887 a zanikající společnosti U N IPETRO L RA FIN ÉR IE  a.s., se sídlem na 
adrese Litvínov, Litvínov-Záluží 1, P S Č  43670, IČ 25025139, a to v důsledku 
fúze sloučením.
U společnosti U N IPETRO L RPA, s.r.o. došlo ke zvýšení základního kapitálu 
z vlastních zdrojů ve smyslu ustanovení § 144 obchodního zákoníku z částky 
200.000,- Kč o částku 11.147.764.000,- Kč na částku 11.147.964.000,- Kč s tím, 
že ke zvýšení základního kapitálu byl použit vlastní zdroj označený jako 
"Zákonný rezervní fond/Nedělitelný fond". Ke zvýšení základního kapitálu

^aje platné ke dm 15. září 2016 06:02 2/4



oddíl C, vložka 24430

společnosti U N IPETR O L RPA, s.r.o. nebyla použita ta část výše označeného 
zdroje, která ve smyslu ustanovení § 124 odst. 3 obchodního zákoníku může být

_______________použita toliko k úhradě ztráty společnosti U NIPETRO L RPA, s.r.o._____________
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.

_______________5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.___________
Na společnost U N IPETRO L RPA, s.r.o. přešla v důsledku rozdělení odštěpením 
sloučením část jmění rozdělované společnosti U N IPETRO L DOPRAVA, s.r.o., se 
sídlem Litvínov - Růžodol č. p. 4, 436 70 Litvínov, IČ 640 49 701, spisová značka 
C 24274 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, která byla uvedena v 
projektu rozdělení ze dne 19. 3. 2015. Rozhodným dnem tohoto rozdělení byl 1.

_______________leden 2015.____________________________________________________________
Na společnost U N IPETRO L RPA, s.r.o., se sídlem Litvínov - Záluží 1, P S Č  
43670, IČ O - 275 97 075, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, spisová značka C  24430, jakožto nástupnickou 
společnost, v důsledku fúze sloučením přešlo jmění zanikající společnosti 
BENZINA, s.r.o., se sídlem Praha 4, Na Pankráci 127, P S Č  14000, IČO: 601 93 
328, zapsané v  obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

______________ spisová značka C  124304_______________________________ _________________
Na společnost U N IPETRO L RPA, s.r.o., se sídlem Litvínov - Záluží 1, P S Č  
43670, IČO 275 97 075, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, spisová značka
C 24430, jakožto nástupnickou společnost, v důsledku fúze sloučením přešlo 
jmění zanikající společnosti PO LYM ER INSTITUTE BRNO, spol. s r.o., se sídlem 
Tkalcovská 36/2, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO 1 607 11 990, zapsané v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C

______________ 15669.________________________________________________ •________________
Na společnost U N IPETRO L RPA, s.r.o., se sídlem Litvínov Záluží 1, P S Č  436 
70, IČO. 275 97 075, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, spisová značka C  24430, jakožto nástupnickou 
společnost, v důsledku fúze sloučením přešlo jmění zanikajících společností 
CH EM O PETRO L, a.s., se sídlem Litvínov - Záluží 1, Litvínov, P S Č  43670, IČO - 
254 92 110, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, spisová značka B 1562, UNIPETRO L RA FIN ÉRIE, s.r.o., se sídlem 
Litvínov - Záluží 1, P S Č  43670, IČO 278 85 429, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka C 24557 a 
U N IPETR O L S E R V IC E S , s.r.o., se sídlem Litvínov - Záluží 1, P S Č  436 70, IČO. 
276 08 051, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí

______________ nad Labem, spisová značka C  24484. ___________________________
ijštěpné závody:
Odštěpný závod:

Označení
odštěpného závodu: U N IPETR O L RPA, s.r.o. - PO LYM ER INSTITUTE BRNO, odštěpný závod

Umístění: Tkalcovská 36/2, Zábrdovice, 602 00 Brno
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského
zákona___________________________________________________________
Výroba nebezpečných chemických látek a nebezpečných chemických 
sm ěsí a prodej chemických látek a chemických směsí klasifikovaných jako
vysoce toxické a toxické____________________________________________
Obráběčství
Zámečnictví, nástrojářství

Vedoucí odštěpného závodu:



Odštěpný závod:_____
Označení
odštěpného závodu: 
Umístění:

J IŘ Í PÁC, dat. nar. 22. dubna 1967 
Černohorská 317/27, Ivanovice, 621 00 Brno

U N IPETRO L RPA, s.r.o. - BENZINA, odštěpný závod 

Na Pankráci 1683/127, Nusle, 140 00 Praha 4

/ y ,  -/ -r \ r
oddíl C, vložka 24430 \

I? K \í\

• 7

Předmět podnikání:
J ___________________Techmcko-orgamzační činnost v oblasti požární ochrany_______________
__________________  Výkon zeměměřičských činností___________________________________
____________________ Úprava lihu syntetického___________________________________________
__________________ Úprava kvasného lihu_________________________________ ____________
____________________Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady_________________
____________________Služby elektronických komunikací___________________________
__________________  Výroba tepelné energie____________________________________________
____________________ Rozvod tepelné energie____________________________________ _
____________________Výroba elektřiny_______________________________________ __________
____________________ Distribuce elektřiny____________________________________ ___________
___________________ Obchod s elektřinou___________________________________ ____________

Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a
____________________telekomunikačních zařízení________________________________________
__________________ Ostraha majetku a osob______________________________ _____________
__________________  Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob_____________
____________________Výroba a zpracování paliv a maziv a distribuce pohonných hmot_________

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského
____________________zákona_____________________________________________ _____________

Silniční motorová doprava - osobní provozovaná vozidly určenými pro
___________________ přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče_______________________________

Výroba nebezpečných chemických látek a nebezpečných chemických 
směsí a prodej chemických látek a chemických směsí klasifikovaných jako

___________________ vysoce toxické a toxické__________________________________ __________
____________________ Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení__________________
____________________Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení_________________
____________________Montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny
____________________ Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny

____________________  Poskytování služeb v  oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci______
Vedoucí odštěpného závodu:

M AREK ZOUVALA, dat. nar. 29. září 1976 
______________________ Dobříčská 340, 252 25 Jinočany____________________

--------- j .  p u u  (juidaovym číslem V /<?« / / ' V /
ze tato listina která vznikla provedemr/vyltupu

n ? r r ,ho sysičmu veře,né * e ie i«^^  
podoby do podoby listinné, skládající se z JL |lstů

ÍslmuT- UJ£ S °bSahem Výs'Upu 2
- 'i.11 ?t*í.

Mgr. Zdenka 1 iafrinov^ 
notářská kandidátka 

z pověření Mgi. Anny Salajkov 
notářky v Mostě

aje platné ke dm 15. září 2016 06 02 4/4

/¿ Ó

¡m
í.



Městský úřad Litvínov
obecní živnostenský úřad 
436 01 Litvínov, náměstí Míru 11

Č j OŽÚ/38369/2016/Ag
Vaše značka

Výpis z živnostenského rejstříku
včetně údajů, které nejsou veřejným seznamem

Tento výpis neobsahuje- údaje o provozovnách
údaje o odpovědných zástupcích
údaje o adresách míst, kde lze vypořádat případné závazky po ukončení činnosti v 
provozovně (§ 31 odst. 16 živnostenského zákona)

Obchodní firma UNIPETROL RPA, s.r.o.
Sídlo- Záluží 1,436 01, Litvínov
Identifikační číslo osoby 27597075
Statutární orgán nebo jeho členové

Jméno a příjmení Krzysztof Jerzy Zdziarski
Datum narození 26.08.1961

Jméno a příjmení Robert Dominik Mailek
Datum narození. 15.04.1969

Jméno a příjmení. Andrzej Mikolaj Modrzejewski
Datum narození 16.12.1950

Jméno a příjmení Andrzej Koztowski
Datum narození 13.01.1975

Jméno a příjmení Lukasz Piotrowski
Datum narození 11.05.1978

Jméno a příjmení Ing. Martin Durcak
Datum narození 25.11.1966

Jméno a příjmení- Miroslaw Kastelik
Datum narození 23.02.1968

Živnostenské oprávnění č 1
Předmět podnikání- Výkon zeměměřických činnostřv^^ ^

w /  j2 8 9 0 6 1 5 ZÎV 2 0p064M VYP 0244/032



Druh živnosti Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění- 01.08.2007
Doba platnosti oprávnění na dobu neurčitou

Živnostenské opi ávnění č 2
Předmět podnikání Technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany
Druh živnosti Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění. 01.08.2007
Doba platnosti oprávnění, na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni č 3
Předmět podnikání Silniční motorová doprava - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu 

nejvýše 9 osob včetně řidiče 
Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění 01.08.2007
Doba platnosti oprávnění na dobu neurčitou
Přerušení provozování živnosti oznámené podnikatelem od 20.05.2013 do 31.05.2033

Živnostenské opi ávnění č 4

Předmět podnikání Výroba nebezpečných chemických látek a nebezpečných chemických směsí a prodej 
chemických látek a chemických směsí klasifikovaných jako vysoce toxické a toxické 

Druh živnosti* Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 01.08.2007
Doba platnosti oprávnění- na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni č 5 
Předmět podnikání. Úprava kvasného lihu 
Druh živnosti Koncesovaná
Vznik oprávnění: 04.08.2007
Doba platnosti oprávnění na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č 6 
Předmět podnikání. Úprava lihu syntetického 
Druh živnosti' Koncesovaná
Vznik oprávnění. 04.09.2007
Doba platnosti oprávnění, na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č 7
Předmět podnikání- Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
Druh živnosti Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění- 01.08.2007
Doba platnosti oprávnění na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění ě 8 
Předmět podnikání Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení 
Druh živnosti Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění 08.08.2007 
Doba platnosti oprávnění" na dobu neurčitou . v
Přerušení provozování živnosti oznámené podmkateíěin. „-.„^ZŠOIO do 31.12.2020

l \ Z IV  2 Op06-IM



Živnostenské oprávnění č 9
Předmět podnikání Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Druh živnosti Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění 08.08.2007
Doba platnosti oprávnění na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č 10
Předmět podnikání Montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny
Druh živnosti* Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění* 08.08.2007
Doba platnosti oprávnění* na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č //
Předmět podnikání Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
Druh živnosti. Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění 08.08.2007
Doba platnosti oprávnění* na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č 12
Předmět podnikání 
Obory činnosti.

£

■ Druh živnosti

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Výroba potravinářských a škrobárenských výrobků
Výroba krmiv, krmných směsí, doplňkových látek a premixů
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Výroba koksu, surového dehtu a jiných pevných paliv
Výroba chemických látek a chemických směsí nebo předmětů a kosmetických
přípravků
Výroba hnojiv
Výroba plastových a pryžových výrobků 
Broušení technického a šperkového kamene 
Výroba strojů a zařízení
Výroba dalších výrobků zpracovatelského průmyslu 
Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody 
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 
Zasilatelství a zastupování v celním řízení 
Ubytovací služby
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 
hostingové a související činnosti a webové portály 
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí 
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce 
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd 
Testování, měření, analýzy a kontroly 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Mimoškolní výchova a vzdělávám, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Poskytování technických služeb
Ohlašovací volná

/¿V/¿Z
iv ’•?/!

Stfáriš /
V  V;

■f

ZIV 2 0p064/-l VYP 0244/0



Vznik oprávnění. 01.08.2007
Doba platnosti oprávnění na dobu neurčitou

S.S-4 - „íllfci

Živnostenské oprávněni č 13
Předmět podnikání Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických 

a telekomunikačních zařízení 
Druh živnosti' Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění- 11.05.2009
Doba platnosti oprávnění na dobu neurčitou

Živnostenské opióvnění č 14 
Předmět podnikání Ostraha majetku a osob 
Druh živnosti Koncesovaná
Vznik oprávnění. 09.12.2009
Doba platnosti oprávnění na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č 15
Předmět podnikání Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
Druh živnosti Koncesovaná
Vznik oprávnění 09.12.2009
Doba platnosti oprávnění' na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č 16
Předmět podnikání. Výroba a zpracování paliv a maziv a distribuce pohonných hmot
Druh živnosti* Koncesovaná
Vznik oprávnění. 25.10.2013
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č 17
Předmět podnikání. Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Druh živnosti. Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 18.09.2015
Doba platnosti oprávnění' na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni č 18 
Předmět podnikání. Obráběčství 
Druh živnosti' Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 18.12.2015
Doba platnosti oprávnění, na dobu neurčitou

Živnostenské opi ávnění č 19 
Předmět podnikání Zámečnictví, nástrojářství 
Druh živnosti Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění 18.12.2015
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č 20 
Předmět podnikání Činnost účetních poradců
Druh živnosti Ohlašovací vázaná

vedení daňové evidence

S t r á é a l “’ °{í '̂ ZIV 2 0p064/-l VYP 0244/032

0f



Vznik oprávnění 18.12.2015
Doba platnosti oprávnění na dobu neurčitou

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení- 
Datum naiození 
Bydliště.

Lukasz Piotrowski 
11.05.1978
G^siorowskich 9/19,607 03, Poznán, Polská republika

Jméno a příjmení 
Datum narození- 
Bydliště

Robert Dominik Mallek 
15.04.1969
ul. Hery 25c/2,01-497 Varšava, Polská republika

Jméno a příjmení 
Datum narození 
Bydliště

Miroslaw Kastelik 
23.02.1968
Zajaczka 3,433 09, Bielsko-Biala, Polská republika

Jméno a příjmení 
Datum narození 
Bydliště

Andrzej Kozlowski 
13.01.1975
Górnošlqska 29A/75, Varšava, Polská republika

Jméno a příjmení 
Datum narození- 
Bydliště:

Krzysztof Jerzy Zdziarski 
26.08.1961
Okçcka 8 m.28,02-658 Varšava, Polská republika

Jméno a příjmení 
Datum narození 
Bydliště

Ing. Martin Durčák 
25.11.1966
V Lukách 1166,252 42, Jesenice

Jméno a příjmení 
Datum narození 
Bydliště

Andrzej Mikolaj Modrzejewski 
16.12.1950
Por&#553;ba Wielka 650,347 35, Niedžwiedž, Polská republika

Úřad příslušný podle § 71 odst 2 živnostenského zákona: Městský úřad Litvínov

ZI V 2 0p064/-1 VYP 0244/032

/ a "

Strana 5



.1

*■_, -

m

•vs. * , ,

č.í:J & n m sw
Ev. č.: 350802-15553

J „• ; '
Ň • ř- ; . " v . 1-
T a \  „> •

’■•Iv. .■> I.' lil ¡i1 Lii\ M)»n 
obecní živnostenský úřad 

-436 91 Litvínov, náměstí Mini! 1

i • *

'  V ^  «■
U i*  Jer

' / v
ťí*V ii

. Síl-*" «5
í VJSW®K
' § 5^

*- «w-

h v jí V x
■í V i r
i 'ď -%

^ a ř s -

fi n ý p r á v n i e k é / ó  s o b ě

■•... jv;-*-' , » * 
»¿ »v,' vJM» ' ^

- >ě

2 ‘i 's.«s -V*

- w - i ,
*SV
'..iM  «

^ ‘•«Vdle § 47 odst. ] k-3. zákona & 455/1991 Sb.> o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve
’»w w íířSlÍpti n fe /ín icň  „ l i j i , -  ' A»««»,«** »A am aa oaa*t

Obchodní firma: ÚNIPETROL RPA, s.r.o.
Identifikační číslo: 27597075
Sídlo: Záluží 1

f  436.01, Litvínov -  >. ->'N

r-V« v
■■ -V

K r

^  í Vi- 
r-

PředmSt podnikáni: Náfsup, prodej askladeváui p u S v  a m*zfv včetně jejich dovezu s výjimkou
provozování Čerpacích staaSc a výhradního aéřmp«, prodeje a skladování

Živnostenský Itó se vydává na dobu neurčitou,

Den vzniku živnostenského oprávněni: 0i.08.2007
$1

v Litvínově dne 02.07.200^
Marešová 

obecniho živnostendtého úřadu

% • ;W-S

m - i-
Í S l*

A;:- !fes5L

á
g> .«Ss-.
fe-f;-ř

tgt* *%,», w

»-’C.*- f >■ . 5a - '■“‘-rjs-í.- ¿5
r * . ; ,

fit I ).
"■£'

V A. .
r * \  '-5 

, ►' *

1» * /» «• I

/ t y



MěstskýToto rozhodnuti nabylo právní

podpis

/

datum

Městský úřad Litvínov 
obecni živnostenský úřad 
436 01 Litvínov, náměstí Míru 11 . i

' t

Č.j.: OŽÚ/48443/2013/Ih

Vyřizuje. Jana Tarantová
Telefon: 476767832
Fax 476767833

ROZHODNUTÍ

Městský úřad Litvínov, Obecni Živnostenský úřad, příslušný podle § 2 odst. 1 zákona Č. 570/1991 Sb., 
o živnostenských úřadech, ve zněni pozdějších předpisů, rozhodl o Žádosti o koncesi níže uvedeného žadatele 
ze dne 02.10.2013

podle § 53 zákona 5. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů,

Předmět podnikání: Výroba a zpracování paliv a m aziv a distribuce pohonných hmot

Podmínky pro provozování živnosti dle § 27 odst. 3 živnostenského zákona nejsou stanoveny. 

Vznik práva provozovat živnost: dnem nabytí právní m oci rozhodnutí o  koncesi 

Koncese se uděluje na dobu neurčitou.

Současně se podle § 53 odst. 3 živnostenského zákona schvaluje ustanovení odpovědného zástupce;

t a k t o :

s e  u d ě l u j e  k o n c e s e

právnické osobě

Obchodní firma: 

Identifikační číslo: 

Sídlo:

UNEPETROL KPA, s.r.o.
27597075
Záluží 1
436 01, Litvínov

ZIV 2 Gp047/2009 DO? OJI1/031



Odpovědný zástupce: 
Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Bydliště:

Odpovědný zástupce: 
Jméno a příjmení: 
Datum narození; 
Bydliště:

Ing. Václav Goluch 
10.02.19S9 
Pod Zbrojnicí 446/12 
435 43, Horší Jiřetín

Ing. Otakar Krejsa 
03.0S.1964
Vinohradská 2370/172 
130 00, Praha - Vinohrady

Odůvodnění:

Obecní živnostenský úřad Městského úřadu v Litvínově posoudil splnění všeobecných a zvláštních 
podmínek provozováni živnosti,na základě Žádosti podnikatele - právnické osoby ze dne 02.10.2013 a v souladu 
se stanoviskem Celního úřadu pro Ústecký kraj C.j.: 104894/2013-620000-32.2 ze dne 22.10.2013 rozhodl tak, 
jak ve výroku rozhodnutí uvedeno.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení; prvním dnem lhúty 
je den následující po dni oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává u Městského úřadu Litvínov a rozhoduje 
o něm Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor správních Činnosti a krajský živnostenský úřad.

UNIPETROL RPA, s.r.o.

Ing. Václav Goluch 
Ing, Otakar Krejsa

Strana 2 ZJV 2 Dpi)«««»  DOř 01J J/031



%

Městský úřad Litvínov 
obecní živnostenský úřad 
436 01 Litvínov, náměstí Míru 11

Městský úřad Litvínov • obecni živnostenský úřad 
Toto rozhcdmití nabylo právni moci

dnelllL ?!!!.... _ ..... ......... ........
_____ „ J ijíc íŮ L ll

datum podpis

Č.j.: OŽÚ/1207/2014/Ta

Vyřizuje' Jana Tarantová
Telefon: 476767832
Fax: 476767833

■. L r 
JE VYIC

2 1  -02* 7fltt
■a t ln C* d n e __— ----- -

JUt

2 ]  - 02-  2014

ROZHODNUTÍ

Městský úřad Litvínov, Obecní živnostenský úřad, příslušný podle § 2 odst. 1 zákona č. 570/1991 Sb., 
o živnostenských úřadech, ve zněni pozdějších předpisů, rozhodl na základě žádosti níže uvedeného 
podnikatele o schválení ustanovení odpovědného zástupce pro koncesovanou živnost s předmětem podnikání 
Výroba a zpracování paliv a maziv a distribuce pohonných hmot

t a k t o :

podle § 11 odst. 7 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, se právnické osobě:

Obchodní firma: 
Identifikační číslo: 
Sídlo:

UNIPETROL RPA, s.r.o.
2759707S
Záluží 1
436 01, Litvínov

s c h v a l u j e

ustanovení odpovědného zástupce

Odpovědný zástupce: 
Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Bydliště:

Pobyt:

Ing. Jaroslav Filip 
27.01.1967 
Na barine 13
Bratislava, Slovenská republika 
Krajanská 360/46 
149 00, Praha - Újezd

ZIV2 0p049/2025 DOP 0112/031



Odůvodnění:

Obecní živnostenský úřád Městského úřadu v Litvínově rozhodl na základě žádosti podnikatele 
ze dne 30.01.2014 a v souladu se stanoviskem Celního úřadu pro Ústecký kraj, odbor daňový č.j.: 
13108//2014-620000-32.2 ze dne 18.02.2014.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení; prvním dnem lhůty 
je den následující po dni oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává u Městského úřadu Litvínov a rozhoduje 
o něm Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor správních činností a krajský živnostenský úřad.

v Litvínově dne 20.02.2014

Účastníci řízení:

UNIPETROL RPA, s.r.o. 

Ing. Jaroslav Filip

Strana 2 ZJV 2 0p049/2025 DOP Oi 12/032



Unipetrol
E H H Q g ro u p

SEZNAM VÝZNAMNÝCH DODÁVEK

' j|>i‘ ií..
(l if • /' f

Čepro, a s 
IČ 60193531
Dělnická 213/12, Holešovice, 
170 00 Praha 7

Unipetrol RPA, s.r o. 
IČ 27597075 
Záluží 1 
436 70 Litvínov

Minimálně 2 významné dodávky MO, 
úplata za každou z nich přesahovala 
100 000 000 Kč bez DPH a SPD

Shell Czech Republic a s. 
IČ 15890554 
Antala Staška 2027/77, 
Krč, 140 00 Praha 4

Unipetrol RPA, s r o. 
IČ 27597075 
Záluží 1 
436 70 Litvínov

Úplata za dodávky MO v posledních 3 | 
letech přesahovala částku j 
100 000 000 Kč bez DPH a SPD

AGROPODNIK DOMAŽLICE a s 
IČ  45350272
Masarykova 523, Bezděkovské
Předměstí
344 01 Domažlice

Unipetrol RPA, s r o 
IČ 27597075 
Záluží 1 
436 70 Litvínov

--------1

Úplata za dodávky MO v posledních 3 
letech přesahovala částku 
100 000 000 Kč bez DPH a SPD 

)
)

' V Litvínově, dne 30.9 2016

MSc Adam Jaros 
Ředitel jednotky 
Unipetrol RPA

Rafinérie

Unipetrol RPA, s r.o
Záluží 1, 436 70 Litvínov
IČ. 27597075, DIČ CZ27597075

Ing Ján Benovič
Ředitel odboru motorová paliva -  domácí trh 
Unipetrol RPA, s r o

'IPETROL RPA, s r o., se sídlem Záluží 1, Litvínov, PSČ 436 70, IČ 27597075 
'̂476 161 111, fax 476 709 553, www umpetrolrpa cz

le n o st je zapsana v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl C , vložka 24430



ÖEPRO

OSVĚDČENÍ VÝZNAMNÝCH DODÁVEK MINERÁLNÍCH OLEJŮ

dokumentace k výběrovému řízení ev.č. 143/16/OCN, bod 4.5 a)

Společnost ČEPRO, a.s., se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00, 
IČ 601 93 531, potvrzuje, že odebrala v období posledních tří let
od společnosti UNIPETROL RPA, s.r.o., IČ 27597075, se sídlem Záluží 1, 436 70 Litvínov, dvě 
významné dodávky minerálních olejů, přičemž úplata za každou takovou dodávku 
přesahovala částku 100.000.000,- Kč (slovy sto milionů korun českých) bez spotřební daně a 
daně z přidané hodnoty.

Veškeré dodávky odpovídaly požadovaným technickým požadavkům a byly řádně splněny.

Praha, 20. září 2016

Následující údaje slouží k prokázání Technických kvalifikačních předpokladů dle Zadávací

Ing. Helena Hostková 
místopředsedkyně představenstva

Ing. Martin Vojtíšek 
člen představenstva

ČEPRO, a s
Dělnická 213/12, Holešovice 
170 00 Praha 7 
Česká republika

Tel +420 221 968 111 
Fax +420 221 968 300
E-mail ceproas@ceproas cz 
http //www ceproas cz

Zapsáno v Obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2341 
oddíl B, vložka 2341



OSVĚDČENÍ O POSKYTNUTÍ DODÁVEK

OBJEDNATEL 
(název, IČ a sídlo)

Shell Czech Republic a.s.
IČ: 15890554
Antala Staška 2027/77, Krč, 140 00 Praha 4

DODAVATEL 
(název, IČ a sídlo)

Unipetrol RPA, s.r.o.
IČ: 27597075
Záluží 1, 436 70 Litvínov

NÁZEV ZAKÁZKY Bez názvu -  průběžné dodávky

Poskytnuté dodávky 
(popis dodávek 
s ohledem na oblast 
a rozsah)

Spolupráce v oblasti dodávek PHM.
Průběžné dodávky minerálních olejů v posledních 3 letech 
přesahovaly částku 200 000 000 Kč bez DPH a SPD.

Doba poskytnutí 
dodávek (od -  do)

Dodávky od roku 2013

Kontaktní osoba 
objednatele (jméno, 
funkce, telefon, e-mail)

Igor Kuruc, místopředseda představenstva
244 025 800
Isor.Kuruc(a!shell.com

Tímto potvrzujeme, že výše uvedené dodávky byly poskytnuty řádně a odborně.

Místo: Praha 
Datum: 29.9.2016

----------------

Jmenjp: Ing. Igor Kuruc
Funkce: místopředseda představenstva
Společnost:Shell Czech Republic a.s.

Shell Czech Republic a.s.
Antala Staška 2027/77 

11 140 00 Praha 4



OSVĚDČENÍ O POSKYTNUTÍ DODÁVEK

OBJEDNATEL 
(název, IČ a sídlo)

AGROPODNIK DOMAŽLICE a. s.
IČ: 45350272
Masarykova 523, Bezděkovské Předměstí 
344 01 Domažlice

DODAVATEL 
(název, IČ a sídlo)

U nipetrol RPA, s.r.o.
IČ: 27597075
Záluží 1, 436 70 Litvínov

NÁZEV ZAKÁZKY Bez názvu -  průběžné dodávky

Poskytnuté dodávky 
(popis dodávek 
s ohledem na oblast 
a rozsah)

Mnohaletá spolupráce v oblasti dodávek PHM.
Průběžné dodávky minerálních olejů v posledních 3 letech 
přesahovaly částku 100 000 000 Kč bez DPH a SPD.

Doba poskytnutí 
dodávek (od -  do)

Poskytování dodávek není časově omezeno.

Kontaktní osoba 
objednatele (jméno, 
funkce, telefon, e-mail)

Ing. Miroslav Zmrzlík, vedoucí úsek PHM 
602 472 307 
zmrzlík®, aeronodnik. cz

Tímto potvrzujeme, že výše uvedené dodávky byly poskytnuty řádně a odborně.

Místo: V Domažlicích 
Datum: 20.9.2016

M m ry k an  523
344*1 Domažlice
IČ: 453 50 272, DlC: CZ4535K72
PHM 2

i



E H E H g r o u p

Jmenný seznam pracovníků,

kteří jsou v zaměstnaneckém poměru s dodavatelem, a kteří se budou podílet na plnění zakázky:

1) MSc Adam Jaroš, MBA -  Ředitel jednotky obchodu Rafinerie

2) Ing. Ján Benovič -  Ředitel odboru motorová paliva -  domácí trh

3) Ing. Jiří Winkelhofer -  Projektový manažer

4) Miroslav Boháček -  Obchodník ID

5) Ing. Vítězslav Skřivánek - Manažer pro klíčové zákazníky II

6 ) Monika Trecáková Raková - Ved. odb. obch. analýz a podpory prodeje

)
í

Ing. Ján Benovič
Ředitel odboru motorová paliva -  domácí trh

Unipetrol RPA, s.ro
Záluží 1, 436  70 Litvínov
IČ: 27597075, DIČ CZ27597075

•1,6 x  476 709 553, www umpetrolrpa cz 

1 v obchodním rejstříku vedenem Krajským soudem v listí nad Labem, oddíl C, vložka 24430



Unipetrol
i

ORLEN GROUP

Čestné prohlášení

Dodavatel prohlašuje, že níže uvedení pracovníci, kteří jsou v zaměstnaneckém vztahu, ovládají český jazyk a 
jsou schopni operativní komunikace při realizaci smluvní spolupráce.

1) Ing. Ján Benovič -  Ředitel odboru motorová paliva -  domácí trh

2) Ing. Jiří Winkelhofer -  Projektový manažer

3) Miroslav Boháček -  Obchodník IH

4) Ing. Vítězslav Skřivánek - Manažer pro klíčové zákazníky II

5) Monika Trecáková Raková - Ved. odb. obch. analýz a podpory prodeje

í ‘V Litvínově dne 30.9.2016

iMSc Adam Jaroš, MBA 
■Ředitel jednotky obchodí 
ffÚmpetrol RPA, s r.o.

Unipetrol RPA. s.ro
Záluží 1, 436 70 Litvínov
IČ. 27697076. DIČ CZ27597075

Ing. Ján Benovič
Ředitel odboru motorová paliva -  domácí trh 
Unipetrol RPA, s.r.o.

Unipetrol RPA, s ro
Záluží 1, 436 70 Litvínov
IČ 27597075, DIČ CZ27597075

Lupa , s.r o., se sídlem Záluží 1, Litvínov, PSČ 436 70, IČ 27597075 

^1. fax 476 709 553, www unipetrolipa cz

2 v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 24430



jnipetrol
EHEaeROUP

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE

Podle § 50 odstavec 1, písm. C) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

Já níže podepsaný čestně prohlašuji, že uchazeč UNIPETROL RPA, s.r.o. je  ekonomicky 

a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku.

) V Litvínově dne 30. 9.2016
)

MSc Adam Jaroš, MBA 
Ředitel jednotky obcho 
Unipetrol k PA, s.r.o”.

Unipstrol RPA, s r o
Záluží 1. 436 70 Litvínov
IČ- 27597075, DIČ CZ27597075

Ing. Ján Benovič
Ředitel odboru motorová paliva -  domácí trh
TTnipe.trnl RPA s r n

Unipetrol
MM6BOUP

Unipetrol RPA, s.r.o.
Záluží 1, 436 70 Litvínov 
IČ. 27B9707B, DIČ CZ27597075

[PETROL RPA, s.r.o , se sídlem Záluží 1, Litvínov, PSČ 436 70, IČ 27597075

¡476 161 111, fax 476 709 553, www umpetrolipa cz

*«ost je  zapsaná v obchodním rejstříku vedenem Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 24430

/ / ?



ORLEN ¡GROUP

podle § 6 8  odstavec 3, písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

Uchazeč prohlašuje, že níže uvedené osoby -  statutární orgány společnosti UNIPETROL RPA, 
s.r.o. v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byly v pracovněprávním, 
funkčním či obdobném poměru u zadavatele*):

Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í  U C H A Z E Č E

* Pokud žádné takové osoby nejsou, tabulka se proškrtne

V Litvínově dne 30. 9. 2016

MSc Adam Jaros, MB 
Ředitel jednotky obchi
Unipetrol RPA, s.r o7

Umpetrol RPA, s r o
Záluží 1, 436 70 Litvínov
ífc 27597075, DIO CZ27597075

PETROL RPA, s.r.o , se sídlem Záluží 1, Litvínov, PSČ 436 70, IČ 27597075 

?25 001 487, www unipetrolipa cz

A

Ing. Ján Benovič
Ředitel odboru motorová paliva -  domácí trh

^Qost je  zapsana v obchodním rejstříku vedenem Krajským soudem v  Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 24430



E H i m  g r o u p

f

podle § 6 8  odstavec 3, písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

Uchazeč prohlašuje, že není akciovou společností, proto nemůže doložit seznam vlastníků akcií, 
jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 1 0 % základního kapitálu.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE

V Litvínově dne 30. 9. 2016

MSc Adam Jaroš, MBA 
Ředitel jednotky obchodj 
Unipctrol RPAj s .c t t

Unipetrol RPA, sr.o.
Záluží 1. 436 70 Litvínov fč 27597075. DIČ. CZ27597075

Ředitel odboru motorová paliva -  domácí trh

I Unípetrol RPA, s r o  
Záluží 1, 436 70 Litvínov 
1C 27597075, DIČ CZ27597075

PETROL RPA, s.r.o , se sídlem Záluží 1, Litvínov, PSČ 436 70, IČ 27597075

225 001 487, www umpetrolipa cz

nost je  zapsana v obchodním rejstříku vedenem Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 24430



I t

petrol
B3H1GROUP

podle § 6 8  odstavec 3, písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

Já, níže podepsaný čestně prohlašuji, že uchazeč UNIPETROL RPA, s.r.o. neuzavřel a 
neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu -  zákona č. 143/2001 Sb., o 
ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské 
soutěže), ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE

V Litvínově dne 30. 9.2016

Ředitel odboru motorová paliva -  domácí trh

Umpetrol RPA, s ro
Záluží 1, 436 70 Litvínov
IČ 27597075, DIČ CZ27597075

1PETROL RPA, s.r.o , se sídlem Zalua 1, Litvínov, PSČ 436 70, IČ 27597075

476 161 111, fox 476 709 553, www umpetrolipa cz

ctnost je  zapsana v obchodním rejstříku vedenem Krajským soudem v Usu nad Labem, oddíl C, vložka 24430



Nabídková cena

nipetrol
E H E U g ro u p

Název dodavatel : UNIPETROL RPA, s.r.o.
Sídlo: Záluží 1,43670 Litvínov

BA95 Super BA98 Plus NM tř. B,D,F JETAI NM tř. 2

M
ož

né
 ča

so
vé

 o
bd

ob
í P

1. Průměr kotací 
(Platts Barges FOB 
Rotterdam, Mean) a 
průměr kurzu CZK/USD 
vybraného měsíce

90 160 130 110 170

2. Průměr kotací 
(Platts Barges FOB 
Rotterdam, Mean) a 
průměr kurzu CZK/USD 
vybraného týdne

90 160 130 110 170

3. Průměr kotací 
(Platts Barges FOB 
Rotterdam, Mean) a 
průměr kurzu CZK/USD 
z pěti dostupných 
kotací před expedicí 
zboží

90 160 130 110 170

4. Průměr kotací 
(Platts Barges FOB 
Rotterdam, Mean) a 
průměr kurzu CZK/USD 
z čtyř dostupných 
kotací před expedicí 
zboží

90 160 130 110 170

5. Průměr kotací 
(Platts Barges FOB 
Rotterdam, Mean) a 
průměr kurzu CZK/USD 
z tří dostupných kotací 
před expedicí zboží

90 160 130 110 170

UNIPETROL RPA, s.r.o., se sídlem Záluží 1, Litvínov, PSČ 436 70, IČ 27597075 

tel.. 225 0 0 1 4 8 7 , www.umpetrolrpa cz

v obcliodním lejciHku redínéni X/3jsk>7D soudem \  Osli nad Labem odáíl C vložka 24430

http://www.umpetrolrpa


[Unipetrol
ib

i

6. Průměr kotací 
(Platts Barges FOB 
Rotterdam, Mean) a 
průměr kurzu CZK/USD 
načítaného z kotací od 
začátku kalendářního 
měsíce do dne 
expedice zboží

90

/

160 130 110 170

7. Hodnota kotace 
(Platts Barges FOB 
Rotterdam, Mean) a 
hodnota kurzu 
CZK/USD v den 
expedice zboží.

90 160 130 110 170

8. Průměr pro zboží za 
všechny kotace

90 160 130 110 170

9. Předpokládané 
množství poptávaného 
zboží 400000 10000 520000 60000 20000

10. Váha hodnotícího 
kritéria 39,604% 0,990% 51,485% 5,941% 1,980%

11. Aplikace váhového 
kritéria Aa průměr 
konkrétního zboží za 
všechny kotace 
(vypočtena pro každý 
příslušný sloupec 
součinem čísla v řádku 
8 s procentním údajem 
v řádku 10)

35,644 1,584 66,931 6,535 3,366

Celková nabídka IP vypočtená součtem všech pěti položek v řádku č. 11: 114,06

MSc Adam Jaros, 
Ředitel jednotky obi 
Ijnipetrol RPA-s r̂j

u

tel,

^SSSbsoup
WPETROL RPA, s.r.o., se sídlem Záluží 1, Litv

Ing. Ján Benovič
Ředitel odboru motorová paliva -  domácí trh 
j nipetrpl-RBAv .̂riO:- ■

nov, PSČ 436 70, IČ 2 r5_97075
Unipetrol RPA, sro

lívobi ioírtnPřB|SfB!irtB!B!ttnn35®̂ R®®®̂ ^^®̂ ®̂ B85nvS33Î ^TI5SEn?335""

Unipetrol RPA, sr.o,
Z á lu ž í  1, 436 70 Litvínov 
IC 27597075, DIČ: CZ27597075



§
Unipetrol

E U E D g ro u p

PROHLÁŠENI

Prohlašujeme, že společnost UNIPETROL RPA, s. r. o., se sídlem Záluží 1, Litvínov 436 70, 
IČ:27597075, nepředpokládá plnění zakázek uzavíraných na základě Rámcové smlouvy ve spolupráci se 
subdodavateli.

V Litvínově dne 30.9.2016

MSc Adam Jaroš, MB 
Ředitel jednotky obch 
Uiiipetiul RPA,' ST.DT

Unipetrol RPA, sro .
Záluží 1, 436 70 Litvínov
IČ: 27597075, DiČ: CZ27597075

Ing. Ján Benovič
Ředitel odboru motorová paliva -  domácí trh 
Unipetrol RPA, s.r.o.

Unipetrol RPA s r o
Záluží 1. 436 70 Litvínov
IČ: 27597075, DIČ- CZ27E97076

ETROL RPA, s.r.o., se sídlem Záluží 1, Litvínov, PSČ 436 70, IČ 27597075 

6161 111, fax 476 709 553, www umpetrolrpa cz

, ostje zapsana v obchodním rejstříku vedenem Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 24430

)
f



Celní úř&d pro Ústecký kraj

Adresa Hoření 3540/7A, 40011 Ústí nad Labem 11

Vyřizuje (úřední osoba): Kolář Slavomil 
6. j.: 9155/2011-206500-024

Příjemce rozhodnutí: UNIPETROL RPA, s.r.o.
Sídlo / Místo pobytu: 1,43601, Litvínov, Česká republika 
DIČ, RČ: CZ27597075

ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 
distributora pohonných hmot

Celní úřad pro Ústecký kraj (dále jen „celní úřad“), jako věcně a místně příslušný správní orgán 
podle § 8 odst 1 pism. c) zákona č. 17/2012 Sb., o Celní správě České republiky, ve znění pozdějších 
předpisů, a ustanovení §13 a § 129 zákona ě. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „DŘ“), registruje v souladu s ustanovením § 6k odst. 1 zákona ě. 311/2006 Sb., o pohonných 
hmotách a Čerpacích stanicích pohonných hmot a o aněně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o PHM“), subjekt UNIPETROL RPA, s.r.o., a to s účinností od 5. 
dne následujícího po doručení tohoto rozhodnuti jako distributora pohonných hmot a v souladu s 
ustanovením § 6k odst 1 zákona o PHM přiděluje distributorovi registrační číslo

CZ1103850Q001

Poučeni:

Proti tomuto rozhodnutí je přípustné odvoláni (§ 109 odst 1 DŘ). Odvolání lze podat ke 
Generálnímu ředitelství cel ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručeni rozhodnutí, a to podáním učiněným u 
celního úřadu, který rozhodnuti vydal. Podané odvoláni nemá odkladný účinek (§ 109 odst 5 DŘ).

Datum: 31.10.2013 mjr. Bc Pavel Šafařík
vedoucí odboru Daňového



Ověřovací doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
Ověřuji pod pořadovým číslem 53524108-102095-131101115259, že tento dokument v  listinné podobě, který 
vznikl převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 1 listů, se shoduje s obsahem 
dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v d o k u m e n tu  a 
jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným 
na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb a platnost 
zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 01.11 J2013 v 11:53:12. Zaručený elektronický podpis byl 
shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůěi 
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 01.11.2013 05:52:10. Údaje o zaručeném 
elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 00 A4 87 70, kvalifikovaný certifikát byl vydán 
akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb I.CA - Qualified Certification Authority, 09/2009, 
První certiBkační autorita, a.s. pro podepisující osobu (označující osobu) Bc. Pavel Šafařík, vedoucí 
odboru, 24907, Celní úřad pro Ústecký kraj, Hoření , Ústí nad Labem, 400 11, Česká republika - 
Generální ředitelství cel. Elektronický podpis byl označen platným časovým razítkem, založeným na 
kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb. Platnost časového 
razítka byla ověřena dne 01.11.2013 v 11:53:12. Údaje o časovém razítku: datum a čas 31.10.2013 14:22:32, 
číslo kvalifikovaného časového razítka 00 A3 OB 90, kvalifikované časové razítko bylo vydáno akreditovaným 
poskytovatelem certifikačních služeb I.CA - Qualified Certification Authority, 09/2009, První certifikaění 
autorita, a.s..

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:
Polívková Ludmila - notářka

Datum vyhotoveni ověřovací doložky:

Kontrolu tito ověřovací doložky ho provést v centrální evidenci ověřovacích doložek přístupni způsobem umožňujícím dálkový 
přistup na adrese https-JAvww.czechpointcz/overovaadolozky.

01.11.2013

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla: 
Martina Čechová



Údaje o registraci

i.

Údaje o registrovaném subjektu

DIČ: CZ699000139 Skupinová registrace

Členové skupiny

Obchodní firma / název: 
Adresa sídla:

UNIPETROL TRADE a.s. v likvidaci 
Na Pankráci 127 
PRAHA 4 - NUSLE 
140 00 PRAHA 4

Datum vzniku členství ve skupině: 
Datum zrušení členství ve skupině:

01.01.2009
27.09.2011

Obchodní firma / název: 
Adresa sídla:

PETROTRANS, s.r.o. 
Střelničná 2221/50 
PRAHA 8 - LIBEŇ 
182 00 PRAHA 82

Datum vzniku členství ve skupině: 
Datum zrušení členství ve skupině:

01.01.2013
31.12.2014

Obchodní firma / název: 
Adresa sídla:

UNIPETROL RPA, s.r.o. 
ZÁLUŽÍ 1
436 01 LITVÍNOV 1

Datum vzniku členství ve skupině: 01.01.2009

Obchodní firma / název: 
Adresa sídla:

UNIPETROL SERVICES, s.r.o.
Záluží 1
ZÁLUŽÍ
436 70 LITVÍNOV

Datum vzniku členství ve skupině: 
Datum zrušení členství ve skupině:

01.01.2009
02.08.2016

Obchodní firma / název: 
Adresa sídla:

PARAMO, a.s.
Přerovská 560 
PARDUBICE VI - SVÍTKOV 
530 06 PARDUBICE 6

Datum vzniku členství ve skupině: 01.01.2009

A ? /-



Obchodní firma / název: 
Adresa sídla:

BENZINA, s.r.o.
Na Pankráci 1683/127 
PRAHA 4 -NUSLE 
140 00 PRAHA 4

Datum vzniku členství ve skupině: 
Datum zrušení členství ve skupině:

01.01.2011
01.01.2016

Obchodní firma / název: 
Adresa sídla:

POLYMER INSTITUTE BRNO, spol. s r.o. 
Tkalcovská 36/2 
BRNO-STŘED, ZÁBRDOVICE 
656 49 BRNO

Datum vzniku členství ve skupině: 
Datum zrušení členství ve skupině:

01.01.2012
31.12.2015

Obchodní firma / název: 
Adresa sídla:

UNIPETROL, a.s.
Na Pankráci 1683/127 
PRAHA 4 -NUSLE 
140 00 PRAHA 4

Datum vzniku členství ve skupině: 01.01.2009

Obchodní firma / název: 
Adresa sídla:

ČESKÁ RAFINÉRSKÁ, a.s. 
ZÁLUŽÍ 2
436 01 LITVÍNOV 1

Datum vzniku členství ve skupině: 01.01.2016

Obchodní firma / název: 
Adresa sídla:

UNIPETROL DOPRAVA, s.r.o. 
Litvínov - Růžodol č.p. 4 
RŮŽODOL 
436 70 LITVÍNOV

Datum vzniku členství ve skupině: 
Datum zrušení členství ve skupině:

01.01.2009
31.12.2014

Pokud mají osoby, které jsou součástí skupiny, sídlo, místo podnikání nebo provozovnu mimo 
tuzemsko, nejsou tyto jejich části součástí skupiny (§ 5a odst. 1 zákona o dani z přidané hodnoty).

Specializovaný finanční úřad, nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, PRAHA 7, tel.: 220 361111
Údaje zobrazeny dne 20.09.2016



Údaje o nespolehlivém plátci DPH

Nespolehlivý plátce: NE

Bankovní účty určené ke zveřejnění Datum zveřejnění

117654083/0300 20.02.2016
117653953/0300 20.02.2016
919922/0800 31.12.2015
19-7030960207/0100 31.12.2015
1000086101/3500 31.12.2015
6155492/0800 09.09.2014
1000450014/3500 09.09.2014
1000537304/3500 09.09.2014
6155222/0800 09.09.2014
1000537101/3500 09.09.2014
35-6581880217/0100 16.05.2013
1940600369/0800 15.05.2013
910952/0800 15.05.2013
16905621/0100 15.05.2013
1000514401/3500 15.05.2013
11806931/0100 15.05.2013
10339681/6200 15.05.2013
5039-11806931/0100 15.05.2013
10006-11806931/0100 15.05.2013
10249598/6200 15.05.2013
10295455/6200 15.05.2013
17032113/0300 15.05.2013
4440279007/3500 15.05.2013
2022520209/2600 15.05.2013
916-1941850319/0800 15.05.2013
3094780207/0100 15.05.2013
3356930237/0100 15.05.2013
1000279018/3500 15.05.2013
12403931/0100 15.05.2013
51-987130267/0100 15.05.2013
19-208200247/0100 15.05.2013

2209561/0100 15.05.2013
1000469401/3500 15.05.2013
1236912/0800 15.05.2013
2518452/0800 15.05.2013
2518372/0800 15.05.2013



3513362/0800
1042579369/0800
2566892/0800
1059792/0800
19-9945560227/0100

2066062/0800
1000450006/3500
43-1069380237/0100
27-146800297/0100
968142/0800
27-147080287/0100
104491/0100
DE59514303006560330005
CZ0935000000001330086104
CZ0735000000001220086103
CZ3335000000001330469404
CZ4835000000001330450025
CZ4935000000001330537307
CZ4735000000001220537306
CZ9835000000001330537104
CZ8135000000001330279002
CZ5535000000001330514404
CZ7935000000001220279001
CZ90 3500 0000 0012 2045 0008
DE70 5143 0300 6560 3300 01
DE43 5143 0300 6560 3300 02
CZ40 3500 0000 0010 6010 6901

15.05.2013
15.05.2013
15.05.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013 
16.02.2016
31.12.2015
31.12.2015
09.09.2014
09.09.2014
09.09.2014
09.09.2014
09.09.2014
15.05.2013
15.05.2013
15.05.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013

Údaje o registraci k DPH

Typ registrace Registrace platná od: Registrace platná do:
Plátce 01. 01. 2009

V případě pochybností se prosím obraťte na finanční úřad uvedený v Údajích o registrovaném subjektu

Nový dotaz 
Nápověda



Uni petrol
ORLEN

Technické požadavky na plnění

Uchazeč potvrzuje, že případné dodávky budou uskutečňovány v souladu s normami ČSN a zároveň 
v souladu se zpřísněnými kvalitativními požadavky dle odst. 5.2. ZD. Zboží bude dodáno v režimu 
podmíněného osvobození od daně a zásadně bez obsahu biosložek (vyjma ETBE).

V Litvínově dne 30.9.2016

MSc Adam Jaros, MBA 
Ředitel jednotky obchodirtRi
Uni jetrol RPA, s.r.o.

Unipetrol RPA, 8 r o
Záluží 1 436 70 Litvínov
fč 27597075, DIČ. CZ27597075

Ing. Ján Benovič
Ředitel odboru motorová paliva -  domácí trh 
Trfoipotrol RPA, s r o.

Unipetrol RPA, s r o
Záluží 1, 436 70 Litvínov
IC 27597075, DIČ: CZ27597075

i UNIPETROL RPA, s.r.o., se sídlem Záluží 1, Litvínov, PSČ 436 70, IČ 27597075

i

f tel 476 161 111, fax 476 709 553, www umpetrolipa cz

společnost je zapsana v  obchodním rejstříku vedenem Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 24430

S o


